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SUNUŞ 

 

Değerli meslektaşlarımız, 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulu 

olarak Ocak 2018-Ocak 2020  tarihlerinde 2 yıl süreyle görev yaptık.  Bu dönemde 

ülkemizde gıda güvenliğinin sağlanması ve toplumun bilinçli gıda tüketebilmesi için  

meslek alanımızla ilgili konularda kitle iletişim araçlarını kullanarak farkındalık 

oluşturmaya çalıştık. Gıda güvenliğinin sağlanmasında Gıda Mühendisliği mesleğinin en 

önemli meslek disiplini olduğunu geniş kitlelere kabul ettirdik.  

Tmmob Gıda Mühendisleri Odasının gıdayla ilgili konularda danışılan ve 

görüşlerine başvurulan otorite kurumlardan biri olduğunu kitlelere kabul ettirdik. 

Sempozyumlar, paneller, söyleşiler ve farklı sivil toplum kuruluşlarında verdiğimiz 

seminerler vasıtası ile toplum sağlığına ve bilinçlenmesine katkıda bulunduk. Toplumda 

bilgi kirliliğine yol açan söylemlerle mücadele ettik. Bilgi kirliliğini önlemek adına yazılı 

ve görsel medyada katıldığımız birçok  programda topluma meslek alanımızla ilgili 

konularda bilgiler paylaştık. Ülkemizde yaşanan gıda güvenliği ve güvenli gıdaya 

erişimle ilgili sorunları ‘gıda egemenliği’ bağlamında ele alarak bilimin ışığında odamızın 

görüşlerini kamuoyuna aktardık. 

Meslektaşlarımızın mesleki alanda gelişimlerine katkıda bulunmak ve kendi 

alanlarında daha donanımlı ve güçlü olabilmelerini sağlamak amacıyla son iki yılda farklı 

konularda toplam 100 adet sempozyum, panel, eğitim ve seminer düzenledik (3 

sempozyum 7 panel, 24 eğitim,66 seminer). Böylece göreve gelmeden önce üyelerimize 

taahhüt ettiğimiz ‘her hafta bir etkinlik’ sözümüzü yerine getirmiş olmanın haklı 

gururunu yaşıyoruz. Kişisel gelişim ve iş hayatına yönelik, konusunda uzman 

eğitimcilerin desteği ile ücretsiz seminerler düzenleyerek meslektaşlarımıza farklı 

yönlerden gelişimlerine katkıda bulunmaya çalıştık. 

İki yıllık görev süremizce toplamda 377 etkinlikte yer alarak ulaşılması güç bir 

rekora imza attık. Diğer meslek odalarıyla Tmmob çatısı altında iletişim içinde olduk. 

Ortak çalışmalarda aktif rol aldık. Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleriyle 

meslek alanımızla ilgili konularda toplum yararına ortak çalışmalar gerçekleştirdik.  

Geleceğin Gıda Mühendisleri olan öğrencilerimiz ile üniversitelerinde “Öğrenci 

Temsilcilikleri” aracılığıyla iletişim içinde olduk. Önceki dönemlerde ihmal edilen 

Öğrenci Temsilciliklerini oluşturarak tekrar aktif hale getirdik. Seminerler, sosyal 

etkinlikler ve teknik gezi gibi ortak çalışmaların yanı sıra ‘Uzun Dönem Staj Yeri 

Projesi’ne katkıda bulunduk.. 

Örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek amacıyla birçok sosyal etkinlik 

düzenledik. Bizden önceki 3 dönemde askıya alınan ‘Geleneksel Tekne Yemeği’ 

etkinliğimizi yeniden başlattık. İftar etkinliğini ücretsiz olarak devam ettirdik. Bursa 

Şubemizle birlikte Uludağ gezisi düzenledik. Yaz aylarında Piknik düzenledik. Sakarya 

Karasu’ya doğa gezisi düzenledik. Ulusal Futbol Takımızın Avrupa Şampiyonasına 

katılması için en önemli maçı olan Türkiye-İzlanda maçına 100 meslektaşımızı ücretsiz 

götürerek bir ilki gerçekleştirdik. Tmmob İKK ortak etkinliği sinema gösterimine 

üyelerimizle katılım sağladık. Öğrencilerimiz için ücretsiz kahvaltı düzenledik. Bursa ve 

Konya’da gerçekleştirilen Bahar Şenliklerine öğrencilerle birlikte katılım sağladık. 
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Antalya’da yapılan Yaz Öğrenci Kampına katıldık. Mesleğimizin tanıtımı adına 

İstanbul’da düzenlenen hemen bütün ilgili fuarlarda yer aldık. 

16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında oda tarihinde ilk kez bir haftayı bulan 

etkinlikler gerçekleştirerek bu konuda ilgili kesimlere öncülük ettik. Bu etkinliklerde 

2018 yılında bir haftada 2 sempozyum düzenleyerek bir ilki gerçekleştirdik. 

Yaptığımız her çalışma ve etkinliği öncesinde ve sonrasında düzenli olarak e-

posta yoluyla üyelerimize duyurduk. Gıda mevzuatında yapılan değişiklikleri ve yeni 

düzenlemeleri e- posta aracılığı ile üyelerimizle paylaştık. 

      Kamuoyunu doğru bilgilendirmek ve meslek alanımızla ilgili farklı konularda 

farkındalık ve  gündem oluşturabilmek amacıyla içinde üniversitelerin Gıda Mühendisliği 

bölümü temsilcilerinin, sektör temsilcilerinin, belediyelerin, ilgili meslek örgütlerinin yer 

alacağı çalışma grupları ve koordinasyon kurulunun oluşturulması için çalışma başlattık. 

Altyapı çalışmaları için ön çalışmaları gerçekleştirdik.  

İki yıl süren görev süremizde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarda görev alan, emek 

harcayan ve bize destek olan herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.   

Yaşasın GıdaMO, yaşasın TMMOB örgütlülüğü..!  

 

TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası 
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7. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 6. OLAĞAN 

GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 6. Olağan Genel Kurul 

görüşmeleri 13 Ocak 2018 tarihinde, seçimler ise 14 Ocak 2018 tarihinde İstanbul‘da 

gerçekleştirilmiştir.  

 

           İstanbul Şube Genel Kurul Süreci, Cumartesi günü, TMMOB Yönetim Kurulu 

Üyesi Sayın Kemal Zeki TAYDAŞ ve Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Yusuf SONGÜL’ün de hazır bulunduğu toplantının ardından Pazar günü yapılan seçimler 

ile sonlandırılmıştır.  
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1. ŞUBE ORGANLARI 

1.1. Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

 

         Bu bölümde Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Asıl 

ve Yedek üyeleri yer almaktadır: 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 Asıl  Yedek 

Başkan Zafer ŞENYURT Yedek Üye 
Mahir 

HOROZOĞLU 

2. Başkan Celal Selçuk ESEN Yedek Üye Özgür KAYA 

Yazman 

Üye 
Gonca ŞAHİN Yedek Üye Perihan YAMAN 

Sayman 

Üye 
Sema ALTAY BAHÇECİ Yedek Üye Umut ERKILIÇ 

Üye Berivan ATA Yedek Üye Yekbun SEVDALI 

Üye Hasan MORDENİZ Yedek Üye Yusuf KAPLAN 

Üye Onur AKBULUT Yedek Üye Zühal KILAVUZ 

 

 

GÖREVE BAŞLADIK 

 

             13-14 Ocak 2018 Cumartesi/Pazar günleri tamamlanan TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 6. Olağan Genel Kurulu sonucunda oluşan TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulumuz mazbatasını 18 

Ocak tarihinde alıp, görev dağılımını 19 Ocak 2018 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu 

Toplantısı sonucunda aşağıdaki gibi şekillendirmiştir. 

 

Başkan : Zafer ŞENYURT 

2. Başkan : Celal Selçuk ESEN 

Yazman Üye : Gonca ŞAHİN 

Sayman Üye : Sema ALTAY BAHÇECİ 

Üye : Berivan ATA 

Üye : Hasan MORDENİZ 

Üye : Onur AKBULUT 
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2. İSTANBUL ŞUBE TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN 

ETKİNLİKLER 

2.1. Dünya Süt Günü Etkinlikleri 

           Bu bölümde Dünya Süt Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

21 Mayıs Dünya Süt Günü’nü Kutladık 

 

21 Mayıs Dünya Süt Günü kutlamaları kapsamında, İstanbul Şubesi olarak 

Mecidiyeköy Cevahir AVM önünde kurulan standımızda halkımıza gıda güvenliği ve 

süt konusunda bilgi verilerek süt ile ilgili odamız tarafından hazırlanan broşürlerimiz 

dağıtılarak soruları yanıtlandı. Bilgi kirliliğinin hâkim olduğu günümüzde tüketicilere 

doğru bilgiler ulaştırmaya çalıştığımız etkinlikte süt tüketiminin arttırılması ve güvenli 

süt tercihi yönünde farkındalık yaratılmaya çalışıldı. 

 

 

2.2. Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

Bu bölümde Dünya Gıda Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

2.2.1.  2018 Yılı Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

 

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında Sempozyumumuzun 1.sini 

Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak ‘Dünya Gıda Günü` 

etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz 1. sempozyumumuzu 13 Ekim Cumartesi günü 

Şişli Cemil Candaş Kent Kültür merkezinde gerçekleştirdik.  
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Birleşmiş Milletler FAO orta Asya alt bölge direktörü ve Türkiye temsilcisi Sn. 

Viorel GUTU`nun açılış konuşmasının ardından iki oturumda gerçekleştirilen 

sempozyumumuzun ‘Geçmişten Günümüze Açlık ve Gıda Güvencesi` konulu 1. 

oturumunda Bloomberg HT Gıda ve Tarım Editörü Sn. İrfan DONAT kolaylaştırıcı 

olarak görev alırken ve FAO Türkiye temsilci yardımcısı Sn. Dr. Ayşegül SELIŞIK, 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Başkanı Sn. Kemal Zeki TAYDAŞ ve 

Ankara Üniversitesi E. Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Aziz EKŞİ konuşmacı olarak yer 

aldılar. 

  ‘Sürdürülebilir Gıda 

Politikaları` konusunun ele alındığı 

sempozyumumuzun 2. Oturumunda ise 

Ekonomist Gazeteci Yazar Sn. Mustafa 

SÖNMEZ`in kolaylaştırıcılık görevini 

üstlenirken, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Ekonomist 

Sn. Prof. Dr. Aziz KONUKMAN,  Gıda 

Mühendisi Sn. Dr. Bülent ŞIK, çiftçi 

sendikaları konfederasyonu genel 

başkanı Sn. Abdullah AYSU konuşmacı olarak yer aldılar. Tarım Orman Bakanlığı 

İstanbul İl Md. Yrd. Sn. Nazif KOCA, Gaziosmanpaşa İlçe Md. Sn. Nuri ŞAHİN, 

TBMM Tarım komisyonu üyesi Milletvekili Sn. Rıdvan TURAN ve TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İstanbul Şb. Bşk. Sn. Ahmet ATALIK`ta etkinliğimizde yer aldılar.  

 

 
 

 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında Florya Tevfik Ercan Anadolu Lisesinde 

Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri Gerçekleştirildi 

 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerinden İstanbul 

Aydın Üniversitesi Temsilcimiz Sn. Mete YOLAŞ İstanbul Teknik Üniversitesi 

Temsilcimiz Sn. Kübra Aslıhan TULUM ve Öğrenci Üyemiz Sn. Berrak ÖZÇAKIR  
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19 Ekim 2018 tarihinde Florya Tevfik Ercan Anadolu Lisesinde 9. ve 10. sınıf 

öğrencilerine yönelik 16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında Bilinçli Gıda 

Tüketimi (BGT) Semineri  vermişlerdir. 

 

 
 

 

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında Sempozyumumuzun 2.sini 

Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak bir hafta süren ‘Dünya 

Gıda Günü` etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz 2.sempozyumumuzu 20 Ekim 

Cumartesi günü, Kadıköy Belediyesi‘nin ev sahipliğinde Kadıköy Barış Manço Kültür 

merkezinde gerçekleştirdik. 

Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT’ un  açılış konuşmasının 

ardından üç oturumda gerçekleştirilen 

sempozyumumuzun ‘Sıfır Açlık ve Güvenli 

Gıdaya Erişim Hakkı’ konulu 1. oturumunda 

Gıda Mühendisi ve Spor Spikeri Sn. Emre 

TİLEV kolaylaştırıcı olarak görev alırken, 

İstanbul Aydın Üni. Gıda Müh. Bl. Başkanı 

Prof. Dr. Sn. Z. Dilek HEPERKAN ("İsraf"), 

Yeditepe Üni. Gıda Müh. Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Sn. F. Yeşim EKİNCİ 

(Sürdürülebilirlik), İstanbul Üni. Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sn. Osman 

ERK (Obezite) ve Tarım ve Gıda Etiği Derneği Genel Sekreteri Sn. R. Petek 

ATAMAN (Gıda Güvenliği) konuşmacı olarak yer aldılar. Panelin sonunda 

etkinliğimize katılarak bizleri yalnız bırakmayan Kadıköy Belediye Başkanı Sn. Aykurt 

NUHOĞLU kısa bir konuşma yaparak odamızın hazırladığı plaketleri panelistlere 

taktim etti. Sn Aykurt NUHOĞLU’ na  etkinliğimize katkılarından dolayı şube 

başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT tarafından plaket verildi.   

2. Oturumda  Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Perihan ÇELİK’ in de yer aldığı 

Mizahiyet Teorisi Doğaçlama Tiyatro Topluluğu tarafından, “Yediğim Önümde, 

Yemediğim Kahkahamda” adlı Doğaçlama Tiyatro Gösterisi sergilendi. 
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"Güvenli Gıdaya Erişimde Meslekler Arası Etkileşim" konulu 3. ve son oturumda Gıda 

mühendisi ve program yapımcısı Sn. Elif AŞLAMACI  ATTEPE kolaylaştırıcı olarak 

görev alırken,  Kimya Mühendisleri Odası İst. Şube YK Başkanı Sn. S. Selin TOP, 

Gıda Mühendisleri Odası İst. Şube YK Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT,  Ziraat 

Mühendisleri Odası İst. Şube YK Başkanı Sn. Ahmet ATALIK ve İstanbul Veteriner 

Hekimleri Odası YK Başkanı Prof. Dr. Sn. Murat ARSLAN konuşmacı olarak yer 

aldılar. 

Yoğun ilgi gösterilen paneller ve tiyatro oyununu, Tüketiciyi Koruma Dernekleri 

Federasyonu Genel Başkanı Sn. Aziz KOÇAL’ ın yanı sıra çok sayıda Gıda 

Mühendisliği öğrencisi, meslektaşlarımız ve halkımız da gün boyu takip ettiler. 

 

 
 

Ataşehir Gıda Şenliğinde “Güvenli Gıda Hakkı’’ Konuşuldu 

 

Ataşehir Belediyesi ve Ataşehir Kent Konseyinin işbirliği ile 21 Ekim 2018 

tarihinde düzenlenen Gıda Şenliğinde Güvenli Gıda hakkı konuşuldu.  

         Ataşehir Gıda Şenliğinde düzenlenen ‘‘Güvenli Gıda Hepimizin Hakkı” 

isimli panelde, GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT konuşmacı 

olarak yer almıştır. 
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Güngören Gıda Şenliğinde ``Güvenli Gıda Hakkı`` Konuşuldu 
 

  TükoDer’ in 21 Ekim 2018 Cumartesi günü Güngören Belediyesi Kültür 

Merkezinde düzenlediği "Güvenli Gıda Hepimizin Hakkı" panel/forumunda, TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ 

güvenli gıdaya ulaşımı konuştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında Emine Ve Hasan Aytaçman 

İlkokulu’ nda Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerinden İstanbul 

Aydın Üniversitesi Temsilcimiz Sn. Mete YOLAŞ, Sn. Elif MERGEN, Sn. Buse 

GEÇKİN ve Öğrenci Üyemiz Pasha BABAYEV Yıldız Teknik Üniversitesi 

Temsilcimiz Sn. Esra AKDENİZ 26 Ekim 2018 tarihinde Emine ve Hasan Aytaçman 

İlkokulu`nda 2.sınıf öğrencilerine yönelik 16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri 

kapsamında Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri  vermişlerdir. 
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Tükoder Bağcılar Şubesinde Tohumdan Sofraya Güvenli Gıdaya Ulaşım 

Konuşuldu 

 

        27 Ekim 2018 Cumartesi günü TükoDer‘in Bağcılar Şubesinde düzenlediği 

"Tohumdan Sofraya Güvenli Gıdaya Ulaşım" panel/forumunda, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Özgür KAYA güvenli 

gıdaya ulaşımı konuştu. 

 

 
 

2.2.2.  2019 Yılı Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

 

Dünya Gıda Günü Kapsamında Şişli Kent Konseyi İşbirliği İle Perpa’ da Gıda 

Şenliği Gerçekleştirildi 

 

17 Ekim 2019 Perşembe günü, Şişli Belediye Başkanlığı ve Şişli Kent Konseyi 

işbirliğinde Dünya Gıda Günü Etkinlikleri kapsamında, Perpa Ticaret Merkezinde 

düzenlenen "Doğal Üret, Doğal Beslen, Sağlıklı Yaşa" panelinde GıdaMO İst. Şb. 

Başkanımız Zafer ŞENYURT sunum yaptı. Panelin diğer konuşmacıları Ziraat Müh. 

Odası İst. Şb. Yönetim Kurulu Üyesi Murat KAPIKIRAN, Çiftçi Sendikaları 

Konfederasyonu Genel Başkanı Abdullah AYSU, Ekoder Başkanı Arca ATAY ve Tire 

Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut ESKİYÖRÜK oldu. 
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Dünya Gıda Günü 2019 Sempozyumunu Gerçekleştik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak ‘Dünya Gıda Günü` 

etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz sempozyumumuzu 19 Ekim 2019 Cumartesi 

günü Kozyatağı Kültür Merkezinde gerçekleştirdik. Etkinliğimizde ayrıca Kimya ve 

Ziraat Mühendisleri Odalarıyla ortak düzenlenen “Gıdamızın Bozulan Kimyası” temalı 

Karikatür Yarışmamızın sergisini de gerçekleşmiştir.  

Şube başkanımız Zafer ŞENYURT, Birleşmiş Milletler FAO Sosyo-Ekonomik 

Kalkınma ve Politika Grup Lideri Sn. Simuter BROCA ve Kadıköy Belediye Başkanı Sn. 

Şerdil Dara ODABAŞI’ nın açılış konuşmalarının ardından üç oturumda oluşan 

sempozyumun "Güvenilir Gıdaya Erișimde Bilimsel Yaklașımın Önemi" konulu 1. 

oturumunda Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT kolaylaştırıcı olarak görev alırken, 

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölüm Bașkanı Prof. Dr. Gökhan ÖZERTAN, İTÜ 

Meteoroloji Mühendisliği Öğr. Üyesi/Afet Yönetimi Uzm. Prof. Dr. Mikdat KADIOĞLU 

ve Ayvansaray Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak S. Blm. Öğr. Üyesi Prof. Dr. Aziz 

EKŞİ konuşmacı olarak yer aldılar. 

 "Üretimden Tüketime Gıda Egemenliği" konusunun ele alındığı 

sempozyumumuzun 2. oturumunda ise Çiftçi TV Program Yapımcısı Taner ÖZTÜRK 

kolaylaştırıcılık görevini üstlenirken, Çiftçi-Sen Genel Bașkanı Abdullah AYSU, 

Tüdef/Tükoder Genel Bașkanı Aziz KOÇAL, Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri 

Federasyonu Genel Sekreteri İlknur MENLİK konuşmacı olarak yer aldılar. 

"Gıda Güvenliği Ekseninde Meslek Disiplinlerinin Rolü" konusunun ele alındığı 

sempozyumumuzun 3. oturumunda ise TMMOB GıdaMO İst. Șb. YK. Bașkanımız Zafer 

ȘENYURT - TMMOB KimyaMO İst. Șb. YK. Bașkanı Saadet Selin TOP, İstanbul 

Veteriner Hekimler Odası YK Bașkanı Prof. Dr. Murat ARSLAN ve TMMOB ZMO İst. 

Șb. YK. Üyesi Murat KAPIKIRAN konuşmacı oldular. 

Sempozyumun ardından ‘Gıdamızın Bozulan Kimyası’ adlı karikatür yarışmasında 

dereceye girenlere ödülleri taktim edildi.  
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Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında Ataşehir Yönder Kolejinde Bilinçli 

Gıda Tüketimi (BGT) Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 16 Ekim Dünya Gıda 

Günü etkinlikleri kapsamında, 15 Ekim 2019 tarihinde İstanbul Ataşehir Yönder Koleji 

5’inci 6’ıncı 7’inci ve 8’inci sınıf öğrencilerine yönelik Bilinçli Gıda Tüketimi 

seminerleri gerçekleştirdik. 

Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilcimiz Sn. Merve ŞEN, Temsilci Yardımcılarımız Sn. Merve 

UÇARSOY ve Sn. Şerife TÜRKER’ in destekleri ile 2 ayrı oturumda gerçekleşen ve 

toplamda 200 kadar öğrenciye yapılan BGT seminerlerine, hem öğrencilerin hem 

öğretmenlerin büyük ilgisi olmuştur. Öğrencilerden gelen sorular yanıtlanmıştır. İlerleyen 

zamanlarda da seminer düzenlemek için yetkililerle görüşülmüştür. 

 

 
 

Kadıköy Belediyesi 16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliğinde Gıda Egemenliği Gıda 

Güvenliği ve Bilgi Kirliliğini Anlattık  

 

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında İstanbul ilçe belediyeleri ve 

diğer meslek, sivil toplum kuruluşları ile birlikte bir haftaya yayarak kutlanan programın 

19 Ekim 2019 Cumartesi günü, TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizin Kadıköy Kent 

Konseyi ile düzenlediği Kadıköy Gıda Şenliğine, İstanbul Şubemiz adına YK Üyesi Sn. 

Özgür KAYA katılım sağladı. Gıda egemenliği, gıda güvenliği, denetim ve bilgi 

kirliliğinin konuşulduğu panelde Sn. Özgür KAYA konuşmacı olmuştur. 
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Ataşehir Belediyesi 16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliğinde Gıda Egemenliği Gıda 

Güvenliği ve Bilgi Kirliliğini Anlattık  

 

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında İstanbul ilçe belediyeleri ve 

diğer meslek, sivil toplum kuruluşları ile birlikte bir haftaya yayarak kutlanan programın 

20 Ekim 2019 Pazar günü, TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizin Ataşehir Belediyesi ve 

Tükoder desteği ile düzenlediği Ataşehir Gıda Şenliğine, İstanbul Şubemiz adına YK 

Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ katılım sağladı. Gıda egemenliği, gıda güvenliği, denetim 

ve bilgi kirliliğinin konuşulduğu panelde Sn. Hasan MORDENİZ konuşmacı olmuştur. 

 

 
 

2.3 Eğitimler 

2018 yılında, İstanbul Şubesi bünyesinde toplam 16 adet eğitim, 38 adet seminer 

söyleşi ve sempozyum gerçekleştirilmiştir. 2019 yılında, İstanbul Şubesi bünyesinde 

toplam 12 adet eğitim, 27 adet seminer, söyleşi ve sempozyum gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Yıl Eğitim Sayısı 
Seminer ve 

Söyleşi Sayısı 

2018 16 38 

2019 12 27 

 

2.3.1. 2018 Yılında Gerçekleştirilen Eğitimler 

 

            Bu bölümde İstanbul Şube bünyesinde 2018 yılında gerçekleştirdiğimiz Eğitimler 

yer almaktadır. 

 

Türk Gıda Kodeksi Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Eğitimi Verilmiştir 
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             TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz, 

Yüksek Gıda Mühendisi Sn. Onur AKBULUT, 10 Şubat 2018 Cumartesi günü, 

meslektaşlarımıza, Odamızın Kocaeli İl Temsilciliği tarafından organizasyonu 

yapılan "Türk Gıda Kodeksi Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Eğitimi" vermiştir. 

             Makine Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi eğitim salonunda gerçekleşen 1 

günlük eğitim ile meslektaşlarımız güncel yönetmelik hakkında bilgi sahibi olmuş, bu 

sayede İstanbul Şubesi ile Kocaeli İl Temsilciliği‘nin ortak çalışmalarının başlangıcı 

yapılmıştır. 

              Eğitimi veren Yönetim Kurulu üyemiz Sn. Onur AKBULUT’ a katkılarından 

dolayı, Kocaeli İl Temsilcisi Sn. Sema OLKUN KOPAL tarafından teşekkür belgesi 

verilmiştir. 

 

 
 

PAS 220 (ISO 22002-1) – Ön Gereksinim Programları Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

  

                TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 17-18 Şubat 

2018 Cumartesi-Pazar günlerinde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz ve Baş Denetçi 

Eğitimcisi Sn. Hasan MORDENİZ tarafından PAS 220 (ISO 22002-1) – Ön Gereksinim 

Programları (GMP) Eğitimi verilmiştir.  

                Eğitime katılan üyelerimize Sn. Hasan MORDENİZ ve Şube Yönetim Kurulu 

İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN tarafından katılım belgeleri takdim edilmiştir. 
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ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Denetçi Başdenetçi Eğitimini 

Gerçekleştirdik 

 

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde IRCA Onaylı ISO 

22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Denetçi, Baş Denetçi Eğitimi 04 Nisan 

Çarşamba (2018) başlamış, 08 Nisan Pazar günü yapılan sınavla sona ermiştir.  

        İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi, Başdenetçi-Danışman Sn Hasan 

MORDENİZ’ in eğitimci olarak görev yaptığı beş günlük eğitime 18 üyemiz katılım 

sağladı. Eğitimin son günü yapılan sınavda başarılı olan üyelerimiz IRCA Onaylı 

Başdenetçi Sertifikalarını almaya hak kazandı. 

 

 
 

 

BRC-Food 7. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

               TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde odamızın üyesi 

Sn. Nurcan ÇELİK’ in eğitimcisi olduğu BRC-FOOD 7. Versiyon Temel Bilinçlendirme 

Eğitimi 12 – 13 Mayıs 2018 Cumartesi - Pazar günleri gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara 

katılım belgeleri verilmiştir. 
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BRC / IOP 5. Versiyon Ambalaj Ve Malzemeler İçin Küresel Standart Temel 

Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

              TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 9-10 Haziran 

2018 Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Gıda Mühendisi Sn. Fikret AK‘ın eğitimci 

olduğu BRC / IOP 5. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

              Eğitim komisyonundan sorumlu YK Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ eğitim 

süresince gözlemci olarak bulunmuştur. Eğitim sonunda eğitime katılan üyelerimize 

katılım belgelerini Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TGK Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği Eğitimi 

Gerçekleştirildi 

 

             TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Üyemiz, Gıda Yüksek 

Mühendisi Sn. Onur AKBULUT, 21 Temmuz 2018 Cumartesi günü, 

meslektaşlarımıza, "Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme 

Eğitimi" vermiştir. 

              İstanbul Şubesi eğitim salonunda gerçekleşen bir günlük bu eğitim ile 

meslektaşlarımız güncel yönetmelik, yönetmelik değişiklikleri, geçiş süreleri, tüketiciyi 

doğru bilgilendirme ve bu noktada gıda işletmecilerinin sorumlulukları hakkında bilgi 

sahibi olmuş, ürün etiketlemede yaşadığı sorunlarına yanıt bulmuşlardır. Eğitim sonunda 

eğitime katılan üyelerimize katılım belgeleri verilmiştir. 
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Tehlike Analizi Ve Kritik Kontrol Noktaları Uygulamalı Haccp Eğitimi 

Gerçekleştirilmiştir 

 

              TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 11-12 Ağustos 

2018 Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Sn. Fikret AK’ ın eğitimci olduğu  Tehlike Analizi 

ve Kritik Kontrol Noktaları / Uygulamalı Haccp Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

sonunda eğitime katılan üyelerimize katılım belgelerini Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz  Sn. Gonca ŞAHİN  takdim etmiştir. İki günlük eğitim süresince; Gıda Güvenliği 

Sisteminin Tarihçesi, HACCP Sistemi ve Temel kavramları, HACCP Prensipleri ve 

Uygulama Süreçleri, Tehlike Çeşitleri ve Tehlike Analizi, Kritik Kontrol Noktalarının 

Belirlenmesi İçin Metotlar (Karar Ağacı vs.)/ Örneklemeler, HACCP Planı 

Oluşturulması, Dokümantasyon ve Kayıt Oluşturma, Ön Gereklilik Programları (OGP), 

Operasyonel Ön Gereksinim Programları (O-OGP) konu başlıkları işlenmiştir. Eğitim 

ağırlıklı olarak uygulamalar ve örnek çalışmalar üzerinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi (ISO 22000:2005) Ve Kalite Yönetim Sistemi (ISO 

9001:2015) İç Tetkikçi Eğitimimiz Gerçekleşti 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, eğitmenliğini Başdenetçi-

Eğitmen-Danışman ve Şube YK üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ’ in yaptığı, ISO 

22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

İç Tetkikçi Eğitimimiz 22-23 Eylül (2018) tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 

           Eğitime katılan üyelerimize eğitim katılım sertifikaları takdim edilmiştir. 
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Uygulamalı Food Defence Eğitimi Gerçekleştirildi 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, eğitmenliğini Başdenetçi-

Eğitmen-Danışman ve Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ’ in 

yaptığı, BRC-IFS-FSSC 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemlerinde Zorunlu 

Olan Uygulamalı Food Defence (Gıda Savunması) Eğitimi 03 Kasım (2018) 

Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir. 

          Eğitime katılan üyelerimize eğitime katılım sertifikaları takdim edilmiştir. 

 

 
 

 

BRC Food Versiyon 8 Gıda Güvenliği Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  10-11 Kasım 2018 

Cumartesi - Pazar günleri, üyemiz Gıda Mühendisi Sn. Nurcan ÇELİK’ in eğitimci 

olduğu BRC FOOD Versiyon 8 Gıda Güvenliği Bilinçlendirme 

Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

            Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgeleri verilmiştir.  
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ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 08 - 09 Aralık 2018 

Cumartesi, Pazar günleri, Başdenetçi-Eğitmen-Danışman ve Şubemizin Yönetim Kurulu 

Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ’ in eğitimcisi olduğu "ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitime katılanlara katılım belgeleri 

verilmiştir. 

 

 
 

 

Gıda Güvenliği Ve Müşteri Memnuniyeti Eğitimleri Gerçekleştirildi 

 

             TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin Beşiktaş Belediyesi 

bünyesinde bulunan Beltaş Catering çalışanlarına Eğitim Komisyonu Üyemiz Sn. Fikret 

AK’ ın eğitmenliğinde 12 ve 22 Kasım 2018 tarihlerinde "Gıda Güvenliği Eğitimi", 13 

Kasım ve 07 Aralık 2018 tarihlerinde ise "Müşteri Memnuniyeti" eğitimleri 

gerçekleştirilmiştir. Eğitime katılanlara eğitim sonunda katılım belgesi verilmiştir. 
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SA 8000 Sosyal Sorumluluk Yönetim Sistemi Bilgilendirme Eğitimi 

Gerçekleştirilmiştir 

 

             TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ nde, 15 – 16 Aralık 2018 

tarihlerinde (Cumartesi - Pazar) SA 8000 Sosyal Sorumluluk Yönetim Sistemi 

Bilgilendirme Eğitimi, Eğitim Komisyonu Üyemiz Sn. Fikret AK’ ın eğitmenliğinde 

gerçekleştirilmiştir. Eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 

 

   
 

 

2.3.2 2019 Yılında Gerçekleştirilen Eğitimler 

 

          Bu bölümde İstanbul Şube bünyesinde 2019 yılında gerçekleştirdiğimiz Eğitimler 

yer almaktadır. 

 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Denetçi-Başdenetçi Eğitimini 

Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde ISO 17024 

(Akreditasyonlu Personel Sertifikasyonu) onaylı ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi Denetçi- Başdenetçi Eğitimi 23 Ocak (2019) Çarşamba günü başlamış, 

27 Ocak Pazar günü yapılan sınavla sona ermiştir.  

İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi, Başdenetçi-Danışman Sn. Hasan 

MORDENİZ’ in eğitimci olarak görev yaptığı beş günlük eğitimde, Pazar günü yapılan 

sınavda başarılı olan üyelerimiz uluslararası geçerliliğe sahip başdenetçi sertifikalarını 

almaya hak kazandı.  
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BRC / PM (Versiyon 5) Ambalaj Ve Ambalaj Malzemeleri İçin Global Standart 

Uygulamalı Eğitimi Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, Gıda Mühendisi, 

Eğitmen, Danışman Sn. Okşan BİTİRMİŞ KARDEŞ’ in eğitimcisi olduğu BRC / PM 

(Versiyon 5) Ambalaj ve Ambalaj Malzemeleri İçin Global Standart Uygulamalı Eğitimi, 

09-10 Şubat 2019 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) gerçekleşti. 

Katılımcıların oldukça memnun ayrıldığı eğitim sonunda, eğitime katılanlara 

katılım belgeleri takdim edilmiştir. 

 

 
 

Gıda Mevzuatına Erişim Yöntemleri, Gıda İşletmelerinde Zorunlu İzin ve Belge 

Eğitimimiz Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Üyemiz, Gıda Yüksek 

Mühendisi Sn. Onur AKBULUT, 16 Şubat 2019 Cumartesi günü, meslektaşlarımıza, 

"Gıda Mevzuatına Erişim Yöntemleri, Gıda İşletmelerinde Zorunlu İzin Ve Belge 

Eğitimi" vermiştir. Eğitim sonunda eğitime katılan üyelerimize katılım belgeleri takdim 

edilmiştir.  
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BRC Food 8. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleşti 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, Gıda Mühendisi, Baş 

Denetçi, Danışman Sn. Fikret AK`ın eğitimcisi olduğu BRC FOOD 8. Versiyon Temel 

Bilinçlendirme Eğitimi, 02 - 03 Mart 2019 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) gerçekleşti. 

Katılımcıların oldukça memnun ayrıldığı eğitim sonunda, eğitime katılanlara katılım 

belgeleri verildi.  

 

 
 

 

ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Revizyonu Hakkında Genel 

Bilgilendirme Eğitimi Gerçekleştirildi 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, oda 

eğitimcilerimizden, Gıda Mühendisi, Baş Denetçi, Sn. F. Nevin EREN’ in eğitimcisi 

olduğu  ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi revizyonu hakkında genel 

bilgilendirme Eğitimi, 23 Mart 2019 tarihinde (Cumartesi) gerçekleşti. Eğitim sonunda, 

eğitime katılanlara katılım belgeleri verildi.   
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ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 06-07 Nisan 2019 

Cumartesi-Pazar günleri, Gıda Mühendisi, Başdenetçi, Danışman Sn. Nurcan ÇELİK’ in 

eğitimcisi olduğu "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime katılan katılımcılarımıza katılım belgeleri 

verilmiştir. 

 

 
 

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Temel Eğitimimiz Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 04-05 Mayıs 2019 

tarihinde Cumartesi-Pazar günleri Oda Üyemiz, Başdenetçi Danışman Sn. Refik 

ÇAKMAK’ ın eğitimcisi olduğu “ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri 

verilmiştir. 
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ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 18 - 19 Mayıs 2019 

Cumartesi, Pazar günleri, eğitmenliğini Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi, Başdenetçi-

Danışman Sn. Hasan MORDENİZ‘in yapmış olduğu "ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Gelen soru ve talepler üzerine, 

danışmanlık ve belgelendirme süreçlerinin de anlatıldığı eğitim sonunda katılımcılara 

eğitim katılım belgeleri takdim edilmiştir. 

 
 

 

ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 
 

ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi eemel Eğitimimiz, 07 - 08 

Eylül 2019 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizin eğitim salonunda gerçekleştirilmiştir. İki gün süren eğitimin eğitmenliğini 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi, Başdenetçi-Danışman Sn. Hasan MORDENİZ 

yapmıştır. Eğitim sonunda katılımcılara eğitim katılım belgeleri takdim edilmiştir. 
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ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 05-06 Ekim 2019 

Cumartesi-Pazar günleri, Gıda Mühendisi, Danışman Sn. Fikret AK’ ın eğitimcisi olduğu 

"ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

sonunda eğitime katılan katılımcılara Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA 

tarafından katılım belgeleri verilmiştir. 

 

 
 

 

BRC Food 8. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, Gıda Mühendisi, 

Danışman Sn. Okşan BİTİRMİŞ KARDEŞ’ in eğitimcisi olduğu BRC FOOD 8. Versiyon 

Temel Bilinçlendirme Eğitimi, 02 - 03 Kasım 2019 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) 

gerçekleştirildi. 

Katılımcıların oldukça memnun ayrıldığı eğitim sonunda, eğitime katılanlara 

katılım belgeleri verildi.  
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2.4 Düzenlenen Seminerler 

2.4.1. 2018 Yılı Seminerleri 

 

Bilinçli Gıda Tüketimi Etkinlikleri Kapsamında Başka Bir Okul Mümkün (BBOM) 

İstanbul Anadolu Kooperatifi Özel Koşan Kaplumbağa Anaokulu’nda BGT 

Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Bilinçli Gıda 

Tüketimi (BGT) etkinlikleri kapsamında 25 Ocak 2018 Perşembe günü Marmara Bölge 

Şubesi 3.Dönem Başkanı Sn. Bilge ÖLMEZ EROL’ un eğitimci, Şube Yönetim Kurulu 

İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Mahir 

HOROZOĞLU’ nun konuşmacı olduğu, Kadıköy Moda’ da yer alan Başka Bir Okul 

Mümkün (BBOM) İstanbul Anadolu Kooperatifi Özel Koşan Kaplumbağa Anaokulu’ na 

ziyaret yapılmış, Odamızın tanıtımının ardından anaokulunun öğretmenlerine ve 

çalışanlarına yönelik BGT Semineri gerçekleştirilmiştir. 

             BGT Seminerini veren üyemiz Sn. Bilge ÖLMEZ EROL’ a katkılarından dolayı 

İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

Katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
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Satış Teknikleri Seminerimiz Gerçekleştirildi 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından 24 Şubat 2018 

Cumartesi günü organize edilen "SATIŞ TEKNİKLERİ" konulu seminerimiz, 

eğitimciliğini üstlenen Oda Üyemiz Sn. Kaan Halil GÜLER’ in katkılarıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 Katılımcılara seminer sonrası katılım belgeleri verilmiştir. Katkılarından dolayı 

Oda Üyemiz Sn. Kaan Halil GÜLER’ e Şube Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız 

Sn. Celal Selçuk ESEN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yalın Üretim Teknikleri (5S+1) Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin Eğitim Salonunda, 03 Mart 

2018 Cumartesi günü, eğitmenliğini oda üyemiz Sn. Fikret AK’ ın yapmış olduğu Yalın 

Üretim Teknikleri konulu seminer gerçekleştirilmiştir.  

Seminere İstanbul‘daki üniversite öğrenci temsilciliklerimiz ve öğrenci üyelerimiz 

katılım sağlamışlardır. 

           Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ, katkılarından dolayı 

üyemiz Sn. Fikret AK’ a teşekkür belgesi takdim etmiştir. 
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İzlenebilirlik Ve Ürün Geri Çağırma Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından 24 Mart 2018 

Cumartesi günü organize edilen "İzlenebilirlik ve Ürün Geri Çağırma" konulu 

seminerimiz, eğitimciliğini üstlenen Oda Üyemiz Sn. Fikret AK’ ın katkılarıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

            Katılımcılara seminer sonrası katılım belgeleri verilmiştir. Katkılarından dolayı 

Oda Üyemiz Sn. Fikret AK’ a Şube Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk 

ESEN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hijyenik Ekipman Tasarımı Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 31 Mart 

2018 Cumartesi günü  Oda Üyemiz Sayın Didem ÖZDEMİR’ in eğitmenliğini yaptığı 

"Hijyenik Ekipman Tasarımı" konulu seminer üyelerimizin yoğun katılımı 

ile gerçekleştirilmiştir.  

        Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT katılımcıları selamlayarak kısa bir açılış 

konuşması yapmıştır. Katkılarından dolayı Oda Üyemiz Sn. Didem ÖZDEMİR’ e Şube 

Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN tarafından teşekkür belgesi 

takdim edilmiştir. Katılımcılara katılım belgeleri verilmiştir. 
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Doğaçlama Tiyatro Ve Kişisel Gelişim Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen 

‘Doğaçlama Tiyatro ve Kişisel Gelişim’ semineri 14 Nisan 2018 Cumartesi 

günü Doğaçlama Tiyatro Eğitmeni Sn. Talat PAMUK ve Doğaçlama Tiyatro Oyunculuğu 

yapan Gıda Yüksek Mühendisi, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Perihan ÇELİK katkılarıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

             Konuşmacılarımız Sn. Talak PAMUK ile Sn. Perihan ÇELİK, doğaçlama 

tiyatronun ne olduğunu anlatmışlar, Türkiye ve Dünya‘da doğaçlama tiyatro hakkında 

bilgi vermişler ve doğaçlama tiyatronun kişisel gelişime etkisi üzerinde durmuşlardır. 

Ayrıca seyircinin interaktif katılımını sağlamak adına, kısa tiyatro gösterileri yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gıda Sanayiinde Alerjen Yönetimi Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 

28 Nisan 2018 Cumartesi günü  Gıda Sanayinde Alerjen Yönetimi başlıklı seminerimizi 

gerçekleştirdik. Üyemizin katıldığı seminerde Oda Üyemiz, Danışman ve Eğitmen Gıda 

Mühendisi Sn. Canan ŞENCAN konuşmacı olarak görev aldı.  

             Katkılarından dolayı Oda Üyemiz Sn. Canan ŞENCAN’ a Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Yusuf KAPLAN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  
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Hava, Su Ve Buhar Yönetimi Seminerimiz Gerçekleşti 

 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 05 Mayıs 2018 

Cumartesi günü Oda Üyemiz Sn Nurdan Kurşun KASAPOĞLU’ nun eğitmenliğini 

yaptığı "Hava, Su ve Buhar Yönetimi" konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. İstanbul 

Şube Başkanımız Zafer ŞENYURT, Sn. Nurdan Kurşun KASAPOĞLU’ na katkılarından 

dolayı teşekkür belgesini takdim etmiştir. Seminer katılımcılarımıza katılım belgeleri 

verilmiştir. 

 

 

 
 

 

 

 

İstihdamı Zorunlu Personel Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

             TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 28 Mayıs 

2018 Cumartesi günü, İstanbul İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdürlüğü Gıda ve Yem 

Şubesinde Gıda Denetçisi, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Onur AKBULUT’ 

un eğitmenliğini yaptığı "İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL" konulu 

seminerimiz gerçekleştirilmiştir.  

 

 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/b3cc25135141ab7_ek.pdf
http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/7e54251d4f68320_ek.pdf
http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/7e54251d4f68320_ek.pdf
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Mesleki Davranış İlkeleri Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

        TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 26 Mayıs 2018 Cumartesi 

günü, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz, Başdenetçi, Eğitmen Sn. Hasan 

MORDENİZ’ in eğitmenliğini yaptığı “Mesleki Davranış İlkeleri” konulu seminerimiz 

gerçekleştirilmiştir. 

  

 
 

İş Hukuku, İş Güvencesi Ve Çalışan Hakları Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 30 Haziran 

2018 Cumartesi günü, İş Hukuku Avukatı Sn. Kadir ÖNAL’ ın eğitmenliğini yaptığı "İŞ 

HUKUKU, İŞ GÜVENCESİ VE ÇALIŞAN HAKLARI" konulu seminer 

gerçekleştirilmiştir. 

 Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği seminerde iş yaşamında karşılaştıkları hukuki 

sorunlara, Mobbing kavramına ve sözleşmeler ile ilgili birçok ayrıntıya değinilmiştir. 

Sayın ÖNAL’ a katkılarından dolayı İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT 

teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın Komisyonumuzun 

organizasyonuyla 28 Temmuz 2018 Cumartesi günü, üyelerimiz, "Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği" konulu seminerde buluştu. Şubemizde düzenlenen seminerde, "Cinsiyet nedir?", 

http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/3e59fdcf985c990_ek.pdf
http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/3e59fdcf985c990_ek.pdf
http://www.gidamo.org.tr/resimler/ekler/3e59fdcf985c990_ek.pdf
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"Toplumsal Cinsiyet nedir?", "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği nedir?", "Eğitimde ve iş 

hayatında toplumsal cinsiyet, toplumsal roller, dil ve toplumsal cinsiyet" ile "Avrupa 

Birliği (AB) Kadın-erkek eşitliği politikaları ve Türkiye" konu başlıkları konuşuldu. 

         Kadın Meclisleri üyesi Sn. Melek ÖNDER ve Av. Esin YEŞİLIRMAK konuşmacı 

olarak katıldı. Seminer, katılımcıların sorunlarına yönelik, soru-cevap bölümüyle sona 

erdi. 

         Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Zuhal KILAVUZ, konuşmacılara katkılarından 

dolayı odamız adına teşekkür belgesi takdim etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hitabet Ve Sunum Teknikleri Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 04 Ağustos 

2018 Cumartesi günü, İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sn. Celal Selçuk 

ESEN’ in eğitmenliğini yaptığı "Hitabet Ve Sunum Teknikler” konulu seminerimiz 

gerçekleştirilmiştir. Seminerde; Sunum Nedir?, Etkili Sunum Nasıl Hazırlanır?, Hitabet, 

İletişim, Beden Dili ve Sözlü İletişim Konu başlıkları konuşuldu. 

 

 
 

 

Orijinal Yoga Sisteminin Yararları Semineri Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 1 Eylül 2018 

Cumartesi günü "Orijinal Yoga Sistemi‘nin Yararları" konulu seminerimiz 

gerçekleştirilmiştir. Eğitmenliğini Gıda Mühendisi ve Yoga Eğitmeni Sn. Necati ALICI’ 
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nın yaptığı etkinliğimizde 45 dk teorik sunumun ardından soru-cevaplar alındıktan sonra 

verilen kısa bir aradan sonra 90 dk. uygulama yapılmıştır. 

 

Katkılarından dolayı eğitici Sn. Necati ALICI’ ya, Şube İkinci Başkanımız Celal 

Selçuk ESEN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir.   

 

 
 

Food Defence - Gıda Savunması Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 08 Eylül 2018 Cumartesi 

günü, Dr. Özlem GÖNÜL’ ün eğitmenliğini yaptığı "Food Defence - Gıda Savunması" 

konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

Gıda Savunması konulu seminerimiz üyelerimizin yoğun ilgisini 

görmüştür. Sayın GÖNÜL’ e katkılarından dolayı İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Gonca ŞAHİN teşekkür belgesi takdim 

etmiştir. 

 

 
 

 

Endüstri 4.0, Yapay Zeka, Gıda Sanayi ve E-Kalite Seminerimiz Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 15 Eylül 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ ile yazılım ve otomasyon uzmanı 
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Sn. Özgür AKSOY’ un eğitmenliğini yaptığı "Endüstri 4.0, Yapay Zeka, Gıda Sanayi ve 

E-Kalite" konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. Endüstri 4.0 Seminerimizde, 

dijitalleşme çağında endüstri 4.0’ ı yakalama noktasında ülkemizin durumu; endüstri 4.0’ 

ın gıda ve tarım alanında uygulamaların artı ve eksileri, kalite-gıda güvenliği yönetim 

sistemleriyle ilişkisi ve mühendislerin bu geçiş sürecindeki fonksiyonu, nelerin 

yapılabileceği ile meslektaşlarımızın sürecin gerisinde kalmamaları için neler 

yapabilecekleri konuşulmuş ve üyelerimizin yoğun ilgisini görmüştür.  

Sayın AKSOY’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Gonca ŞAHİN teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 
 

 

Gıda Endüstrisinde Üretim Yönetimi Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 27 

Ekim 2018 Cumartesi günü, Zeelendiya Gıda Fabrika Müdürü Üyemiz Sn. Harun 

TUYGAN’ ın, Gıda Endüstrisinde Teknik ve Yönetsel anlamda "Etkinlik" sağlamaya 

yönelik konular hakkında katılımcılar ile bilgi paylaşımında bulunduğu Üretim 

Yönetimi konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir.  

Sn. Harun TUYGAN, üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği seminerde, üretimin 

amacı, performans hedefleri (KPI), proses hatları, ambalaj hatları, makine ve ekipman 

bilgisi, verimlilik için pratikler, temizlik, düzen, hijyen mühendisliği, kalite, operetör 

yetkinliği, iş güvenliği, yöneticilik - liderlik, zaman yönetimi, çatışma yönetimi, problem 

çözme, proje yönetimi ve finansal farkındalık gibi çeşitli konularda yöneltilen soruları 

cevaplamıştır. 

Sn. TUYGAN’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT teşekkür belgesi takdim etmiştir.  
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TGK Yatay Mevzuatlarından Gıda İşletmeleri İçin Önemli Olan Etiketleme, Katkı, 

Beslenme Ve Sağlık Beyanları Seminerimiz Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim 

Salonumuzda 24 Kasım 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Onur AKBULUT’ 

un eğitmenliğini yaptığı Türk Gıda Kodeksi Yatay Mevzuatlarından Gıda İşletmeleri İçin 

Önemli Olan “Etiketleme, Katkı, Beslenme Ve Sağlık 

Beyanları” semineri gerçekleştirilmiştir. 

          Güncel Mevzuat Bilgilendirme Seminerlerimiz devam edecek olup bir 

sonraki seminer hafta içi bir gün mesai sonrası planlanmaya çalışılacaktır. 

 

 
 

Gıda Sektöründe Yabancı Madde Kontrol Yönetimi Seminerimiz 

Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 01 Aralık 

2018 Cumartesi günü, Üyemiz Sn. Didem ÖZDEMİR’ in, Yabancı Madde Kontrol 

İzleme ve Önleme Yöntemlerini anlattığı Gıda Sektöründe Yabancı Madde Kontrol 

Yönetimi konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ, 

seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. ÖZDEMİR’ e şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.  
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RCA-OPL Kök Neden Analizi Ve Tek Nokta Dersi Seminerimiz Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 29 Aralık 2018 Cumartesi 

günü, Üyemiz Sn. Alev KOÇ’ un, yönettiği RCA-OPL Kök Neden Analizi ve Tek Nokta 

Dersi konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Alev KOÇ’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı 

teşekkür belgesi takdim etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4.2. 2019 Yılı Seminerleri 

 

Proses Kayıpları Ve Kayıp Analizi Seminerimiz Gerçekleşmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 12 Ocak 

2019 Cumartesi günü, eğitmenliğini Üyemiz Sn. Zelal KAL’ in üstlendiği, kayıp nedir, 

nasıl belirlenir, nasıl önlenir, maliyet ile nasıl ilişkilendirilir gibi konulara 

değindiği Proses Kayıpları ve Kayıp Analizi konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ, 

seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. Zelal KAL’ e şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.  
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Endüstriyel Mutfak Tasarımı Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 23 Şubat 2019 Cumartesi 

günü, eğitmenliğini Üyemiz Sn. Erman PEHLİVAN’ ın üstlendiği, “Endüstriyel Mutfak 

Tasarımı” konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Sn. C.Selçuk ESEN, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Erman PEHLİVAN’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GMP ve GMP Denetimleri Seminerimiz Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 16 Mart 2019 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn. Hasan MORDENİZ ve Onur AKBULUT’ un 

eğitmenliğini yaptıkları "GMP ve GMP DENETİMLERİ" konulu seminerimiz 

gerçekleştirilmiştir. Oda üyelerimiz tarafından yoğun ilgiyle karşılanan seminerde GMP 

kavramı, ÖGP kavramı, temel uygulamaları, Kalite ve Gıda Güvenliği Yönetim 

Sistemlerinde GMP’ nin yeri ve önemine, prosedürler ve programlarına, altyapı 

gereksinimlerine, tedarik zinciri yönetimine, Pest Control, Hijyenik Dizayn, Hijyen ve 

sanitasyon uygulamaları ve kalibrasyonlara değinilmiş, denetimlere hazırlığın nasıl 

olması gerektiği anlatılmıştır. Aynı zamanda Tarım Orman Bakanlığı’ nın GMP 

denetimleri ile ilgili yeni uygulamaları, BRC Food vrs. 8 ve ISO 22000:2018’ in konuyla 

ilgili yeni revizyonları hakkında da konuşulmuştur. 
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Gıda Sektöründe Satın Alma Ve Tedarikçi Yönetimi Seminerimiz 

Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 30 Mart 2019 Cumartesi 

günü, eğitmenliğini Sn. Aylin YILMAZ’ ın üstlendiği, “Gıda Sektöründe Satın Alma ve 

Tedarikçi Yönetimi” seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Üyemiz Sn. Özlem ERDOĞAN ÇELİK, 

seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. Aylin YILMAZ’ a şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 
 

 

Özgeçmiş Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 13 Nisan 2019 

Cumartesi günü, İK Eğitim Koordinatörü Sn. Aynur ASLANBAŞI’ nın eğitmenliğini 

yaptığı "Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri" semineri gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, seminerin 

eğitmenliğini yapan Sn. Aynur ASLANBAŞI’ na, şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı odamız adına teşekkür belgesi takdim etmiştir.  
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde Kadın Komisyonumuzun 

organizasyonuyla üyelerimiz 13 Nisan 2019 Cumartesi günü, "Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği" konulu seminerde buluştu.  

Avukat Diren Cevahir ŞEN ve Psikolog Burcu ÇOLAK’ ın konuşmacı olduğu 

seminerimiz, katılımcıların sorunlarına yönelik, soru-cevap bölümüyle sona erdi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA, konuşmacılara katkılarından dolayı 

odamız adına teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 
 

 

Mevzuatı Ve Resmi Kontrolleri Anlama Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 27 

Nisan 2019 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyemiz, Gıda Kontrol Görevlisi Sn. Onur 

AKBULU’ un eğitmenliğini yaptığı "Mevzuatı ve Resmi Kontrolleri Anlama" semineri 

gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer ŞENYURT, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Onur AKBULUT’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir. 
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Endüstri 4.0, Yapay Zeka, Gıda Sanayi Ve E-Kalite Semineri Gerçekleştirildi 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 11 Mayıs 2019 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ ile yazılım ve otomasyon uzmanı 

Sn. Özgür AKSOY’ un eğitmenliğini yaptığı "Endüstri 4.0, Yapay Zeka, Gıda Sanayi ve 

E-Kalite" konulu seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

          Endüstri 4.0 Seminerimizde, dijitalleşme çağında endüstri 4.0’ ı yakalama 

noktasında ülkemizin durumu; endüstri 4.0’ ın gıda ve tarım alanında uygulamaların artı 

ve eksileri, kalite-gıda güvenliği yönetim sistemleriyle ilişkisi ve mühendislerin bu geçiş 

sürecindeki fonksiyonu, nelerin yapılabileceği ile meslektaşlarımızın sürecin gerisinde 

kalmamaları için neler yapabilecekleri konuşulmuştur. Şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Özgür AKSOY’ a, İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT teşekkür belgelerini takdim etmiştir. 

 

 
 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde Endüstri 4.0 Entegre 

Yönetim Sistemleri Kalite 4.0 Semineri Gerçekleştirdik 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube YK Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ, Kimya 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin daveti üzerine, 25 Mayıs 2019 Cumartesi günü, 

Endüstri 4.0 Entegre Yönetim Sistemleri ve KALİTE 4.0 konulu seminerin eğitmenliğini 

üstlenmiştir. Konuya olan ilgi, beraberinde zorlayan soruları da getirmiş, verimli bir 

seminer gerçekleşmiştir. Aynı zamanda TMMOB çatısı altındaki meslek odaları arası 

dayanışma adına da örneklerin çoğalması gerektiği vurgulanmıştır. Karşılıklı eğitim ve 

seminerler konusunda işbirliği temennisi ile seminerimiz sona ermiştir. 
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İnovasyon Yönetimi - Proje Devreye Alma (IIM-CQV) Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 20 Temmuz 2019 

Cumartesi günü, Sayın Kadir Anıl AYIK’ ın eğitmenliğini yaptığı "İnovasyon Yönetimi - 

Proje Devreye Alma (IIM-CQV)" semineri gerçekleştirilmiştir. Odamıza ve üyelerimize 

katkılarından dolayı Sn. AYIK’ a Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA ve Şube 

Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  

 

 
 

 

Uygulamalı MS Excel Eğitimi Gerçekleştirildi  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin eğitim salonunda oda 

üyelerimize, 27 Temmuz 2019 Cumartesi günü, Üyemiz Sayın Özkan KAYA’ nın 

eğitmenliğini yaptığı bir günlük ücretsiz Uygulamalı Ms Excel Eğitimi verilmiştir. 

Şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı Sn. Özkan KAYA’ ya Şube Yönetim 

Kurulu İkinci Başkanımız Sayın Celal Selçuk ESEN tarafından teşekkür belgesi takdim 

edilmiştir. 
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Öfke Kontrolü Ve Stres Yönetimi Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 12 Ekim 

2019 Cumartesi günü, Bilinçaltı Terapisti ve Kişisel Gelişim Uzmanı Sn. Alina ŞANLI’ 

nın eğitmenliğini yaptığı İş Yaşamında Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi Seminerimiz 

gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer ŞENYURT, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Alina ŞANLI’ ya şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekşi Maya Teknikleri Ve Ekmek Yapımı Seminerimiz Gerçekleşmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 30 

Kasım 2019 Cumartesi günü, Oda Üyemiz Gıda Yüksek Mühendisi Sn. Serda ÇOLAK’ 

nın eğitmenliğini yaptığı “Ekşi Maya Teknikleri ve Ekmek Yapımı” Seminerimiz 

gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Berivan ATA, seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Sn. Serda ÇOLAK’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından dolayı teşekkür 

belgesi takdim etmiştir.  
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Mevzuat Oluşturmada Ulusal Bölgesel Ve Küresel Dengeler Seminerimiz 

Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 

07 Aralık 2019 Cumartesi günü, Oda Üyemiz Gıda Mühendisi Sn. Petek ATAMAN’ ın 

eğitmenliğini yaptığı "Mevzuat Oluşturmada Ulusal Bölgesel Ve Küresel Dengeler" 

seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Zühal KILAVUZ, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Petek ATAMAN’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.  

 

 
 

 

 

 

Bir Gıda Mühendisinin Seyir Defteri Adlı Seminerimiz Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim 

Salonumuzda 14 Aralık 2019 Cumartesi günü, Oda Üyemiz Gıda Mühendisi Sn. Cem 

KÖYLÜOĞLU’ nun eğitmenliğini yaptığı "Bir Gıda Mühendisinin Seyir Defteri" 

seminerimiz gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Zühal KILAVUZ, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Cem KÖYLÜOĞLU’ na şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.  
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Mevzuatı Ve Resmi Kontrolleri Anlama Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 

18 Aralık 2019 Çarşamba akşamında, Yönetim Kurulu Üyemiz, Gıda Kontrol Görevlisi 

Sn. Onur AKBULUT’ un eğitmenliğini yaptığı "Mevzuatı ve Resmi Kontrolleri Anlama" 

semineri gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Zühal KILAVUZ, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Onur AKBULUT’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TGK Yatay Mevzuatlarından Gıda İşletmeleri İçin Önemli Olan Etiketleme, Katkı, 

Beslenme Ve Sağlık Beyanları Seminerimiz Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim 

Salonumuzda 25 Aralık 2019 Çarşamba akşamı, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Onur 

AKBULUT’ un eğitmenliğini yaptığı Türk Gıda Kodeksi Yatay Mevzuatlarından Gıda 

İşletmeleri İçin Önemli Olan “Etiketleme, Katkı, Beslenme Ve Sağlık 

Beyanları” semineri gerçekleştirilmiştir. 
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İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Zühal KILAVUZ, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Onur AKBULUT’ a şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.    

 

 

2.5. Söyleşiler Ve Sunumlar 

Kartal Anadolu Lisesinde Mesleğimizin Tanıtımı Yapıldı 

 

Kartal Anadolu Lisesi Mezunlar Derneği ve Kartal Anadolu Lisesi Rehberlik 

Servisi işbirliği ile bu yıl ikincisi düzenlenen "Gelecek Günleri" mezun öğrenci 

buluşmaları 23 Şubat 2018 tarihinde yapıldı.  

 Kartal Anadolu Lisesi mezunu TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mahir HOROZOĞLU, Gıda Mühendisliği mesleğini 

lise öğrencilerine anlattı. Sn. HOROZOĞLU, Gıda Mühendisliği eğitimini veren 

üniversiteleri ve bu eğitim kapsamında olan dersleri ana başlıklarıyla katılımcılara sundu. 

Gıda Mühendisliği eğitimini tamamlamış kişilerin, hangi sektörlerde iş imkanı 

bulabileceğini açıkladı. HOROZOĞLU: "Bu meslek Elektronik, Makina ya da Bilgisayar 

gibi teknik mühendisliklere benzemez; bu mesleğin tabanında biyoloji, kimya gibi 

konuların yanında sosyoloji ve hukuk da vardır; yani bu mühendislik Ziraat Mühendisliği 

gibi direkt hayatla ilişkilidir." diyerek diğer mühendisliklerden farklı olduğunu açıkladı.   

 Sunum sonrası mezunlar öğrencilerin sorularını yanıtladı. Etkinlik sonunda Okul 

Müdürü Ömer PERÇİN, katılımlarından dolayı mezunlara teşekkür belgesi sundu.  
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Özel Galileo Galilei İtalyan Lisesinde Gıda Mühendisliği Mesleğimiz Ve Odamız 

Tanıtıldı 

 

İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Onur AKBULUT, 01 Mart 2018 

Perşembe günü, Özel Galileo Galilei İtalyan Lisesi‘nde Gıda Mühendisliği mesleğini ve 

Odamızı tanıttı. 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Onur AKBULUT, Gıda Mühendisliği 

mesleğimizin ve Odamızın sunumunu yaptı. Sunum sonunda liseli öğrencilerin sorularını 

yanıtladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ, İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü öğrencilerine, 09 Mayıs 2018 Çarşamba günü, "Gıda Mühendisliği ve Gıda 

Mühendisleri Odası"  hakkında bilgilendirmelerde bulunmuş, İstanbul Şubemiz, 

Mesleğimiz ve Mühendislik Etiği hakkında söyleşi gerçekleştirmişlerdir.  
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Yıldız Teknik Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerine, 05 Ekim 

2018 Cuma günü Üniversitenin Konferans Solanunda; Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ "Gıda 

Mühendisliği ve Gıda Mühendisleri Odası" hakkında bilgilendirmelerde bulundular ve 

Şubemiz, Mesleğimiz ve Gıda Sektörü hakkında söyleşi gerçekleştirdiler. 

 

 
 

 

İstanbul Teknik Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Zafer ŞENYURT 

ile Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Berivan ATA, İstanbul 

Teknik Üniversitesi öğrenci temsilciliğinin davetlisi olarak 09 Ekim 2018 Salı günü İTÜ 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle buluştu. 

            Fakülte Dekanı Prof. Dr. Beraat ÖZÇELİK ve Gıda Mühendisliği bölümü öğretim 

üyelerinin de katıldığı etkinlikte, Şube Başkanı Zafer ŞENYURT, yönetim kurulu 

üyelerimiz Hasan MORDENİZ ve Berivan ATA ile birlikte meslek odamızı tanıtıp, 

meslek etiği hakkında bilgiler vererek tecrübelerini paylaştı. 
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Yeditepe Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Zafer ŞENYURT ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ, Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğünün 

davetlisi olarak 10 Ekim 2018 Çarşamba günü, Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle 

buluştu. 

          Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yeşim EKİNCİ ve Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim 

üyelerinin de katıldığı etkinlikte başkanımız Zafer ŞENYURT, yönetim kurulu üyemiz 

Hasan MORDENİZ’ le birlikte meslek odamızı tanıtıp, meslek etiği hakkında bilgiler 

vererek tecrübelerini paylaştı. 

 

 
 

 

Yıldız Teknik Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerine, 22 Ekim 

2019 Salı günü Üniversitenin Konferans Salonunda; Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 

Zafer ŞENYURT "Gıda Mühendisliği ve Gıda Mühendisleri Odası" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunarak Şubemiz, Mesleğimiz ve Gıda Sektörü hakkında söyleşi 

gerçekleştirmiştir. İlgili söyleşiye YTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Muhammed ARICI’ da katılmıştır. 
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2.6. Konferans Panel Forum 

Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) Ve Güvenli Gıdaya Ulaşım Paneli Düzenlenmiştir 

   

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, Kartal Kent Konseyi ve TÜKODER 

işbirliğiyle, 15 Nisan 2018 Pazar, Saat 12.00’ de Kartal Malatyalılar Derneğinde, Nişasta 

Bazlı Şeker (NBŞ) ve Güvenli Gıdaya Ulaşım Paneli düzenlemiştir. Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sn. Özgür KAYA, panelde konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordu`da Fındık Paneli Gerçekleştirildi 

 

02 Mayıs 2018 Çarşamba günü Tüm Üretici Köylüler Sendikası (TÜM KÖY 

SEN) Ordu Şubesi’ nin düzenlediği "Yeşil Altın Fındık ve Tarımın Geleceği" konulu 

panele Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Zafer ŞENYURT, Ziraat 

Mühendisleri Odası Başkanı Özden GÜNGÖR ve Ziraat Mühendisleri Odası Samsun 

Şube Başkanı Hayati TOSUN konuşmacı olarak katıldı.  
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Kanunundan Özelleştirmeye, Kimyasından Metabolizmasına Ve Halk Sağlığına 

Kadar ``Şeker / NBŞ`` Paneli Gerçekleştirildi 

 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından Kadıköy Barış 

MANÇO Kültür Merkezinde 5 Haziran 2018 tarihinde düzenlenen Şeker/NBŞ (Nişasta 

Bazlı Şeker) konulu panele TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şb. Başkanımız 

Zafer ŞENYURT konuşmacı olarak katıldı. 

 TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şb. YK üyesi Sn. Murat 

KAPIKIRAN’ ın moderatörlüğünü üstlendiği panelin diğer konuşmacıları, TMMOB 

Ziraat Müh. Odası İst. Şb. Bşk. Ahmet ATALIK, TMMOB Kimya Müh. Odası İst. Şb. 

Bşk. Selin TOP, İstanbul Tabip Odasından Prof. Dr. Mehmet SARGIN ve TÜKODER 

Genel Başkanı Aziz KOÇAL oldu.  

 Panelde Şeker ve NBŞ konusu, kanunundan özelleştirmeye, kimyasından 

metabolizmasına, halk sağlığından tüketici örgütlülüğüne kadar her yönüyle tartışıldı. 

 

 
 

Cumhuriyet Kadınları Derneği Maltepe Şubesinde Güvenli Gıdaya Ulaşım 

Konuşuldu 

 

16 Ekim 2018 Salı günü TükoDer’ in Cumhuriyet Kadınları Derneği Maltepe 

Şubesinde düzenlediği "Güvenli Gıdaya Ulaşım" panel/forumunda, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Özgür KAYA güvenli 

gıdaya ulaşımı konuştu. 
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İş Güvenliği Uzmanları Sorunlarını Tartışıyor Forumunu Gerçekleştirdik 

 

09 Şubat 2019 Cumartesi günü, TMMOB İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyesi 

Zuhal Kılavuz`un kolaylaştırıcılığında İş Güvenliği Uzmanları Murat Aydın, Pınar 

Yeşilgöz ve Gökay Aydoğan katılımcılarıyla “İş Güvenliği Uzmanlarının sorunları 

forumu” düzenlendi. 

Forumda; Türkiye`de İş Güvenliği mesleği bilinci, Ortak Sağlık Güvenlik 

Birimlerinde çalışma, İş Güvenliği Uzmanlarının çalışma koşulları, uygulamada 

yaşanılan genel problemler ve bu problemlere karşı alınabilecek alternatif çözüm önerileri 

interaktif olarak tartışıldı. 

 

 
 

4. Sanayi Devrimi, Yapay Zeka, E-Kalite Ve Gıda Sanayii Konferansı`nı 

Gerçekleştirdik 

 

Destekleyen kuruluş olarak yer aldığımız ve dört gün boyunca yoğun ziyaretçi 

çeken FOTEG İSTANBUL 2019 14.Gıda İşleme ve Ambalaj Teknolojileri Uluslararası 

İhtisas Fuarının ikinci günü, (08.03.2019 tarihinde) TMMOB GıdaMO Başkanı 

Sn. Kemal Zeki TAYDAŞ’ ın moderatörlüğünü yaptığı, TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ’ in konuşmacı olduğu, "4. Sanayi 

Devrimi, Yapay Zeka, E-Kalite ve Gıda Sanayii" konulu konferans gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 

 

Kooperatifler Buluşmasının Panelinde Konuşmacı Olduk 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, Şişli Belediyesi ve Şişli Kent Konseyi tarafından organize 

edilen “Kooperatifler Şişli’ de Buluşuyor” etkinliği kapsamında 15.12.2019 Pazar günü 

Cemil Candaş Kültür Merkezinde gerçekleştirilen panele konuşmacı olarak katılım 

sağlamış, “güvenilir gıdaya erişimde kooperatiflerin rolü” nü anlatmıştır. 

 

 
 

 

Fonksiyonel Gıdalar Ve Tek Sağlık Yaklaşımı Panelinde Konuşmacı Olduk 

 

      TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanı Zafer ŞENYURT, İstanbul Aydın 

Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü ve Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti`nin birlikte 

düzenledikleri 25.12.2019 tarihindeki "Fonksiyonel Gıdalar ve Tek Sağlık Yaklaşımı" 

panelde konuşmacı olmuştur. 
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2.7. Fuarlar 

2.7.1 2018 Yılında Katılan Fuarlar 

12. Uluslararası Ekmek Pasta Makineleri Dondurma Çikolata Ve Teknolojileri 

(IBATECH) Fuarına Katılım Sağladık 

 

12-15 Nisan 2018 tarihleri arasında CNREXPO’ da “12. Uluslararası Ekmek, 

Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri (IBATECH) Fuarı” na katılım 

sağladık. Fuar boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, Öğrenci Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte standımızda sektörel 

bilgi paylaşımlarında bulunduk. 

Standımız fuar katılımcıları ve ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Gıda ile 

ilgili sorulara yanıt verildi. Odamız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde 

bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CNR Food İstanbul Fuarına Katılım Gerçekleştirdik 

 

05-08 Eylül 2018 tarihleri arasında CNR EXPO’ da gerçekleştirilen CNR Food 

İstanbul 2018 fuarına katılım sağladık. 

Fuar boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, Öğrenci Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte standımızda 

misafirlerimizi ağırladık, yeni mezun meslektaşlarımız ile kaynaştık, verimli bir fikir 

alışverişlerinde bulunduk. Fuara katılımcı olarak gelen çeşitli firmalardan 

meslektaşlarımıza ve ziyaretçi olarak gelen üyelerimize, sektör ile ilgili fikir alışverişinin 

yanı sıra şube çalışmalarımız hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Öğrenci 

Temsilciliklerimiz standımıza desteklerini sunmuş, ziyaretçilere çeşitli bilgi broşürleri 

takdim etmişlerdir. 
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2.7.2 2019 Yılında Katıldığımız Fuarlar 

 

FOTEG İstanbul - 14.Gıda İşleme Ve Ambalaj Teknolojileri Uluslararası İhtisas 

Fuarı’ na Katıldık 

 

Destekleyen kuruluş olarak yer aldığımız "FOTEG İSTANBUL 2019 14.Gıda 

İşleme ve Ambalaj Teknolojileri Uluslararası İhtisas Fuarı" 07- 10 Mart 2019 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkez’ inde gerçekleştirildi. TMMOB GıdaMO Yönetim Kurulu 

Başkanımız Kemal Zeki TAYDAŞ fuarın açılışında bir konuşma gerçekleştirdi. Fuar 

boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İstanbul 

ve diğer illerden gelen Öğrenci Temsilciliklerimiz, Bolu İl Temsilciliğimiz ve Oda 

Üyelerimizle birlikte standımızda keyifli diyaloglar ve fikir alışverişleri gerçekleşti. 

Standımızı ziyaret eden fuar ziyaretçilerine çeşitli bilgi broşürleri takdim edilerek gıda ile 

ilgili sorularına yanıt verildi. Odamız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde 

bulunuldu. 

 

 
 

 

 



58 

 

CNR Food İstanbul 2019 Fuarına Katılım Sağladık 

 

04-07 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen CNR Food İstanbul 2019 fuarına 

katılım sağladık. 

Fuar boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, Öğrenci Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte standımızda 

misafirlerimizi ağırladık, fuarı gezen öğrenci arkadaşlarımız ve yeni mezun 

meslektaşlarımız ile kaynaştık, sorularını yanıtladık, fikir alışverişlerinde bulunduk. Fuara 

katılımcı olarak gelen çeşitli firmalardan meslektaşlarımıza ve ziyaretçi olarak gelen 

üyelerimize, sektörle ilgili fikir alışverişinin yanı sıra şube çalışmalarımız hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduk.  

2.8. Sosyal Etkinlikler 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi Tarafından 

Düzenlenen 2018 Kış Satranç Turnuvasına Katılım Sağladık 

 

 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi tarafından 27-28 

Ocak 2018 tarihinde düzenlenen 2018 Kış Satranç Turnuvası, Harbiye’ de EMO Eğitim 

Merkezinde gerçekleştirildi. TMMOB üyeleri ve yakınlarına açık olan ve Türkiye Satranç 

Federasyonu’ ndan iki görevlinin hazır bulunduğu turnuvada 20 kişi iki gün boyunca 

birbirinden zorlu maçlar çıkardılar. 

          Oyunlar sonrasında birinciliği EMO üyesi Sayın Serkan AYAYDIN, ikinciliği 

GıdaMO İstanbul Şubesi 2. Başkanımız Sayın Celal Selçuk ESEN, üçüncülüğü ise yine 

EMO üyesi İ.Kaya ÜNVER kazandı. 

2. Başkanımız Sayın Celal Selçuk ESEN’ e plaketi ve ödülü Elektrik 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yazman Üyesi Sn. Tayfun İŞBİLEN tarafından takdim 

edilmiştir. Turnuva boyunca EMO ile ortak sosyal ve mesleki alanlarda ortak çalışmalar 

yapılmasına dair görüş alış-verişinde bulunulmuştur. 
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Kaynaşma Kahvaltısında Üyelerimizle Buluştuk 

 

İstanbul Şubemizde 04 Mart 2018 Pazar günü üyelerimizin birbirleriyle 

kaynaşması, meslektaşlarımızın bir araya gelerek tanışması ve aramızdaki bağın 

kuvvetlenmesi amacıyla "Üye Kahvaltısı" düzenlenmiştir. Sabah başlayan, 

meslektaşlarımızın ve üyelerimizin de katkılarıyla desteklenen kahvaltı organizasyonuna, 

Yönetim Kurulu üyelerimiz, Oda üyelerimiz ve aileleri katılmıştır. 

           Eski tanışmaların tazelendiği, yeni tanışmaların sağlandığı kahvaltıda üyelerimiz 

güzel sohbetlerle hoş vakit geçirmiş oldu. Kahvaltı sonrasında destek olan firma ve 

üyelerimize Teşekkür Plaketi ve Belgeleri takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Günübirlik Maden Deresi - Karasu / Sakarya Doğa Yürüyüşünü Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 22 Nisan 2018 Pazar 

günü Maden Deresi – Karasu / Sakarya`ya Doğa Yürüyüşü ve pikniğimizi 

gerçekleştirdik. Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinliğimize doğanın eşsiz 

manzarasında serpme köy kahvaltısı ile başladık. Daha sonra 7 km’ lik yürüyüş 

parkurunun başlangıç noktası olan Maden Deresi’ ne ulaştık. 

              Doğanın bin bir renkli güzelliği, coşkun akan derenin ve çağlayan şelalelerin 

sesi eşliğinde ilerlediğimiz yürüyüş yolumuzu temiz havayı doyasıya yaşayarak keyifle 

tamamladık. Enfes manzara eşliğinde akşam yemeğimizi yedikten sonra 1. derece doğal 

sit alanı içinde ye alan, Dünyanın sayılı güzelliklerinden olan Longozu gezip çay molası 

verdikten sonra İstanbul’ a doğru yol aldık.  

             Yürüyüşümüze katılan meslektaşlarımıza ve yakınlarına göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 
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Geleneksel İftar Yemeğimizde Üyelerimizle Buluştuk 

 

26 Mayıs 2018 Cumartesi akşamı, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde, Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizin katılımıyla iftar yemeği düzenlendi. 

Yönetim Kurulumuz ile 65 üyemizin katıldığı iftar yemeğinin ardından çay 

eşliğinde sohbet edilip fikir alışverişlerinde bulunulmuştur.  

 

 
 

      
 

05 Ağustos 2018 Tarihinde Geleneksel Pikniğimizi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi tarafından 05 Ağustos 2018 pazar günü 

organize edilen piknik, oda üyeleri ve ailelerinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Bağcılar Belediyesine 

ait, Belgrad Ormanlarındaki Kirazlıbent mesire 

alanında yapılan organizasyon, açık büfe 

kahvaltısı ile başlayarak çeşitli etkinlikler ile 

devam etti. Öğle yemeğinde mangal, aralarda 

verilen çeşitli ikramlarla geçen gün içerisinde, 

Tavla Turnuvası, Çuval Yarışı, çeşitli, masa oyunları, Canlı müzik, halaylar ve danslar ile 

eğlenceli bir gün geçiren, stres atan ve birbirleri ile kaynaşan meslektaşlarımız açısından 

keyifli etkinlik yaşandığı bir organizasyon olmuştur. Tavla turnuvamız üyeler tarafından 

büyük ilgi görmüş, ayrıca piknik alanında bulunan atlara binen üyeler doğa ile iç içe 

zaman geçirme fırsatı bulmuştur. Örgütlülük Komisyonunun yoğun çabasıyla 

gerçekleştirilen etkinliğe destek sağlayan tüm üyelerimize, organizasyona katılan 

üyelerimize ve ailelerine Şube Yönetim Kurulu olarak teşekkürlerimizi sunar, sonraki 
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organizasyonlarda tekrardan birlikte olmayı temenni ederiz. Ayrıca etkinliğimizi 

gerçekleştirmemizde Şubemize vermiş oldukları desteklerden dolayı; piknik alanı 

için Bağcılar Belediyesine, otobüsler için Şişli ve Ataşehir Belediye‘lerine ve 

sponsorlarımız olan Beyaz Fırın, Bonfilet, Çiğköftem, Et ve Et, OBaşak Gıda, Sütse, 

Unilever (Lipton) ve Üsttatlar Gıda’ ya  teşekkür ederiz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurban Bayramı`nın 4. Günü Örgütlülük Komisyonu Darülaceze Ziyareti 

Gerçekleştirdi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nin Örgütlülük Komisyonu 

olarak Kurban Bayramının 4. Günü Darülaceze`ye bayram ziyaretinde bulunduk. 

Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Celal Selçuk ESEN ve Örgütlülük Komisyonu 

Üyesi Sn. Nihat DOĞANCI’ nın katıldığı ziyarette, Darülaceze’ de yaşayanları ziyaret 

edip bayramlarını kutladık. 
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Geleneksel Boğaziçi Tekne Yemeğimiz Düzenlendi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin gelenekselleşen ve 

özlemle beklenen Boğaziçi Tekne Yemeğini 29 Eylül 2018 Cumartesi akşamı İstanbul 

Boğazında gerçekleştirdik. 

Katılımcıları tarafından büyük beğeni toplayan tekne yemeğimizde Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT’ un üyelerimize ve davetlilere yapmış olduğu 

açılış konuşmasının ardından eşsiz İstanbul manzarası eşliğinde keyifli bir akşam 

geçirdik. 

300`e yakın meslektaşımız, tanıdıkları ve ailelerinin de katıldığı tekne 

yemeğimiz, İstanbul ‘un iki yakasından davetlilerin alınmasıyla başlayarak, hep birlikte 

yenilen akşam yemeği ve canlı müzik eşliğinde eğlenceyle devam etti. 

Böyle bir kalabalık ortamda uzun zaman sonra bir araya gelen üyelerimiz ile 

dayanışmanın ve kaynaşmanın tadını çıkaran meslektaşlarımız ile İstanbul Şube çatısı 

altında çok büyük bir aile olmanın mutluluğunu yaşadık. 

Askerlik vesilesiyle aramızdan ayrılacak olan odamızın emektar 

çalışanı Sn. Selahattin KORKMAZ’ ı da uğurladığımız organizasyonumuzda bizleri 

yalnız bırakmayan Tarım ve Orman İstanbul İl Md. Yardımcısı Sn. Nazif KOCA ve 

Bayrampaşa İlçe Müdürü Sn. Bülent ÇALIŞKAN ile çok değerli üyelerimize, ailelerine 

ve tüm katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 

 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi Tarafından 

Düzenlenen 2018 Güz Satranç Turnuvasına Katılım Sağladık 

 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi tarafından 24-25 

Kasım 2018 tarihlerinde düzenlenen 2018 Güz Satranç Turnuvası, Harbiye’ de EMO 

Alaettin Anahtarcı - K. Tülin Aydın Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi. TMMOB üyeleri 

ve yakınlarına açık olan, Türkiye Satranç Federasyonu`ndan iki görevlinin de hazır 

bulunduğu resmi turnuvada katılımcılar iki gün boyunca birbirinden zorlu maçlar 

çıkardılar. 

Farklı Odalardan katılım da olan turnuvaya GıdaMO İstanbul Şubemizden 2. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Örgütlülük Komisyonu üyemiz Sn. Suat 

YILDIZ katılırken, iki oyuncu son turda derece için birbirleri ile zorlu bir mücadele 

yaptılar. 

Turnuvayı Sn. ESEN 3., Sn. YILDIZ 7., olarak bitirirken, 1.’liği EMO Üyesi Sn. 

İ. Kaya ÜNVER, 2.’liği Ramazan PALTUN kazandı. 

İlk 3 sırada yer alarak dereceye giren oyunculara turnuva ödülleri EMO İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Volkan VARLIK ve Sosyal İşler Komisyonu adına Demir 

GÜRSOYTRAK tarafından takdim edildi. 

Turnuva boyunca diğer Odalar ile sosyal ve mesleki alanlarda ortak çalışmalar 

yapılmasına dair görüş alış-verişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birlik Ve Dayanışma Kokteylimizde Biraraya Geldik 

 

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üyelerimiz arasında 

dayanışma ve birlikteliği güçlendirmek, ülkemizin ve mesleğimizin içinde bulunduğu bu 

zorlu süreçte dayanışmanın önemini birlikte yaşamak için  02 Mart 2019 Cumartesi günü 

akşamı Birlik ve Dayanışma Kokteylimizde bir araya geldik. 

Şubemizde düzenlenen kokteyle çok sayıda meslektaşımız, yakınları, diğer 

Odalardan ve kurumlardan temsilciler de katıldı.  Şubemizin eski yöneticileri, üyelerimiz, 

öğrenci üyelerimizin de yer aldığı akşamda, etkinliğin ana amaçlarından olan tecrübe 

alışverişi ve kaynaşmanın sağlandığını, uzun zamandır bir araya gelmeyen meslektaşların 

da birbirleriyle eski anılarını anıp, derin ve keyifli sohbetler ettiklerini görmek, 

çalışmanın mutluluk verici çıktıları oldu. 
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Bursa Uludağ Gezimiz Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul ve Bursa Şubelerimizin birlikte 

organize ettiği Bursa Uludağ gezimiz 10 Mart 2019 Pazar günü Bursa ve İstanbul Öğrenci 

Temsilciliklerimizden öğrenci üyelerimiz ve Oda Üyelerimiz ile yakınları ve İzmir 

Şubemizin Yönetim Kurulu Üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirildi.  

 

 
 

Geleneksel İftar Yemeğinde Üyelerimizle Bir Araya Geldik 
 

 19 Mayıs 2019 Pazar akşamı, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde, Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizin katılımıyla iftar yemeği düzenlendi. 

Yönetim Kurulumuz ve oda üyemizin katıldığı iftar yemeğinin ardından çay eşliğinde 

sohbet edilip fikir alışverişlerinde bulunulmuştur. Geleneksel İftar Yemeğimize 

desteklerinden dolayı Onur Kurulu Üyemiz Sn. Ali Haydar SÜSLÜ’ ye teşekkür belgesi 

takdim edilmiştir. 
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Geleneksel Pikniğimizi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından 28 Temmuz 

2019 pazar günü organize edilen piknik, Bağcılar Belediyesine ait, Belgrad 

Ormanlarındaki Kirazlıbent mesire alanında oda üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla 

gerçekleştirildi.  

             

           Açık büfe kahvaltı ile başlayan pikniğimiz sonrasında yapılan Yoga etkinliği ile 

devam etti. Gün içerisinde, Tavla, çeşitli masa oyunları, müzik, halaylar ve danslar ile 

eğlenceli bir gün geçiren, stres atan, doğa ile iç içe olan ve birbirleri ile kaynaşan 

meslektaşlarımız açısından keyifli anların yaşandığı bir etkinlik olmuştur. Bağcılar 

Belediyesi Başkan Yardımcısı Sn. Mehmet Akif GÖRENTAŞ pikniğimize teşrif 

etmişlerdir. Kendilerine desteklerinden dolayı teşekkürlerimizi bizzat iletme fırsatı 

bulduk.  

Etkinliğimize destek sağlayan tüm üyelerimize, organizasyona katılan 

üyelerimize ve ailelerine Şube Yönetim Kurulu olarak teşekkürlerimizi sunar, sonraki 

organizasyonlarda tekrardan birlikte olmayı temenni ederiz.  

Ayrıca etkinliğimizi gerçekleştirmemizde Şubemize vermiş oldukları 

desteklerden dolayı; Bağcılar,  Şişli  ve  Kadıköy  Belediye’ lerine  teşekkür ederiz.  

 

 
 

Geleneksel Boğaziçi Tekne Yemeğimizi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin gelenekselleşen Boğaziçi 

Tekne Yemeğini 14 Eylül 2019 Cumartesi akşamı İstanbul Boğazında gerçekleştirdik. 

              Katılımcıları tarafından büyük beğeni toplayan tekne yemeğimizde Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT’ un üyelerimize ve davetlilere yapmış 

olduğu açılış konuşmasının ardından eşsiz İstanbul manzarası eşliğinde keyifli bir akşam 

geçirdik. 

                Meslektaşlarımız, tanıdıkları ve ailelerinin de katıldığı tekne yemeğimiz, 

İstanbul ‘un iki yakasından davetlilerin alınmasıyla başlayarak, hep birlikte yenilen 

akşam yemeği ve canlı müzik eşliğinde eğlenceyle devam etti. Böyle bir kalabalık 

ortamda uzun zaman sonra bir araya gelen üyelerimiz ile dayanışmanın ve kaynaşmanın 

tadını çıkaran meslektaşlarımız ile İstanbul Şube çatısı altında çok büyük bir aile olmanın 
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mutluluğunu yaşadık. Bizleri yalnız bırakmayan çok değerli üyelerimize, ailelerine ve 

tüm katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye - İzlanda Maçında GıdaMO İstanbul Şube Millilerimizin Yanındaydı 

 

A milli futbol takımımızın 2020 UEFA 

Avrupa Şampiyonası grup eleme maçında Ali 

Sami Yen Spor Komleksinde 14 Kasım 2019 

perşembe akşamı İzlanda ile oynadığı ve 0-0 

berabere kalarak UERO 2020 finallerine 

katılmayı garantilediği maçta millilerimize 

yaklaşık 100 meslektaşımızla birlikte destek 

verdik.  

 

Etkinliğin gerçekleşmesinde ücretsiz bilet 

sağlayarak destek olan Türkiye Futbol 

Federasyonu yetkililerine ve ilgi göstererek 

katılım sağlayan meslektaşlarımıza teşekkür 

ederiz. 

        

 

 

TMMOB Elektirik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi Tarafından 

Düzenlenen 2019 Güz Satranç Turnuvasına Katılım Sağladık 

 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi tarafından 23-24 

Kasım 2019 tarihlerinde düzenlenen 2019 Güz Satranç Turnuvası, Harbiye’ de EMO 

Alaettin Anahtarcı - K. Tülin Aydın Eğitim Merkezinde gerçekleştirildi. TMMOB üyeleri 

ve yakınlarına açık olan, Türkiye Satranç Federasyonu’ ndan iki görevlinin de hazır 

bulunduğu resmi turnuvada katılımcılar iki gün boyunca birbirinden zorlu maçlar 

çıkardılar. 

Farklı Odalardan katılım da olan turnuvaya GıdaMO İstanbul Şubemizden 2. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Örgütlülük Komisyonu üyemiz Sn. Suat YILDIZ 

katılırken, iki oyuncu son tura kadar derece için zorlu mücadeleler yaptılar. 
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Turnuvayı Sn. ESEN 8., Sn. YILDIZ 10., olarak bitirirken, 1.’liği EMO Üyesi Sn. Serkan 

AYDOĞAN , 2.’ liği EMO üyesi İbrahim KAYA kazandı. 

Turnuva ödülleri EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu adına Demir GÜRSOYTRAK 

tarafından takdim edildi. 

Turnuva boyunca diğer Odalar ile sosyal ve mesleki alanlarda ortak çalışmalar 

yapılmasına dair görüş alış-verişinde bulunuldu. 

 

 
 

2.9. Düzenlenen Toplantılar 

2.9.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 

 

           İstanbul Şube 7. Dönem Yönetim Kurulu 15.01.2018 – 03.01.2019 tarihleri 

arasında toplam 71 adet olağan toplantı gerçekleştirmiş ve toplam 215 adet karar almıştır. 

 

2.9.2. Genel Üye Toplantıları 

 

         İstanbul Şube 7. Dönemde gerçekleştiren 15 adet genel üye toplantısı ile ilgili özet 

bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

 

 2.9.2.1. 2018 Genel Üye Toplantıları 

 

Ocak 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  27 Ocak 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Ocak 2018 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. 7. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Sn. Gonca ŞAHİN’ in toplantı 

açılış konuşması ardında Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT Delege ve Yönetim 

Kurulu Seçim Sonuçları Değerlendirmesi hk. bir konuşma gerçekleştirdi. 

Ardından  Geçmiş dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 
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Üyemiz Sn. Mahir HOROZOĞLU tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizin de söz aldığı, Serbest Kürsü konuşmalarının ardından, Üyelerimizden gelen 

sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şubat 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  24 Şubat 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Şubat 2018 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Sn. Gonca ŞAHİN’ in toplantı 

açılış konuşması ardından Şube İkinci Başkanımız Sn. Selçuk ESEN geçmiş dönemde 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. 

         Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT’ un İstihdamı Zorunlu Personel 

(İZP) yönetmeliği süreçleri hakkında bilgilendirmesi ile süreç masaya yatırılıp neler 

yapılabileceği konuşulmuştur. Gelecek dönem yapılması planlanan faaliyetler ve 

organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

       Üyelerimizin de söz aldığı, Serbest Kürsü konuşmalarının ardından, üyelerimizden 

gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

 
 

Mart 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  31 Mart 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Mart 2018 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Özgür KAYA geçmiş dönemde 
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gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, 

dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Nisan 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  28 Nisan 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Nisan 2018 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN, geçmiş dönemde 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT tarafından yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından 

toplantımız son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mayıs 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 26 Mayıs 2018 

Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Mayıs 2018 Genel 

Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ, geçmiş 

dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT tarafından yanıtlandı, dilek ve önerilerin 

ardından toplantımız son buldu. 
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Haziran 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizde 30 Haziran 

2018 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve 

Oda Üyelerimizin katılımı ile Haziran 

2018 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

 Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Berivan ATA, geçmiş dönemde 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT tarafından yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından 

toplantımız son buldu. 

 

Temmuz 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde  28 Temmuz 

2018 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda 

Üyelerimizin katılımı ile Temmuz 2018 Genel 

Üye Toplantısı gerçekleştirildi.  

Şube Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN, geçmiş 

dönemde gerçekleştirilen faaliyetler 

hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen 

sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

Ağustos 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  01 Eylül 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Ağustos 2018 Genel Üye 

Toplantısı gerçekleştirildi.  

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Mahir HOROZOĞLU, geçmiş dönemde 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve 

önerilerin ardından toplantımız son buldu. 
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Eylül Ayı Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  06 Ekim 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Eylül 2018 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi.  

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT’ un katılımcıları 13 

Ekim ve 20 Ekim 2018 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Dünya Gıda Günü 

Sempozyumu hakkında bilgi vermesinin ardından, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 

Sn. Gonca ŞAHİN, geçmiş dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum 

yaptı. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler sonrasında toplantımız son buldu. 

 

 
 

 

Ekim Ayı Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  27 Ekim 2018 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile EKİM 2018 Genel Üye 

Toplantısı gerçekleştirildi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT’ un yaptığı kısa açılış 

konuşmasının ardından, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ, geçmiş 

dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular, 

dilek ve öneriler sonrasında toplantımız son buldu. 
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Kasım 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  24 Kasım 

2018 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Kasım 2018 

Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Mahir HOROZOĞLU, geçmiş dönemde 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve 

öneriler sonrasında toplantımız son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aralık 2018 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  29 

Aralık 2018 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı 

ile Aralık 2018 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA, geçmiş dönemde gerçekleştirilen 

faaliyetler hakkında sunum yaptı. Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ 12. 

Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı, TMMOB Ücretli Çalışan-İşsiz Mühendis, Mimar, 

Şehir Plancılarının Sorunları Çalıştayı ve Şubemizin, Mesleğimizin 2018 yılı 

değerlendirmesi yaptı. Gelecek dönemde yapılacak etkinlik ve aktiviteler hk. fikir 

alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler 

sonrasında toplantımız son buldu. 
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   2.9.2.2. 2019 Genel Üye Toplantıları 

 

Ocak 2019 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  02 

Şubat 2019 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Ocak 2019 

Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ, geçmiş 

dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Gelecek dönemde yapılacak 

etkinlik ve aktiviteler hk. fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek 

ve öneriler sonrasında toplantımız son buldu. 

 

 
 

 

Mart 2019 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  30 Mart 2019 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Mart 2019 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. C.Selçuk ESEN, geçmiş dönemde 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Gelecek dönemde yapılacak etkinlik ve 

aktiviteler hk. fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler 

sonrasında toplantımız son buldu. 
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Nisan 2019 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  27 Nisan 2019 

Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Nisan 2019 Genel Üye 

Toplantısı gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ, geçmiş dönemde gerçekleştirilen 

faaliyetler hakkında sunum yaptı. Gelecek dönemde yapılacak etkinlik ve aktiviteler hk. 

fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler sonrasında 

toplantımız son buldu. 

 

 
 

Şube Danışma Kurulu Ve Haziran 2019 Genel Üye Toplantısı Yapılmıştır 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 22 Haziran 2019 

Cumartesi günü, Şube Danışma Kurulu ve Haziran 2019 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Toplantılarda yapılan etkinlikler değerlendirilmiş, gelecek dönemde yapılacak 

etkinlik ve aktiviteler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
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2.9.3  İlçe Buluşmaları 

 

İlçe Buluşmalarının İlkini Kartal’ da Düzenledik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımızla bir 

araya gelip mesleğimize ve geleceğimize dair konularda sohbet etmeyi ve kaynaşmamızı 

arttırmayı hedeflediğimiz "İlçe Buluşmaları" nın birincisi, 27 Haziran 2018 Çarşamba 

günü,  Kartal‘da TMMOB MMO-EMO Kartal İlçe Temsilciliği - Eğitim Salonunda 

düzenlendi.  

 Oda Üyelerimizden Sn. Rasim YAMAN ve Sn. Deniz 

AYKUL kolaylaştırıcılığında, Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve bölge civarında yaşayan 

meslektaşlarımızın katıldığı sohbet toplantısında meslektaşlarımızla; mesleğimize, 

geleceğimize dair konularda fikir alış-verişinde bulunuldu. Meslektaşlarımızın pek çok 

alanda öneriler verip görüşler dile getirdiği, oldukça samimi bir ortamda yapılan ve 

zamanın çok hızlı geçtiği buluşmanın üyelerimizce yakın zamanda tekrarlanması da talep 

edildi. 

 

 
 

İlçe Buluşmalarının İkincisini Beylikdüzü’ nde Düzenledik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımızla bir 

araya gelip mesleğimize ve geleceğimize dair konularda sohbet etmeyi ve kaynaşmamızı 

arttırmayı hedeflediğimiz "İlçe Buluşmaları"nın ikincisi, 23 Temmuz 2018 Pazartesi 

günü,  Beylikdüzü’ nde TMMOB MMO Beylükdüzü İlçe Temsilciliği - Eğitim 

Salonunda düzenlendi.  

Oda Üyelerimizden eski Şube Saymanı Sn. Cemil GÜLSU ve eski Şube Müdürü 

Sn. Sakine Fatma GÜREL‘in kolaylaştırıcılığında, mevcut ve eski Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin ve bölge civarında yaşayan meslektaşlarımızın katıldığı sohbet toplantısında 

meslektaşlarımızla; mesleğimize ve geleceğimize dair konularda fikir alış-verişinde 

bulunuldu. Meslektaşlarımızın pek çok alanda öneriler verip görüşler dile getirdiği, 

oldukça samimi bir ortamda yapılan ve zamanın çok hızlı geçtiği buluşmanın 

üyelerimizce yakın zamanda tekrarlanması da talep edildi. Ayrıca MMO İlçe Temsilciliği 
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yetkilileri de ortak çalışmalar, etkinlikler yapılması için işbirliğine dair öneriler getirdiler, 

her daim beraber çalışmaya hazır olduklarını belirttiler. 

 

 
 

İlçe Buluşmalarının Üçüncüsünü Kadıköy`de Düzenledik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımızla bir 

araya gelip mesleğimize ve geleceğimize dair konularda sohbet etmeyi ve kaynaşmamızı 

arttırmayı hedeflediğimiz "İlçe Buluşmaları" nın üçüncüsünü, 13 Ağustos 2018 Pazartesi 

günü,  Kadıköy‘de TMMOB  Fizik Mühendisleri Odası- Eğitim Salonunda 

düzenlendi. Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve bölge civarında yaşayan meslektaşlarımızın 

katıldığı sohbet toplantısında meslektaşlarımızla; mesleğimize ve geleceğimize dair 

konularda fikir alış-verişinde bulunuldu. Meslektaşlarımızın pek çok alanda öneriler verip 

görüşler dile getirildi. 

 

 
 

İlçe Buluşmaları Kapsamında Kartal`da Yeniden Üyelerimizle Bir Araya Geldik 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımızla bir 

araya gelip mesleğimize ve geleceğimize dair konularda sohbet etmek ve kaynaşmayı 

arttırmak hedeflenen İlçe Buluşmaları Toplantılarımız kapsamında 02 Mayıs 2019 

Perşembe günü,  Kartal‘da TMMOB MMO-EMO Kartal İlçe Temsilciliği - Eğitim 

Salonunda meslektaşlarımızla bir araya geldik. 
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2.9.4. Diğer Toplantılar 

 

7. Dönem Yönetim Kurulu Ve Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve İstanbul’ da yer alan üniversitelerin TMMOB Gıda Mühendisleri Öğrenci 

Temsilcilikleri ile 27 Ocak 2018 tarihinde bir araya gelerek Öğrenci Temsilcilikleri ile 

tanışma ve yapılacak faaliyetler hk. bilgi alışverişinde bulunuldu. Ayrıca öğrenci 

temsilciliklerine TMMOB ve Oda Örgütlülüğü hakkında bilgi verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisyonlarımızın Tanıtım Toplantısı Yapıldı 

 

Şubemiz bünyesinde oluşturulan komisyonlarımızın 24 Şubat 2018 Cumartesi 

günü "Tanıtım Toplantısı" yapılmıştır. 

 Eğitim Komisyonu, İstihdam Komisyonu, Kadın Komisyonu, Mevzuat 

Komisyonu ve Örgütlülük Komisyonlarının, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan 

MORDENİZ tarafından tanıtımı yapıldıktan sonra, üyelerimizin görüş ve öneriler 
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alınarak, komisyonların işleyiş ve düzenleri hakkında nasıl ilerlenebileceği 

konuşulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlk Komisyon Toplantılarımız Gerçekleştirildi 

 

          Şubemiz bünyesinde oluşturulan komisyonlarımızdan Eğitim Komisyonu, İstihdam 

Komisyonu, Kadın Komisyonu, Mevzuat Komisyonu ve Örgütlülük Komisyonu 

ilk toplantıları 03 Mart 2018 Cumartesi günü, daha önce ilan edilen farklı saatlerde 

toplanmıştır. 

          İlgi gösteren üyelerle, komisyonlardan sorumlu Yönetim Kurulu üyelerinin 

katıldığı toplantılarda, yapılması planlanan çalışmalar, bunlar için gerekli takvim planları, 

hedefler ve önümüzdeki süreçlerin yönetilmesi için öneriler hakkında konuşulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamızın 12. Olağan Genel Kurulu Hazırlıkları İçin Delege Toplantısı 

Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 4 Mart 2018 Pazar günü 

yapılan "Üye Kahvaltısı" nın ardından, öğleden sonra Yönetim Kurulu üyelerimiz, Genel 

Merkez Delegelerimiz ve üyelerimizin katıldığı, 17-18 Mart tarihlerinde Ankara’ da 

yapılacak "Olağan Genel Kurul" gündemli "Delege Toplantısı" yapılmıştır. 
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            Ankara’ da görüşülmesi önerilen Gıda Politikaları ve Gıda alanındaki konular 

görüşülüp, fikirler tartışılmış, yeni seçilecek Genel Merkez Yönetim Kurulu‘na verilecek 

tavsiyeler konuşulmuştur. Ardından Odamızın Denetleme, Onur Kurulu ve diğer 

Kurullarına seçilmesi önerilecek üyelerimiz hakkında fikir alışverişi ve değerlendirmeler 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Ve Şube Başkanları Toplantısı Gerçekleşti 

 

Odamız Genel Merkez Yönetim Kurulu ile Şube Yönetim Kurulu Başkanları 

toplantısı 4 Mart 2018 Pazar günü Ankara`da, Genel Merkez Toplantı Salonu`nda yapıldı. 

İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer Şenyurt’ un da katıldığı toplantıda Genel Kurul 

Süreci ile şubelerin sorunları ve beklentileri konuşuldu. Mesleğimizin ve odamızın 

sorunlarının da tartışıldığı toplantıya Adana Şube, Konya Şube, Antalya Şube, İzmir Şube 

ve İstanbul Şube Başkanlarıyla Genel Başkan Sn. Yusuf Songül ve Genel Merkez 

Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 

 

 
 

Kamu Kurumlarında Çalışan Meslektaşlarımızla Özel Sektörde Çalışan 

Meslektaşlarımız Buluştu 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 6 Ekim 2018 Cumartesi 

günü gerçekleşen "Kamu Kurumlarında Çalışan Gıda Mühendisleriyle Buluşma‘‘ 

etkinliğimizde kamuda ve özel sektörde çalışan Gıda Mühendisleri buluştu.  
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Kolaylaştırıcı olarak İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Avcılar İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğünden Sn. Cemil GÜLSU ve İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünden Sn. Mazlum Fırat SEVDALI’ nın bulunduğu 

buluşmada, kamudaki meslektaşların çalışma şartları, saha çalışmalarında yaşananlar gibi 

merak edilen konularda söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, vermiş oldukları 

katkılarından dolayı Sn. Cemil GÜLSU ve Sn. Mazlum Fırat SEVDALI’ ya 

teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 
 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 7. Dönem 1. Şube Danışma 

Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin 7. Dönem 1. Şube 

Danışma Kurulu Toplantısına, Odamızın Ana Yönetmeliğinin 72. maddesine göre Şube 

Danışma Kurulu; şube yönetim kurulunun asil ve yedek üyeleri, şubenin bulunduğu ildeki 

ilçe temsilcileri ve yardımcıları, TMMOB ve Oda organlarında görev yapan üyelerle, 

şubenin bulunduğu ilde çalışan meslek dalı ana komisyonu üyeleri, TMMOB ve Oda 

organlarında veya şube yönetim kurulunda daha önce seçilerek görev yapan üyelerin 

katılımlarıyla 15 Aralık 2018 tarihinde Şube binamızda gerçekleştirildi. 

Odamızda ve İstanbul Şubede mesleğimiz ve meslektaşlarımız adına yapılanlar, 

yapılması gerekenler, iyi uygulama örnekleri, ileride yapılacaklar hakkında fikir alış 

verişi yapılarak, öneriler dile getirilmiş ve beyin fırtınası gerçekleştirilmiştir.  

  Konuların ve önerilerin 23 Aralıkta Ankara’ da yapılacak Oda Danışma 

kurulunda dile getirilmesi noktasında görüş birliğine varılmıştır. 
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Yetkin Mühendis Geliştirme Çalışma Grubumuz Süreç Değerlendirme Toplantısı 

Yapmıştır 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizde Yetkin Mühendis Geliştirme Gurubu 

Değerlendirme Toplantısı, 22 Haziran 2019 Cumartesi günü gerçekleşti. Katılan 

danışman ve danışanların tecrübeleri ve eşleşenlerin aralarında yaptıkları paylaşımlar 

üzerinde konuşulup değerlendirildi. Bir sonraki değerlendirme toplantısının 28 Eylül’ de 

yapılması planlandı. Danışan meslektaşımızın arasında, edindikleri bilgiler ile ilgili 

sunum yapılması benimsendi. 
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2018 – 2019 YILLARINDA ŞUBEMİZDE VE İKK (TMMOB İL 

KOORDİNASYONU KURULU) BÜNYESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

TOPLANTILAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantı Adı 
Toplantı      

Sayısı 

GıdaMO İstanbul  Şube Yönetim Kurulu Toplantısı 71 

GıdaMO İstanbul Şube Genel Üye Toplantıları 15 

GıdaMO İstanbul Şube Komisyon Toplantıları  18 

TMMOB İstanbul İKK ve İKK Bünyesinde 

Gerçekleştirilen  Toplantılar 
24 

TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri 

Toplantıları 
14 

GıdaMO Danışma Kurulu Toplantıları 4 

TMMOB Danışma Kurulu Toplantıları 3 

Diğer Toplantılar (Delege, Müzik ve Tiyatro Grubu, 

Yetkin Müh. Geliştirme Gurubu, Şube Danışma 

Kurulu) 

11 
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3. BASIN 

3.1. Basın Açıklamalarımız 

Şeker Fabrikaları Özelleştirilmemelidir 

 

Şeker fabrikaları neden özelleştirilmek isteniyor..? Temelleri Cumhuriyetin ilk 

yıllarında atılan şeker fabrikaları ülke ekonomisinin temel taşlarından biri olmuş, binlerce 

yurttaşa iş, yüz binlerce çiftçiye gelir kaynağı, milyonlarca kişiye aş olmuştur. 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 21.02.2018 tarihli kararıyla ihaleye çıkarılan kamuya 

ait 14 şeker fabrikası satılmak istenmektedir.  

Konu aslında çok boyutlu olsa da bize göre temelde iki nedene dayanmaktadır; 

Birinci konu; 

Fabrikaların zarar ettiği, verimsiz olduğu için özelleştirilmesi gerektiği yaklaşımı doğru 

değildir..! Zira, özelleştirilince verimli olacağı iddia edilen işletmelerin verimli hale 

dönüştürülmesi mümkündür. Verimsiz olmasının nedeni ne çalışan işçiler, ne şeker 

pancarı üreticisi, ne de halkımız değildir..! Türk Şekerin şeker pancarı ekimi yaptırdığı 

alanların %66 sı, ekim yaptırdığı çiftçilerin %71 i satışı planlanan bu fabrikalara yönelik 

faaliyet göstermektedirler. Hali hazırda Türk şeker in toplam şeker üretiminin % 67 si, 

melas üretiminin %64 ü yaş küspe üretiminin % 67 si özelleştirme kapsamına alınan bu 

14 fabrikada üretilmektedir. Bu yönüyle bakıldığında karardan etkilenecek olan sadece 

şeker pancarı üreticisi değildir. Aynı zamanda elde edilen doğal ve kaliteli yem kaynağına 

da darbe indirilmiş olacağından hayvancılık sektörü de etkilenecektir. Diğer yandan rant 

değeri yüksek fabrika arazilerinin zaman içinde amacı dışında kullanılmayacağının da 

garantisi yoktur..! 

İkinci konu ise;  

Şeker piyasasının kimlerin elinde olduğu ve olacağıdır. Dünya`da şeker %77 oranında 

şeker kamışı %23 oranında şeker pancarında üretilmektedir. Ülkemizde ise şeker 

pancarından üretilen şeker, bu yönüyle dünyada ilk 4 AB ülkelerinde ilk 3 sırada yer 

almaktadır. 1998 yılında 5 milyon dekar olan şeker pancarı üretim alanı 2015 yılında 2.7 

milyon dekara gerilemiş, 2017 yılında 3.4 milyon dekar olarak gerçekleşmiştir. 

İlk olarak 1998 yılında şeker pancarı üretimine sınırlama getirilmiştir. 2001 krizi sonrası 

çıkarılan Şeker Kanunu ile ülkemizde Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) tüketiminin yolu 

açılmıştır.  

İlk olarak % 10 oranında kullanım izni verilen NBŞ kotası zaman içinde Bakanlar Kurulu 

kararlarıyla kademeli olarak artırılmış, 2016 yılında %25 seviyesine kadar çıkarılmıştır. 

AB ülkelerinin çoğunda yasaklanmışken izin verilen ülkelerde ise bu oran sadece % 1,5 

seviyesindedir. 

Özetle şeker pancarından şeker üretimi azaltılırken, NBŞ tüketimi yaygınlaştırılmakta, 

hatta teşvik edilmektedir.  

Neden NBŞ teşvik ediliyor? 

Üretim maliyeti düşük, kullanım açısından fonksiyonel olması nedeniyle sanayinin tercih 

ettiği Nişasta Bazlı Şeker, ülkemizde 5 firma tarafından üretiliyor. Bu firmalardan 3 

tanesi yabancıdır. Bunlardan ABD merkezli olan bir firma ise toplam pazarın %90 nına 
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hakim durumdadır. Şeker fabrikalarının satılmasında NBŞ lobisi diye de ifade edilen bu 

firmaların rolü olduğu iddiaları bulunmaktadır. Hatta bu firmaların raporu doğrultusunda 

özelleştirme kararı alındığı da iddia edilmektedir.  

NBŞ nedir ? 

Yüksek fruktozlu mısır şurubu (NBŞ) mısır nişastasının kimyasal ve enzimatik hidroliz 

teknikleri kullanılarak sıvılaştırma, parçalama ve izomerizasyonu sonucu elde edilen sıvı 

formda bir tatlandırıcıdır. 

 NBŞ hangi ürünlerde kullanılır? 

Alkolsüz içecekler, dondurma, bal, reçel başta olmak üzere tatlı gıda ürünlerinin 

neredeyse tamamında kullanılmaktadır. 

 NBŞ zararlı mıdır ? 

Mısır şurubu olarakta bilinen NBŞ tokluk hissini geciktirmekte, daha sonraki acıkma 

hissini öne çekmektedir bu nedenle obeziteyi tetiklemektedir. Vücuttaki ürik asit 

seviyesini yükseltmekte koroner ve kardiyovasküler hastalıkları artırıcı etkisi 

bulunmaktadır. 

Mısır şurubu vücuttaki glikoz ıntoleransına yol açmakta, insülin direncini olumsuz 

etkilemekte ve tip 2 diyabeti tetiklemektedir. Karaciyerde yağlanmaya yol açtığı gibi, 

pankreatik kanser riskini de artırmaktadır. Öte yandan NBŞ nin hammaddesi olan mısırın, 

orijin olarak genetiği değiştirilmiş (GDO) mısırdan elde edilmesi de ayrı bir tedirginlik 

kaynağıdır. 

Peki ne yapmalıdır ?  

Öncelikle doğal olan şeker pancarından elde edilen şekerin kullanımı tercih edilmelidir. 

NBŞ kotaları AB kota seviyelerine uygun olarak yeniden düzenlenmelidir 

Şeker üretimini azaltmak yerine şeker üretimi teşvik edilmelidir. 

Kamuya ait şeker fabrikalarını özelleştirmek yerine yeniden yapılandırmalı, gerekli 

yenileme ve modernizasyon çalışmalarıyla rekabet gücü arttırılmalıdır. Halk yararına 

üretim sürdürülmelidir. 

Milyonlarca yurttaşımızın kaygıları da en kısa sürede ortadan kaldırılmalıdır..! 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  

İstanbul Şube 7. Dönem Yönetim Kurulu 

 

 

Baskı Ve Soruşturmalarla Bilimsel Hiçbir Gerçeklik Görmezden Getirilmeye 

Çalışılamaz 

Baskı ve soruşturmalarla bilimsel hiçbir gerçeklik görmezden getirilmeye 

çalışılamaz. Savcılık soruşturmaları ve mahkeme süreçleriyle bilimsel hiçbir gerçeklik 

görmezden getirilmeye çalışılamaz. 

Odamız üyesi ve çalışanı meslektaşımız Yrd. Doç. Dr. Bülent Şık`ın Cumhuriyet 

Gazetesinde yayınlanan "Türkiye‘yi kanser eden ürünleri devlet gizledi, biz açıklıyoruz! 

İşte zehir listesi!" başlıklı yazı dizisi nedeniyle soruşturma açıldığını öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
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Sağlık Bakanlığı‘nın şikâyeti üzerine başlatılan soruşturmaya gerekçe olarak 

"Göreve ilişkin sırrın açıklanması, yasaklanan bilgileri temin, yasaklanan bilgileri 

açıklama ve takdir olunacak diğer suçlar" gösterilmiştir. 

Yapılmış bilimsel bir çalışmanın halk sağlığı ve gıda güvenliği anlamında kamuoyu ile 

paylaşılması sonrasında başlatılmış bu süreç kabul edilemez. 

Kamuoyunun doğru bilgi alması Anayasal bir haktır. Çalışmayı yapan bir akademisyenin 

elde ettiği sonuçları kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi anlamında basın aracılığıyla 

paylaşmasına "suç işleme" olarak bakmak çağdaş, demokratik ve sosyal bir hukuk 

devletinde olmayacak bir anlayıştır. 

Halk sağlığı ve gıda güvenliğini ilgilendiren her konuda, toplumun doğru 

bilgilendirilmesi için asla bilimin ışığından ayrılmayacak olan TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası, bu gün olduğu gibi her zaman halkımızın, bilimin ve üyelerinin 

yanında olacaktır. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu 

 

 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Ve Dayanışma 

Günü Basın Açıklaması 

 

Birlikte Daha Güçlüyüz!   

  25 Kasım 1960’ ta Dominik Cumhuriyeti’ nde diktatörlüğe karşı mücadele eden 

üç kız kardeş Patria, Minerva, Maria Mirabel’ in cesetleri bir uçurumun dibinde bulundu. 

Mirabel kardeşlerin, tecavüz edilerek vahşice öldürüldüğü ortaya çıktı ve onlar 

diktatörlüğe karşı mücadelenin sembolü oldu. Bütün dünyada yankı bulan bu gelişmeler 

karşısında, Birleşmiş Milletler 17 Aralık 1999‘da, 25 Kasım’ ın "Kadına Yönelik Şiddetin 

Ortadan Kaldırılması İçin Uluslararası Mücadele Günü" olarak benimsenmesine karar 

verdi. 

25 Kasım, insanlık tarihinde kadınlara yönelen, vahşi bir şiddetin, bir insanlık 

ayıbının, bir utancın yıldönümü olduğu gibi aynı zamanda kadınların erkek egemen 

toplumsal şiddete karşı duruşun, dayanışmanın başladığı  şanlı yıldönümüdür. 

 Türkiye’de de kadınlar bu yıl 25 Kasım’ ı daha zorlu koşullarda karşılıyor; çünkü 

uzun süredir kadınların haklarının gasp edilmesine dönük politikalar daha fazla ete 

kemiğe bürünmeye başlandı. Derinleşen ekonomik kriz ile birlikte Kadınların çalışma 

hayatındaki en önemli üç sorunu olan düşük ücret, işsizlik, sigortasız çalıştırılma daha da 

arttı. Kadınların yüzde 23,2’ si işe alım sürecinde ayrımcılık yaşıyor! Yüzde 92’ si 

sendikasız çalışıyor, yüzde 17,8 ise erkeklerden daha düşük ücret alıyor. 

 Üretimin gücünden alıkonulmak istenen kadın meslektaşlarımız her gün 

işyerlerinde sadece kadın oldukları için psikolojik Şiddete (mobbing) hatta çoğu zaman 

fiziksel şiddete ve ölüm ile sonuçlanan şiddetin en üst boyutuna maruz kalıyor.   

Oysa biz kadınlar çok iyi biliyoruz ki;  dünyanın her yerinde kadınlar olarak, ulusal, 

sınıfsal ve cinsel sömürü ve saldırılara maruz kalmaktayız. 
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           2018`in ilk 10 ayında 329 kadın katledildi.  2018’ in ilk 8 ayında en az 870 kadın 

şiddete uğradı, 342 kadın tecavüze uğradı. Kadın cinayetleri 14 yılda 4 kat arttı. 

Şiddetle ilgili başlıca yapılması gereken, 6284 sayılı şiddetten koruma kanununun 

uygulanması ve İstanbul Sözleşmesinin tüm gereklerinin yerine getirilmesidir. 

Susma Bağır Herkes Duysun!   

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  

İstanbul Şubesi Kadın Komisyonu 

 

 

Ispanak Tüketiminden Kaynaklı Yaşanılan Gıda Zehirlenmeleri Özelinde Gıda 

Güvenliği Sorunları Ve Çözüm Öneriler 

 

03.11.2019 tarihinde çeşitli basın organlarınca, bir marketten alınan ıspanağın 

yenmesi sonucu 44 zehirlenme vakasının yaşandığı haberi paylaşılmış, geçen 3 günlük 

süre zarfında, 06.11.2019 tarihinde Sağlık Bakanlığı`nın açıklamalarına göre 149`u 

İstanbul`da olmak üzere, Edirne, Tekirdağ ve Kocaeli de 196 kişinin zehirlendiği ve 

çeşitli sağlık kurumlarında tedavilerinin yapıldığı bilgisi aktarılmıştır. 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak ilimizde halk sağlığı ve 

üreticilerin derinden etkilenmesi karşısında Kamu sağlığı ve meslek etiğinden 

kaynaklanan sorumluluklarımız kapsamında konu ile ilgili odalarımız basın açıklaması 

yapacaktır. 

Her türlü gıda maddesi kontrol, denetim ve izleme faaliyetleri için yetkili kurum, 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım ve Orman İl Müdürlüğüdür. Müdürlük, 

numuneler alıp kendi ifadeleri ile özet olarak, ileri tetkik incelemeler yapıp, aşağıda ki 

açıklamayı yapmıştır. 

"Zehirlenme şüphesi ile sağlık kuruluşlarına başvuru yapanların ürün satın 

aldıkları ilimizde, faaliyet gösteren satış noktalarından analiz yapılmak üzere taze 

ıspanak, evlerden ise pişmiş ıspanak yemeği numunesi alınmıştır. Alınan numunelerin 

ileri tetkik sonuçlarında ıspanak içerisinde tespit edilen yabancı ottan kaynaklı yoğun 

miktarda atropin ve scopalamin maddesi tespit edilmiştir. 

Zehirlenmeye ıspanaklara karışan patlıcangiller familyasından, atropin ve 

scopalamin içeren yabancı otların neden olduğu yapılan analizlerle ortaya çıktığı 

görülmüştür. 

Halkımızın tüketecekleri tüm gıdaları olduğu gibi, yeşil sebzeleri de dikkatlice 

kontrol ederek, yabancı otları ayırt etmeli ve çok iyi şekilde temizledikten sonra 

tüketmeleri gerekmektedir." 

Yapılan açıklama kamuoyunda oluşan kaygıları gidermeye yeterli olmamıştır. 

Söz konusu yabani otların ıspanak demetlerine nasıl karıştığı, sofraya gelinceye kadar 

geçen safhalarda neden fark edilmediği, gerekli kontrollerin yapılmadığı, bir kasıt olup 

olmadığı, ürünün her hangi bir işlemden geçip geçmediği, hangi şekilde satışa sunulduğu, 

hangi miktarda ve hangi pişirme yöntemi uygulandığında nasıl etki gösterdiğine dair 

bilgilendirme yapılmamıştır. 
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Açıklamadan çıkan sonuca göre, fatura, ıspanak üreticisine ve hasatı yapan tarım 

işçilerine kesilmiştir. 

Kamunun bilgilenme hakkı çerçevesinde, söz konusu "ileri tetkik" analizlerin 

hangi metotlarla yapıldığı, ürünün yetiştiği toprağın kalıntı analizinin yapılıp yapılmadığı, 

yapılan analizlerin, tarım ilaçları, kimyasal maddeler, doğal besin toksinleri, deterjanlar, 

ağır metaller, radyoaktif kalıntı, mikro plastikler, parazitler ve mikroorganizmalar 

(bakteri, küf, maya) bakımından yapılıp yapılmadığına ilişkin bilgilerin şeffaf olarak 

paylaşılması gerekmektedir. 

Halk sağlığı, karşılaşılabilecek her türlü idari ve ticari baskıdan daha önemlidir. 

Bu güncel vaka da sağlığa zararlı, ıspanağa benzeyen bir yabani otun, ıspanak 

demetlerine girmiş olmasını, satış noktalarında ayrıştırılmamış olmasını bir tağşiş çeşidi 

olarak görmek ve teşhir etmek gerekir. 

Tarım, hayvancılık, ormancılık, balıkçılık ve madencilik gibi birincil üretim 

süreçlerinde ve ham maddenin işlendiği, gıda imalatını içeren ikincil üretim süreçlerinde 

ve dağıtım da kamu otoritesinin denetim eksikliği yaşanan sorunların önlenemeyişinin en 

önemli nedenlerinin başında gelmektedir. 

Denetim sorumluluğu taşıyan ilgili kamu kurumlarının yeterli ve gerekli denetimi 

yapabilmeleri için yeterli teknik personel istihdamından laboratuvar ve teknik altyapıya 

kadar tüm alanlarda yeterli donanıma sahip düzeye getirilmeleri halk sağlığı açısından 

zorunludur.  

Bu vesile ile belirtmek gerekir ki; 

TMMOB‘ye bağlı odalar olarak kamu sağlığını ve meslek etiğini ön planda tutarak 

defalarca dile getirdiğimiz, tarım ve gıda üretiminden sofraya ulaşıncaya kadar, her 

aşamada kontrolsüz, yüksek dozda kimyasal kullanımının ve ruhsatsız, merdiven altı 

kimyasal üretiminin halk sağlığını olumsuz yönde etkilediği ortadadır. 

Bitkisel tarım ürünleri üretimine etki eden hastalık, zararlı ve yabancı otlarla mücadelede 

kullanılan kimyasal zehirlerin, kısa vade de besin kaynaklı hastalıklara/besin 

zehirlenmelerine orta ve uzun vade de kanserlere kadar varan hastalıklara neden olduğu 

bilimsel olarak ispatlanmış ve kabul edilmiştir. 

Birçok üründe denetimsiz ve teknik destekten uzak bir şekilde kullanılan 

pestisitler, herbisitler, insektisit ve fungusitler, sulama ve yıkama sularında kullanılan 

kimyasallar ve raf ömrünü uzatmak ve ürünlerin diri görünmesi için kontrolsüz biçimde 

kullanılan koruyucular halk sağlığı açısından ciddi bir tehlike oluşturmaktadır. 

Aynı şekilde çevre kirliliği nedeniyle nitrat içeriği artan sulama suyu ve aşırı azotlu gübre 

kullanımının sebzelerde nitrat ve nitrit içeriklerinin sağlığa zararlı düzeylere yükselerek 

özellikle çocuklarda çokça görülen zehirlenme vakalarına neden olduğu bilinmektedir. 

Ispanak tarımında ruhsat verilmiş insektisit (böcek ilacı) bulunmuyor. Zararlılarla 

mücadele de tarım zehirlerinin kullanımının çiftçinin inisiyatifine bırakılmış olması halk 

sağlığını tehdit etmektedir. 

Açıklanan zehirlenme sebebinin yabani ot olması, herbisit(yabani ot ilacı) 

kullanımının artmasına gerekçe olmamalıdır. Bu durumun yaşanmaması için gerekli 

önlemler alınmalıdır. 

Yaşanan zehirlenme ile ilgili tohumdan tabağımıza kadar gıdanın yolculuğunda 

kontrollerin, denetimlerin eksiksiz ve düzenli yapılması zorunluluktur. 
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Bu denetimin en önemli basamaklarından olan Gıda Kontrol Laboratuvarları, üretim 

havzalarında ve Hal`ler de bir an önce kurulmalıdır. 

Tarım ve Orman Bakanlığının görevleri arasında bulunan, Tarımsal Yayım ve 

Çiftçi Eğitimi tek merkezden uzmanlaşmış kadrolarca yürütülmelidir. Eğitim ve yayım 

çalışmalarını yürütmek üzere ihtiyaç oranında teknik personel ve tarımsal danışman 

istihdam edilmelidir. 

Gıda güvenliği ve egemenliğine ilişkin kamusal politikaların, bilimsel yaklaşımla, 

bileşenlerinin katılımı ve katkılarıyla ihtiyaçları karşılayacak şekilde yeniden 

oluşturulması için gerekli çalışmalar vakit kaybedilmeden başlatılmalıdır. 

  

Günlük politikalar ile gıda güvenliği sağlanamaz! 

  

Sağlıklı gıdaya erişim, temel insan hakkıdır. 

Birkaç hafta önce Tarım ve Orman Bakanlığınca ifşa edilen hileli ürünler ile bunları 

üreten, satan işletmelerin sayısı ve kamuoyunu tatmin eden önlem ve yaptırımların 

uygulanmadığı dikkate alındığında, ülkemizde gıda güvenliği bakımından hayati önemde 

sorunlar yaşandığı gerçeği kabul edilecektir. İthalatı, kurtarıcı olarak gören tarım ve gıda 

politikaları ile ülkemize giren, sağlığı tehdit eden hayvansal kökenli bazı hastalıkların 

yaşanması, gıda alırken ve tüketirken yaşanan tedirginlik, bu son olayla bitkisel gıdalara 

ilişkin de güvensizliği beraberinde getirmiştir. Yaşanan olumsuz gelişmeler halk arasında 

beslenmede güven krizinin derinleşmesine yol açmaktadır. 

Öte yandan açıklamalardan tatmin olamayan toplum, söz konusu ürünün tüketimini 

tümden reddederek, işini doğru yapan üreticinin ve sorunsuz ürününün de haksız yere 

değersizleşmesi sonucu ile karşılaşmaktadır. Böylece yüksek girdi maliyetleri altında 

ezilen üreticilerin, kredi ve borç batağında, toprağını terk etmesi, satması ve üretimden 

kopmasına neden olunmaktadır. 

Bu durumun önlenmesi ise kamuoyunun tatmin edici şekilde ve doğru bilgilerle 

aydınlatılması ile mümkün olacaktır. 

Tarladan sofraya bütün aşamalarıyla Gıda Güvenliğinin sağlanması ile yükümlü 

kurumların risk analizi yapması, olası riskleri tanımlayarak önleyici tedbirler alması temel 

yaklaşım olmalıdır. Halkın yeterli, sağlıklı, ekonomik ve güvenilir gıdaya ulaşımını 

sağlamak ilgili kurumların asli görevidir.  

Bu görev gıda egemenliği bağlamında stratejik ve temel bir görevdir ve piyasa 

insafına devredilemez. 

Piyasa dayatmaları karşısında üretici ve tüketicilerin korunma mekanizmaları 

olan kooperatifler, gıda kısa yolları ve sosyal dayanışma ağlarının kurulmasına ve 

gelişmesine zemin oluşturacak yasal düzenlemelerin vakit geçirilmeden yapılması kamu 

otoritesinin sorumluluğu haline gelmiştir. 

  

TMMOB İstanbul İ Koordinasyon Kurulu Adına 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
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3.2. Radyo ve  TV Programları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Business Ht Tarım - Gıda Denetimleri Ve 

Gıda Ürünlerinde Taklit Ve Tağşiş / Şube 

Başkanımız Zafer Şenyurt Canlı Yayın 
 

Business HT Live Kanalında İrfan DONAT` ın 

hazırlayıp sunduğu Tarım programında  02 

Nisan 2018 Pazartesi günü canlı yayın konuğu 

olarak katılan Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT "Gıda Denetimleri ve Gıda 

Ürünlerinde Taklit ve Tağşiş" hakkında 

bilgilendirmede bulunmuştur. 

 

 

Artı TV - Gıdalarda Uygulanan Taklit Ve 

Tağşiş / Şube Başkanımız Zafer Şenyurt 

Canlı Telefon Bağlantısı 
 

Artı TV‘ de 03 Nisan 2018 Salı günü canlı 

olarak yayınlanan ‘Gün Başlıyor’ programına 

telefon bağlantısı ile katılan Şube Başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT Gıdalarda uygulanan 

taklit ve tağşiş hakkında bilgilendirmede 

bulunmuştur. 

 

 

 

 

Kanal B - Meyve Ve Sebzelerde Tespit 

Edilen Pestisit Kalıntıları / Yönetim Kurulu 

Üyesi Özgür Kaya 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi Sn. Özgür KAYA, 22 Nisan 

2018 Pazar günü ‘‘meyve ve sebzelerde tespit 

edilen pestisit kalıntısı‘‘ hakkında Kanal B 

muhabirlerinin sorularını yanıtladı. 
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Bloomberg HT - Gıda Enflasyonu, Gıda Ve 

Tarım Politikaları / Şube Başkanı Zafer 

Şenyurt Canlı Yayın 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, 05 Temmuz 2018 Perşembe günü, 

Bloomberg HT‘de yayınlanan Ali 

ÇAĞATAY‘ın sunduğu "İş Dünyası" adlı 

programına canlı yayın konuğu oldu. Programa 

ayrıca TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 

Genel Başkanı Özden GÜNGÖR ve Reis Gıda 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet REİS de 

konuk oldu.  

 

 

Kanal Ekonomi - Hayat Güvenilir Olsa / 

Şube Başkanı Zafer Şenyurt 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Zafer ŞENYURT, 26 Temmuz 

2018 Perşembe günü, Kanal Ekonomi’ de Gıda 

Mühendisi Elif ATTEPE’ nin sunduğu ve 

Güvenilir Ürün Platformunun desteklediği 

Hayat Güvenilir Olsa programına konuk olmuş 

önemli açıklamalarda bulunmuştur. 

 

TVNET - Gıda Güvenliği / Şube Başkanımız 

Zafer Şenyurt / Canlı Yayın 
 

11 Ağustos 2018 Cumartesi, TVNET’ te 

Ayşenur Asuman UĞUR’ un hazırlayıp 

sunduğu ve ‘Gıda Güvenliği‘ konusunun 

konuşulduğu Gündem Özel Sağlık programına 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim 

Kurulu Başkanımız Zafer ŞENYURT, 

Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Dr. Yavuz 

DİZDAR, Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 

Ahmet Rasim KÜÇÜKUSTA, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Uluslararası Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN ve Türkiye Gıda 

ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu 

Genel Sekreteri İlknur MENLİK canlı 

yayın konuğu olmuştur. Şube Başkanımız Sn. 

Zafer ŞENYURT Gıda Güvenliği hakkında 

önemli açıklamalarda bulunmuştur. 
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Star TV Ana Haber / Yönetim Kurulu 

Başkanı Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, Gaziantep‘te yaşanan olayla ilgili 

10.09.2018 pazartesi günü Star TV Ana 

Haber‘e röportaj verdi. Gaziantep 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi, Bitkisel Yağ Sanayicileri 

Derneği‘nin (BYSD) başvurusu üzerine 

Gaziantep İl Tarım ve Ormancılık 

Müdürlüğünün açtığı davada hileli ayçiçeği 

yağı üreticisine 1 yıl 1 ay 10 gün hapis cezası 

vermişti. 

 

 

TGRT Haber - Yumurta Nasıl Saklanmalı / 

Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Mordeniz 

Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbu 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 

MORDENİZ, 11.09.2018 Salı günü TGRT 

Haber‘e yumurtanın saklanma koşuluyla ilgili 

röportaj vermiştir. 

 

 

 

Ulusal Kanal - Türkiye`de Şarbon Ve 

Yaşananlar / Şube Başkanımız Zafer 

Şenyurt Canlı Yayın 

 

Ulusal TV‘ de 15 Eylül 2018 

Cumartesi akşamı canlı yayınlanan, Sn. Osman 

GÜDÜ‘nün hazırlayıp sunduğu "Kent ve 

Yaşam" programına katılan Şube Başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT ve Veteriner Hekimler 

Odası İstanbul Şube Başkanı Prof.Dr. Murat 

Arslan, Türkiye‘de Şarbon ve Gıda 

Güvenliği hakkında konuşmuştur.  
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Haber Türk TV - Anzer Balı / Şube 

Başkanımız Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbu 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

ŞENYURT, Haber Türk TV‘ye 18.09.2018 

Salı günü, Anzer balıyla ilgili röportaj verdi. 

 

 

Ulusal Kanal - İlk Ve Orta Okullar İle 

Liselerdeki Gıda Güvenliği / Şube 

Başkanımız Zafer Şenyurt Canlı Yayın 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

ŞENYURT, 19.09.2018 Çarşamba günü Ulusal 

Kanal - Gün Ortası programına canlı yayın 

konuğu olarak, ilk ve orta okullar ile liselerdeki 

gıda güvenliğiyle ilgili bilgilendirmelerde 

bulundu. 

 

 

Kanal B - Dünyadaki Açlık Sorunu / Zafer 

Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizin 20 Ekim‘de Kadıköy Barış Manço 

Kültür Merkezinde düzenlediği Dünya Gıda 

Günü Sempozyumu, Kanal B‘ye haber oldu. 

Haberde Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT, dünyadaki açlık hakkında konuştu. 

 

 

Haber Türk TV - Şube Başkanımız Zafer 

Şenyurt Canlı Yayın Konuğu 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Şube 

Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, 23.11.2018 

Cuma günü Haber Türk TV‘de hafta içi 09-12 

saatleri arasında yayınlanan, Ebru Baki ile 

Serdar Kuter`in sunduğu ‘Para Gündem` 

programının canlı yayın konuğu oldu. Tarım ve 

Orman Bakanlığı tarafından görüşe açılan Bal 

Tebliği taslağını ve balda yapılan hileleri 

konuştu. 
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CNN Türk - Tüketici Et Yerine Ne Yiyor / 

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Şenyurt 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer 

ŞENYURT, 09 Ocak 2019 Çarşamba günü ette 

yapılan hileleri ve dikkat edilmesi gereken 

konuları CNN Türk TV’ ye değerlendirdi. 

 

 

Ulusal Kanal - Gıda Güvenliği / Şube 

Başkanımız Zafer Şenyurt Canlı Yayın 

Konuğu 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer 

ŞENYURT, 19 Ocak 2019 Cumartesi günü, gıda 

güvenliği hakkında bilgi vermek için Ulusal 

Kanal‘da yayımlanan "Hafta Sonu" adlı 

programa katıldı. 

 

Artı TV - Şube Başkanı Zafer Şenyurt Canlı 

Yayın Konuğu 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, Artı TV 

sabah kuşağında Nazım ALPMAN ve Derya 

DİPLEN`in sunduğu ‘Gün Başlıyor` 

programının canlı yayın konuğu oldu. 

22 Ocak 2019 Salı günü (saat 10:00-10-45) 

yayınlanan programda gıda fiyatlarındaki artış, 

gıda güvenliği, gıda ve tarım politikaları ile gıda 

konusunda son dönemde yaşanan bilgi kirliliği 

konuşuldu. 

 

Bloomberg HT - Şube Başkanımız Zafer 

Şenyurt Canlı Yayın Konuğu 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, 14 Şubat 

2019 Perşembe günü, Boloomberg Tv Business 

HT Tarım programında İrfan DONAT`ın konuğu 

oldu. Programda Sağlık Bakanlığınca yeni 

oluşturulan ve meslek odalarının yer almadığı (!) 

‘Ulusal Beslenme Konseyi`, tarım ürünlerinde 

yaşanan sorunlar, tanzim satış uygulaması, gıda 
güvenliği, bilgi kirliliği gibi pek çok konu 

değerlendirildi. 
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Haber Türk TV - Şube Başkanımız Zafer 

Şenyurt Canlı Yayın Konuğu 

 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT,  Haber Türk TV‘de Sn. Ebru 

BAKİ`nin hazırlayıp sunduğu sabah kuşağı ‘Para 

Gündem` programının canlı yayın konuğu 

olmuştur. Şube Başkanımız Zafer ŞENYURT 26 

Şubat 2019 Pazartesi günü gerçekleşen programda 

Türkiye`de ve Dünya`da Organik Ürünlerin 

durumu ile Gıda Hileleri, denetimler, gıda 

mühendisi istihdamı ve meslek odalarına yer 

verilmeyen ‘Ulusal Beslenme Kurulu` ile ilgili 

değerlendirmelerde bulunmuştur. 

 

Haber Global TV / Yönetim Kurulu Başkanı 

Zafer Şenyurt Röportaj 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer ŞENYURT, 11 

Mart 2019 Salı günü, Haber Global TV canlı 

yayınına bağlanarak, tuz kullanımı, bilgi kirliliği 

ve gıda güvenliği konularında görüşlerini 

paylaşmıştır. 

 

Haber Türk TV - Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 

Mordeniz Canlı Yayın Konuğu 

 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan 

MORDENİZ,  14 Mart 2019 Perşembe günü 

Haber Türk TV‘de Sn. Ebru BAKİ`nin hazırlayıp 

sunduğu sabah kuşağı ‘Para Gündem’ 

programının canlı yayın konuğu olmuştur. 

Program boyunca Ebru BAKİ’ nin sorularını 

yanıtlayan Sn. Hasan MORDENİZ gıda aromaları, 

gıdalarda hile, taklit ve tağşiş konularında 

değerlendirmelerde bulunmuştur. 

 

 

Kanal7 Haber - Açıkta Satılan Gıdalardaki 

Riskler / Hasan Mordeniz Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 

MORDENİZ, 30.04.2019 Salı günü Kanal7 

Habere, sokakta ve açıkta satılan gıdalarla ilgili 

risklerin neler olduğu konusunda röportaj 

vermiştir.  
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Ulusal Kanal - Dondurmadaki Tehlike / Şube 

Başkanımız Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, 08 Temmuz 2019 Pazartesi günü, 

Ulusal Kanal TV`ye dondurmada gıda güvenliği 

riskleri konusunda görüşlerini paylaşmıştır. 

 

 

TRT Haber / Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız 

Zafer ŞENYURT, 10 Temmuz 2019 Çarşamba 

günü, dondurmada gıda güvenliği riskleri 

konusunda görüşlerini TRT HABER`e  

paylaşmıştır. 

 

 

 

Ulusal Kanal - Sahte İçki Vakalarındaki Artış 

/ Şube Başkanımız Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, 27 Temmuz 2019 Cumartesi günü, 

Ulusal Kanal TV`ye sahte içki vakalarıyla ilgili 

değerlendirmelerde bulunmuştur. 

 

 

 

Ulusal Kanal - Türkiye`de Gıda Güvenliği / 

Şube Başkanımız Zafer Şenyurt Canlı Yayın 

Konuğu 
 

Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, Ulusal 

Kanal TV de Sinem FISTIKOĞLU`nun 

hazırlayıp sunduğu ‘Ulusal Özel` programının 

canlı yayın konuğu oldu. 30 Temmuz 2019 

tarihinde gereçekleşen programda Türkiye`de 

‘Gıda` konusu  tüm yönleriyle ele alındı. 

Programın diğer konukları Tmmob Ziraat Müh. 

Odası İstanbul Şb. Başkanı Ahmet ATALIK ve 

Onkolog Dr. Yavuz DİZDAR oldular. 
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Habertürk - Açıkta Satılan Gıdalarda 

Gıda Güvenliği / Şube Başkanımız Zafer 

Şenyurt Röportaj 
 

Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT 

Açıkta satılan Bakliyat, Kuruyemiş ve 

Baharat ürünlerinde gıda güvenliği açısından 

riskleri ve dikkat edilmesi gereken konuları 

HaberTürk TV`ye değerlendirdi. 

 

 

Haber Global TV - Türkiye`de Gıda 

Güvenliği / Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, 27 Ağustos 2019 Salı günü, 

Haber Global TV‘ye, Türkiye‘de Gıda 

Güvenliği konusunda röportaj vermiştir. 

 

 

 

Demirören Haber Ajansı (DHA) - Yönetim 

Kurulu Başkanı Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT, 09.10.2019 Çarşamba 

günü, gıda endüstrisinde nişasta bazlı şeker 

(NBŞ) kullanımının rolü ve beslenmemizdeki 

etkileri konusunu Demirören Haber 

Ajansından (DHA) Elif YAVUZ`a 

değerlendirdi. Ayrıca Sn. ŞENYURT, balık 

mevsiminin başlamasıyla birlikte tüketicilerin 

balık alırken ve tüketirken nelere dikkat 

etmeleri gerektiği konusunda 

bilgilendirmelerde bulundu. 
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Bengütürk TV - Gıda Hileleri, Bilgi 

Kirliliği, Gıda Politikaları / Yönetim 

Kurulu Başkanımız Zafer Şenyurt 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT, 23 Ekim 2019 Çarşamba günü, 

Bengütürk TV‘de yayınlanan Ekonomide 

Gündem programında canlı yayın konuğu 

olmuştur. Yeliz ŞENYERLİ‘nin sunduğu 

programda gıda güvenliği, gıda politikaları, 

gıda egemenliği, gıda hileleri, bilgi kirliliği, 

mesleğimizin önemini ve istihdam 

konularında bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

 

ATV - Ispanak Zehirlenmesi / Okşan 

Bitirmiş Kardeş Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi 

Üyemiz Sn. Okşan BİTİRMİŞ KARDEŞ, 

03.11.2019 Pazar günü, ıspanakla ilgili 

yaşanan zehirlenme ve gelişen olaylar 

hakkında ATV kanalına değerlendirmelerde 

bulundu. 

 

Haber Global, NTV, CNN Türk - Ispanak 

Tüketimine Bağlı Gıda Zehirlenmeleri / 

Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Şenyurt 

Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, 04.11.2019 Pazartesi günü, 

ıspanak tüketimine bağlı gıda zehirlenmeleri 

ve yaşanan gıda güvenliği sorunlarıyla ilgili 

Haber Global TV canlı yayınına telefon 

bağlantısıyla, NTV ve CNN Türk TV`ye 

röportajla  değerlendirmelerde bulunmuştur. 

 

Halk TV - Gıda Zehirlenmeleri / Başkan 

Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, 04.11.2019 Pazartesi günü, Halk 

TV haber kanalından Ali ISIYEL ve İrem 

YILDIRIM’ la Ispanağa bağlı gıda 

zehirlenmeleri ve yaşanan gıda güvenliği 

sorunları hakkında röportaj gerçekleştirdi. 
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Ulusal Kanal - Gıda Güvenliği, Zehirlenme 

Vakaları / Yönetim Kurulu Başkanımız 

Zafer Şenyurt Canlı Yayın 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT, 05 Kasım 2019 Salı günü Ulusal 

Kanal TV‘de Erkan KOL’ un sunduğu ‘Gün 

Ortası` programının canlı yayın konuğu oldu. 

Programda son günlerde İstanbul`da yaşanan 

gıda zehirlenmeleri ile gıda güvenliği 

sorunları ile çözüm yolları konuşuldu. 

 

 

CNN Türk - Ispanak Kaynaklı 

Zehirlenmeler / Yönetim Kurulu Üyesi 

Hasan Mordeniz Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube YK Üyesi 

Hasan MORDENİZ, 07 Kasım 2019 

Perşembe günü, son günlerde gündeme gelen 

‘‘ıspanaktan zehirlenme‘‘ ile ilgili CNN 

TÜRK kanalının sorularını yanıtlamıştır. Sn. 

MORDENİZ, tarladan çatala gıda 

güvenliğinin sağlanamamasına, 

izlenebilirliğin ve denetimlerin yetersizliği ve 

niteliğine, Gıda Laboratuvarının eksikliği ve 

bağımsız olmayışına, risk analizi ve 

iletişiminin etkin olmayışına, hallerde 

belediyelerin de denetimlerde etkin olmasına, 

meslek odalarının görüş ve önerilerinin kamu 

ve halk sağlığı adına dikkate alınmasına 

vurgu yapmıştır. 

 

 

Habertürk TV - Gıda Zehirlenmeleri / 

Şube Başkanımız Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanı 

Zafer ŞENYURT, 08 Kasım 2019 Cuma 

günü, HaberTürk TV ‘de Hülya 

HÖKENEK`in moderatörlüğünü yaptığı Gün 

Ortası programında son günlerde yaşanan 

gıda zehirlenmeleri ve gıda güvenliği 

sorunlarını konuştu. 
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Dayanışma TV - İstanbul Deprem 

Çalıştayı / YK 2. Başkanı C.Selçuk Esen 

Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 2. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN, 

11.11.2019 Pazartesi günü, İstanbul‘da 

beklenen olası deprem ve bu konuda 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 

tarafından düzenlenen Çalıştay ile 

ilgili Dayanışma TV internet haber kanalına 

değerlendirmelerde bulundu. 

 

Bengütürk TV - Gıda Güvenliği / Yönetim 

Kurulu Başkanımız Zafer Şenyurt Canlı 

Yayın 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanı Zafer ŞENYURT, 13 Kasım 

2019 Perşembe günü, Bengütürk TV‘de Yeliz 

ŞENYERLİ`nin hazırlayıp sunduğu 

‘Ekonomide Gündem` programının canlı 

yayın konuğu oldu. Programda her yönüyle 

Gıda Güvenliğini  konuşuldu. 

 

Kanal B TV - Türkiye`de Gıda Güvenliği / 

Şube Başkanımız Zafer Şenyurt Canlı 

Yayın Konuğu 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız 

Zafer ŞENYURT, 19 Kasım 2019 Salı günü, 

Kanal B TV`de Levent YILDIZ`ın hazırlayıp 

sunduğu ‘Gündem Özel` programında 

ülkemizde yaşanan ‘gıda güvenliği` 

sorunlarını ve çözüm yollarını konuştu. 

 

 

Cem TV - Gıda Güvenliği Sorunları / 

Başkan Zafer Şenyurt Canlı Yayın 

Konuğu 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanı 

Zafer ŞENYURT, 27 Kasım 2019 tarihinde 

Cem TV`de Şeyma DUMRUL`un hazırlayıp 

sunduğu ‘Çevre Dosyası` programının 

konuğu oldu. Programda ülkemizde yaşanan 
gıda güvenliği sorunları ile tarım ve orman 

şura sonuçlarını değerlendirdi. 
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Ülke TV - Gıda Güvenliği Sorunları / 

Başkan Zafer Şenyurt Canlı Yayın 

Konuğu 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Başkanımız Zafer ŞENYURT, 02 Aralık 

2019 Pazartesi günü, Ülke TV`de Selda 

ATALAY`ın hazırlayıp sunduğu ‘Ülkede Bu 

Sabah` programında gıda güvenliği sorunları 

ile tarım ve orman şura sonuçlarını 

değerlendirdi. Programın diğer konuğu 

Dr. Şerife DEĞİRMENCİOĞLU ise gıdaya 

bağlı hastalıklara değindi. 

 

Kanal D Ve Demirören Haber Ajansı - 

Tavuk Döner / Odamız Üyesi Fuat Tekneci 

Röportaj 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odamızın üyesi Sn. Fuat TEKNECİ, 

10 Aralık 2019 Salı günü, tavuk dönerle ilgili 

gündemdeki konuları Kanal D ve Demirören 

Haber Ajansı‘na (DHA) değerlendirmiştir. 

 

Ulusal Kanal TV - Taklit Ve Tağşişlerde 

Cezai Yaptırımlar / Başkan Zafer Şenyurt 

Röportaj 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıdalarda taklit 

ve tağşiş yapanlara idari ve adli para 

cezalarının yanı sıra bu suçu iki yıl içinde 

tekrarlamaları durumunda işletmeciye hapis 

cezası verilmesi ve işletmecinin faaliyetinden 

men edilmesi yaptırımları üzerinde 

çalıştıklarını açıkladı..! İlgili konuyu, 13 

Aralık 2019 Cuma günü, Şube 

Başkanımız Zafer ŞENYURT, Ulusal Kanal 

TV`ye değerlendirdi. 

 

Kanal D - Turşu Yaparken de Alırken de 

Dikkat / Başkan Zafer Şenyurt Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Başkanı Zafer ŞENYURT, 13 Aralık 

2019 Cuma günü, evde turşu yapımında ve 

dışarıdan turşu alırken dikkat edilmesi 
gereken noktaları Kanal D habere 

değerlendirdi. 
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Cnn Türk TV - Gıda Güvenliği 

Sorunları / Başkan Zafer Şenyurt Canlı 

Yayın Konuğu 

 
 TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Başkanı Zafer ŞENYURT, 16 Aralık 

2019 Pazartesi günü CNN TÜRK TV`de Cem 

SEYMEN`in hazırlayıp sunduğu A‘dan Z‘ye 

programının konuğu oldu. Programda 

ülkemizde yaşanan gıda güvenliği sorunları 

ve çözümleri konuşuldu. 
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3.3. İnternet Sitesi ve Gazete Haberleri 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Medyascope Tv İnternet Sitesi - Gıda 

Denetimleri Ve Gıda Ürünlerinde Taklit 

Ve Tağşiş / Şube Başkanı Zafer Şenyurt 

 

Medyascope Tv İnternet sitesine 03 Nisan 

2018 Salı günü Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT "Gıda Denetimleri ve Gıda 

Ürünlerinde Taklit ve Tağşiş" hakkında 

röportaj vermiştir. 

 

Cumhuriyet Gazetesi - Hileye Komik 

Ceza / Şube Başkanı Zafer Şenyurt 

 

İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT‘un Cumhuriyet Gazetesi 

internet sitesine verdiği röportajı 29 Nisan 

2018 Pazar günü "Hileye Komik 

Ceza" başlığı altında yayınlanmıştır. Haber, 

Cumhuriyet‘in günlük gazetesinde de 30 

Nisan 2018 Pazartesi günü basılmıştır. 

 

 

Gıda Denetimleri Ve Gıda Ürünlerinde 

Taklit Ve Tağşiş İle İlgili Şube Başkanı 

Zafer Şenyurt Ve 2. Başkanı Celal Selçuk 

Esen`in Açıklamalarının Basındaki 

Yansımaları 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT ve 2. Başkanımız Sn. C. Selçuk 

ESEN‘in, Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığının açıklamış olduğu taklit ve tağşiş 

yapmış firmalar ile ilgili Haber Türk gazetesine 

"Gıda Denetimleri ve Gıda Ürünlerinde Taklit 

ve Tağşiş" hakkında bilgilendirmelerde 

bulundukları röportaja Hürriyet Gazetesi, Edirne 

Yeni Gün Gazetesi, Sözcü Gazetesi, TGRT 

Haber, Mynet ve Sabah Gazetesi İnternet 

Sitelerinde yer verilmiştir. 
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Gazete Kadıköy - Hayatımızdaki Yeni 

Tehlike / Şube İkinci Başkanı Celal 

Selçuk Esen 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN‘in, 

Gazete Kadıköy‘den Seyhan Kalkan 

VAYİÇ‘e verdiği "Hayatımızdaki Yeni 

Tehlike NBŞ" başlıklı röportajı 18 Mayıs 

2018 tarihinde ilgili haber sitesinde ve 

basılı olarak gazetenin o haftaki nüshasında 

yayınlamıştır. 

 

Milliyet Gazetesi - Ucuz Baklava Zehir 

Saçıyor / Başkan Zafer Şenyurt 
   

 İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT’ un Milliyet Gazetesi’ 

ne verdiği röportajı 19 Ağustos 2018 Pazar 

günü "Ucuz Baklava Zehir Saçıyor" başlığı 

altında yayınlanmıştır. Haber, Milliyet’ in 

günlük gazetesinin yanı sıra, web 

sitesinde de yer almaktadır. 

 

 

Gazete Kadıköy - Dondurmadaki Süte 

Dikkat / Mahir Horozoğlu 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Mahir 

HOROZOĞLU’ nun "Dondurmada Süte 

Dikkat" röportajı 30.08.2018 tarihinde 

Gazete Kadıköy‘de yayımlandı. 

 

Cumhuriyet Gazetesi - 150 Bin Kişi 

Atama Bekliyor / Şube Başkanı Zafer 

Şenyurt 
 

İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT’ un Cumhuriyet Gazetesine 

kamuda atama bekleyen meslektaşlarımızla 

ilgili verdiği röportajı 01 Ekim 2018 

Pazartesi günü yayınlanmıştır. 
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İleri Haber – Gıda Zehirlenmeleri 

Raporu 

 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 

(İKK) bünyesinde oluşturulan Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

içinde yer aldığımız İşçi Sağlığı İş 

Güvenliği Meclisi Beslenme Çalışma 

Grubunun hazırlamış olduğu 9 aylık Gıda 

Zehirlemeleri raporu İleri Haber’in internet 

sitesinde yayınlandı. 

 

Hürriyet Gazetesi - 12 Soruda Bal / Şube 

Başkanı Zafer Şenyurt 
 

Hürriyet Gazetesinde 28 Temmuz Pazar 

günü yayınlanan ve bal konusunun ele 

alındığı haberde, İstanbul Şube Başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT’ un görüşlerine yer 

verilmiştir. 

 

Sahte İçki Vakalarına İlişkin Şube 

Başkanımızın Görüşleri Dünya 

Basınında Yer Aldı 
 

Türkiye`de son dönemde yaşanan sahte içki 

kullanımına bağlı can kayıplarına ilişkin 

GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Zafer 

ŞENYURT‘un görüşleri Dünya basınında 

yer aldı. İngiliz REUTERS Haber Ajansı 

tarafından hazırlanan haber Dünya`nın 

farklı ülkelerinde faaliyet gösteren basın 

organları tarafından kullanıldı. (Reuters 

Haber Ajansı, Republika, Pressreader, 

Dailysun, Sputniknews, Artıgerçek) 

 

 

Birgün Gazetesi - Sahte İçkide Kamu 

Denetimi Önemli / Şube Başkanı Zafer 

Şenyurt 

 

İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT‘un  sahte içkiler ile ilgili 

BirGün Gazetesine verdiği röportajı 16 

Temmuz 2019 Salı günü yayınlanmıştır. 

 

https://af.reuters.com/article/idUSKCN1UI14A
https://af.reuters.com/article/idUSKCN1UI14A
https://internasional.republika.co.id/berita/pv3i7t320/20-warga-lebih-meninggal-akibat-miras-oplosan-di-turki
https://internasional.republika.co.id/berita/pv3i7t320/20-warga-lebih-meninggal-akibat-miras-oplosan-di-turki
https://www.pressreader.com/
https://www.dailysun.co.za/News/International/bootleg-alcohol-kills-23-20190723
https://www.dailysun.co.za/News/International/bootleg-alcohol-kills-23-20190723
https://tr.sputniknews.com/avrupa/201907231039744249-kacak-icki-olumleri-dunya-basininda-alkol-zamlarina-vurgu-yapildi/
https://tr.sputniknews.com/avrupa/201907231039744249-kacak-icki-olumleri-dunya-basininda-alkol-zamlarina-vurgu-yapildi/
https://www.artigercek.com/haberler/kacak-alkol-olumlerinin-neden-ickiye-yapilan-zamlar
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DW (Deutche Welle) - NBŞ Ve Şeker 

Fabrikalarının Özelleştirilmesi / Yönetim 

Kurulu 2. Başkanı C.Selçuk Esen 

Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 2. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN, 

07.11.2019 Persembe günü, NBŞ, şeker 

fabrikaları özelleştirmeleri, şeker üretimi ve 

tüketimi ile ilgili DW (Deutche Welle) 

internet haber kanalına değerlendirmelerde 

bulundu. 

 

DW (Deutche Welle) - Sütte Gıda 

Güvenliği / Zafer Tepeli Röportaj 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Örgütlülük Kom. Üyemiz Sn. Zafer 

TEPELİ, 23.11.2019 Cumartesi günü, süt 

ve süt ürünleri üretimi, sahte ürünlerin 

sektörde yarattığı sorunlara ya da bunun 

nedenlerine dair DW (Deutche Welle) 

internet haber kanalına değerlendirmelerde 

bulundu. 

 

DW (Deutche Welle) - Gıda Güvenliğine 

Yabancı Ot Karıştı / Şube Başkanı Zafer 

Şenyurt 
 

Deutsche Welle haber sitesinde 04.11.2019 

Pazartesi günü yayınlanan ‘‘Türkiye‘de 

gıda güvenliğine yabancı ot 

karıştı‘‘ haberinde, İstanbul Şube 

Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT‘un 

görüşlerine yer verilmiştir.  

 

Deprem Çalıştayı Gazete Demeçleri / YK 

2. Başkanı C.Selçuk Esen 
 

11.11.2019 Pazartesi günü, TMMOB 

GıdaMO İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. 

Celal Selçuk ESEN‘in katıldığı,  

İstanbul‘da TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından 

düzenlenen "İstanbul Deprem Çalıştayı" ve 

Çalıştayda yaptığı konuşmadan bölümler, 

Evrensel ve Birgün gazetelerinde yer 

almıştır. 
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4.  DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ VE  FAALİYETLERİMİZ 

 

İstanbul Şubemiz 6. Dönem Yönetim Kuruluna Teşekkür Plaketi Verilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemiz 7. Dönem Yönetim Kurulu adına Başkan 

Sn. Zafer ŞENYURT, 6. Dönem Yönetim Kuruluna 

çalışmalarından dolayı, Yönetim Kurulu şahsında 6. 

Dönem Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. Nuri 

ŞAHİN’ e teşekkür plaketi verdi.  

 

 

 

 

Aroma Vericiler İle İlgili “İstanbul Flavourday” Etkinliğine Katıldık 

 

          İlk kez 2017’ de Belçika`nın başkenti Brüksel‘de European Flavour Association 

(EFFA) organizasyonuyla gerçekleşen Flavourday; 21 Şubat 2018 Çarşamba günü Gıda 

Aromaları ve Uçan Yağlar Sanayicileri Derneği (AREP) ev sahipliğinde İstanbul‘da 

düzenlendi. 

          TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulunu 

temsilen İkinci Başkan Sn. Celal Selçuk ESEN, Yönetim Kurulu Üyesi 

Sn. Mahir HOROZOĞLU ve şube müdürü Sn. Osman Rıfat YILMAZ’ ın katıldığı 

etkinlik, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı‘nın ilgili daire başkanlığı temsilcileri, 

EFFA yetkilileri, iş dünyasının sektör temsilcileri ve çeşitli üniversitelerden 

akademisyenlerin katılımıyla, aromanın gıda sektörüne olan etkisi ve aromaya dair 

dünyadaki ve Türkiye‘deki güncel trendler konuşuldu. Ara dinlenmelerde sektör 

temsilcileri ve firmaların yetkilileriyle GıdaMO ile ortaklaşa yapılabilecek çalışmalar ve 

işbirlikleri hakkında sohbet edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



107 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Kadın Komisyonumuzun 

birlikte organize ettiği 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği 10 Mart 2018 Cumartesi 

günü şubemizde gerçekleştirildi. 

Kadın Üyelerimizin katılımı ile kadın emeğinin sömürülmesini konu alan Büyük 

Gözler adlı film gösterimi yapıldı. Ardından Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfından 

Sosyolog Hazal GÜNEL ile 8 Mart, Şiddet, Toplumsal Cinsiyet ve Kadının Çalışma 

Alanında Karşılaştığı Sorunlar ile ilgili söyleşi gerçekleştirildi. 

Şubemize gelen kadın üyelerimize 8 Mart Dünya Kadınlar Günü hatırası olarak, 

Şubemizin özel tasarımı olan kitap ayracı hediye edildi.  

Film gösterimi ve söyleşi sonunda kadın üyelerimiz ile birlikte Dünya Kadınlar 

günü kokteyli gerçekleştirildi.   

 

 
 

 

Kadıköy Kent Konseyi BM Gıda Hakkı Toplantısına Katıldık 

 

Kadıköy Belediyesi Başkanlık Brifing Salonu‘nda 5 Nisan 2018 Çarşamba günü 

gerçekleştirilen, BM Genel Sekreteri Gıda Hakkı Raportörü Hilal ELVER’ in ana 

konuşmacı olduğu, çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ve Meslek Örgütlerinin 

temsilcilerinin de katıldığı "BM Gıda Hakkı 

Toplantısı" na katıldık.  

              Kadıköy Kent Konseyi Gıda Çalışma 

Grubu ve Raoul Wallenberg Enstitüsü`nün 

birlikte düzenlediği toplantıda, Hilal ELVER’ 

in çalışma yaptığı gıda hakkı temalı güncel 

araştırma ve raporlar konusunda bilgiler 

verildi,  gıda, tarım ve hayvancılığın 

Türkiye`deki duruma dair davetlilerin katkı 

ve görüşleriyle değerlendirmeler yapıldı.   

              Şube Yönetim Kurulu 2. başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN’ in ve Şube 

Yönetim Kurulu eski Üyemiz Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU’ nun da katıldığı toplantıda, 
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diğer katılımcı kurum, kuruluşlar ve dernekler ile tanışıldı, ileriye dönük yapılabilecek 

işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  

 

 

4. Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu Ve Güvenliği (ULAG) Sempozyumuna 

Katılım Sağladık 

 

Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 25-26-27 Nisan 2018 tarihlerinde 

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü’nde düzenlediği 4. Ulusal Laboratuvar 

Akreditasyonu ve Güvenliği Sempozyumu ve Sergisi’ ne GıdaMO İstanbul Şubemizi 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan MORDENİZ katılım sağlamış ve desteklen 

kurumlar arasında yer alan İstanbul Şubemize verilen teşekkür plaketini, şubemiz adına 

Sn. Hasan MORDENİZ almıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beyoğlu`nda Şeker Fabrikaları Protestosuna Katıldık 

 

Tokat, Yozgat, Amasya, Kastamonu, Erzincan yöre derneklerinin çağrısı üzerine, 

8 Nisan 2018 Pazar günü, şeker fabrikalarının özelleştirilmesini protesto etmek için 

İstanbul`daki Taksim Tünel Meydanında bir araya gelerek Galatasaray Lisesine yaptıkları 

yürüyüşe ve ardından basın açıklamasına katıldık. 

          TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk 

ESEN ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ’ in katıldığı ve İstiklal 

Caddesindeki vatandaşların yoğun tezahüratlarıyla, destekleriyle gerçekleşen yürüyüşün 

ardından Galatasaray Lisesi önünde konuşan Tüm Tokatlılar Kültür ve Dayanışma 

Derneği (Tüm Tok Der) Başkanı Hasan BAYRAK ve Tokat İli Dernekleri Federasyonu 

Başkanı Halil BAKAN’ ın yaptıkları açıklamalarda,  

          "Şeker fabrikaları en temel üretim tesislerindendir. Hem istihdam hem de sosyal ve 

ekonomik kalkınmaya katkıları önemli bir yer tutmaktadır. Pancarın şekere 

dönüşmesinden, artıklarından ve toprağa kattığı verim açısından katkıları büyüktür. 

Fabrikaların özelleştirilmesi, satılması ya da kapatılması; pancar üreticisi köylüler, 

mevsimlik tarım işçileri, fabrikada çalışan işçiler, esnaf ve nakliyeciler ile hayvancılık 

işletmeleri açısından bakıldığından tam bir çöküş demektir. Asıl ve en büyük tehlike ise 
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şeker pancarından üretilen şeker yerine nişasta bazlı şeker (NBŞ) devreye sokularak insan 

sağlığının tehlikeye atılmasıdır. NBŞ’ nin ithal edildiğini hesaba kattığımızda yabancı 

ülkelere döviz ödeyerek hem ekonomik bağımlılığımız artmakta hem de dış ticaret 

açığımız büyümektedir" denildi. 

 

 
 

Kadıköy Kent Konseyi Toplantısına Katıldık 

 

9 Nisan 2018 Pazartesi günü gerçekleşen Kadıköy Belediyesi, Kadıköy Kent 

Konseyi toplantısına TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi‘ni Temsilen Yönetim Kurulu 

2.Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN  katılmıştır.  

           Yapının diğer paydaşları ile beraber yapılabilecek çalışmaların ve önümüzdeki 

dönemlerde planlanan etkinliklerin tartışıldığı toplantıda, Kent Konseyi tarafından 20-21 

Ekim’ de Kadıköy Özgürlük Parkı‘nda 2. düzenlenecek olan Gıda Şenliği çalışmaları, 

Kadıköy bünyesindeki Gıda Kooperatifleri’ nin tanıtımları ve yaygınlaştırılması amacıyla 

yapılacak toplantılar, İlköğretim okullarında öğrencilere ve öğretmenlere Bilinçli Gıda 

Tüketimi ve Gıda Hakkı konularında seminerler verilmesi konusunda bilgi ve görüş 

alışverişinde bulunuldu.  

 

 
 

 

6. Gıda Güvenliği Kongresi’ne Katıldık 

 

Gıda Güvenliği Derneği tarafından düzenlenen 6.Gıda Güvenliği Kongresi, 3-4 

Mayıs 2018 tarihlerinde İstanbul`da gerçekleşti. Sektörden iyi uygulamalar, yurt dışında 

ve yurt içinde ortaya çıkan yeni konular, fırsatlar, tehlikeler ve yeni gıda güvenliği 

teknolojileri hakkında sunumların ve "Tarım ve Gıda Yazarları Konuşuyor: Gıda 

Güvenliğinde Doğru Bilgiye Ulaşımda Basının Sorumluluğu", "Bir Sosyal Sorumluluk 



110 

 

Örneği: Güvenilir Eller", "Gıda Güvenliği ve Sağlık İlişkisi", "İklim Değişikliği ve Gıda 

Güvenliği" ile "Farklı Yönleriyle İşlenmiş Gıdalar Forumu" gibi oturumların 

gerçekleştirildiği Kongre`de Yönetim Kurulu Başkanımız Kemal Zeki Taydaş 3 Mayıs 

2018 tarihinde yapılan "Gıda Güvenliğinde Yenilikler" oturumunda Eş Başkan olarak 

görev yaptı. İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer ŞENYURT, İkinci 

Başkanımız Celal Selçuk ESEN, Yönetim Kurulu Üyemiz Zuhal KILAVUZ, Adana Şube 

Başkanımız Şehmus ALPARSLAN, Bolu İl Temsilcimiz Cem KÖSEMECİ ve Oda 

Üyelerimiz kongreye katılım sağladı. Kongrenin kapanışında yapılan "Ödül ve Plaket" 

töreninde, Odamızın 6.Gıda Güvenliği Kongresi‘ne destek veren kuruluşlar arasında yer 

alması sebebiyle verilen teşekkür plaketini İstanbul Şube Başkanımız Zafer Şenyurt 

teslim aldı.  

 

 
 

"Şeker Fabrikalarının Özelleştirilmesi Ekseninde Gıda Egemenliği" Başlıklı Atölye 

Çalışmasına Katıldık 

 

Kadıköy Kooperatifinin 13 Mayıs 2018 Pazar günü düzenlediği "Şeker 

Fabrikalarının Özelleştirilmesi Ekseninde Gıda Egemenliği" başlıklı atölye çalışmasına 

katıldık. Yerel üreticilerin, tüketicilerin, çiftçi derneklerinin, ziraat mühendislerinin, 

mahalli derneklerin ve ilgili daha pek çok farklı kesimlerden kişinin katıldığı çalışmada, 

konuyu farklı açılardan tartışarak, değerlendirmeler yaparak, bilgi alışverişinde bulunduk, 

zenginleştik, ileriye dönük ortak çalışmaların temellerini attık. İstanbul Şubemizin 

Yönetim Kurulundan Sn. Celal Selçuk ESEN ve Sn. Hasan MORDENİZ’ in katıldığı 

çalışmada, Hasan MORDENİZ ve etkinliğe konuşmacı olarak katılan Antalya 

Şubemizden Dr. Bülent ŞIK  Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) üzerine bir de sunum yaptılar. 
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Odalar Arası NBŞ Ortak Toplantısını KMO’ da Gerçekleştirdik 

 

Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları NBŞ ortak toplantısını 12 Mayıs 

2018 Cumartesi günü gerçekleştirdik. Ülkemizde ve dünyada önemli bir konu olan 

Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) hakkındaki bilgilendirme ve bilgilenme çalışmalarımıza 

devam ettik. NBŞ’ nin sağlık yönünden insanlara ve ülkemizdeki, tarım, istihdam 

politikalarına etkileri üzerine konuşmalar yapıldı ve ileriye dönük katılımın artırılması 

yönünde görüşler belirtildi. 

Kimya Mühendisleri Odası ev sahipliğinden yapılan toplantıya GıdaMO İstanbul 

Şubemizden Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Sn. Celal Selçuk ESEN, Sn. Hasan 

MORDENİZ ve Sn. Özgür KAYA katıldılar. 

 

 
 

 

Sürdürülebilir Gıda Konferansına Katıldık 
 

Artan dünya nüfusuna sağlıklı, güvenilir ve 

ulaşılabilir gıda hedefi doğrultusunda sektörde 

farkındalık yaratmak amacıyla Sürdürülebilirlik 

Akademisi ve TÜGİS tarafından 17 Ekim 2018 

Çarşamba günü İstanbul‘da 4.sü düzenlenen 

Sürdürülebilir Gıda Konferansı‘na katıldık. 

İstanbul Şubemizi temsilen Yönetim 

Kurulumuzdan Sn. Zafer ŞENYURT, Sn. C. 

Selçuk ESEN, Sn. Onur AKBULUT, Sn. Hasan 

MORDENİZ ve Sn. Mahir HOROZOĞLU’ 

nun katıldığı etkinlik, yeni adıyla, Tarım ve 

Orman Bakanı, Bakanlığın farklı birimlerindeki yetkilileri, iş dünyası, kamu, bilim 

dünyası, üniversitelerden ve sivil toplum kuruluşlarından çok sayıda kişinin katılımıyla 

gerçekleştirildi.   

 

Konuşmalarda ve Panellerde dünyamızdaki nüfus artışı, iklim değişikliği, 

sürdürülebilir büyüme, kaynak verimliliği, sağlık, açlık ve göç gibi birbiri ile bağlantılı 

konulara ve sorunlara gıda sistemlerinin dönüşümü ile nasıl çözümler üretilebileceğini ve 
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bu alandaki fırsatlara değinildiği ve tüm gün süren konferans sırasında Tarım ve Orman 

Bakanlığı yetkilileri, çeşitli üniversitelerden akademisyenler, sektör temsilcileri ve 

firmaların yetkilileriyle GıdaMO ile ortaklaşa yapılabilecek çalışmalar ve işbirlikleri 

hakkında sohbet edildi.  

Çok sayıda meslektaşımızla da bir araya gelme fırsatı bulduğumuz konferansta, 

kendilerinden gelen öneri ve dilekler üzerine sohbet edip, ileriye dönük çalışmalar 

hakkında fikir alışverişinden bulunduk. 

 

 
 

Kanser Raporunu Açıkladığı İçin Yargılanan Odamız Üyesi Bilim İnsanı Yrd. Doç. 

Dr. Bülent Şık’ın Yanındayız 

 

Halk sağlığı araştırmasının kanser riski sonuçlarını kamuoyuyla paylaştığı için 

hakkında hazırlanan iddianamede 5 yıldan 12 yıla kadar hapis istemi ile yargılanan 

Odamız üyesi bilim insanı Yrd. Doç. Dr. Bülent Şık ilk duruşması 07 Şubat 2019 

tarihinde çağlayan adliyesinde görüldü.  

Akademisyenler, Sivil Toplum Kuruluşları, Baro başkanları ve Avukatlar ile birlikte 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda 

üyelerimiz ile Öğrenci Üyelerimiz Bülent Hocamıza destek için çağlayan 

adliyesindeydiler. 

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen, Kocaeli, Kırklareli, Edirne, Tekirdağ ve 

Antalya‘daki kanser vakalarının endüstriyel çevre kirliliğiyle bağını ortaya koyan 

projenin sona ermesinin üzerinden üç yıldan fazla zaman geçmesine rağmen Sağlık 

Bakanlığı`ndan ne bir açıklama yapıldı ne de araştırma bulguları kullanılıp önlem alındı. 

Projenin sonuçlarını açıkladığı için hakkında dava açılan Yrd. Doç. Dr. Bülent Şık’ ın 07 

Şubat 2019 tarihinde yapılan duruşmada avukatların iddianameye yanıtlar ise; 

- Anayasanın 56.maddesi Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. 

Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek Devletin ve 

vatandaşların ödevidir. Bülent Şık`ın haberi ihbar kabul edilerek araştırma sonuçları 

sorgulanmalıdır. 
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- Bilimsel Veriler Cezalandırılıyor. 

- Yaşam Hakkının İhlali 

- Bilim yargılanıyor, tarih yazılıyor... Bu bilgileri izleyenler suçlansın. 

- Bilim insanının yaşam hakkı için mücadelesi yanıtları verildi. 

Sorumluların değil bilimin yargılandığı ülkede adaletin olmadığını gözler önüne serildi.  

                          

 
 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Danışma Kurulu 

Toplantısına Katıldık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube YK Üyesi Sn. Hasan 

MORDENİZ, 12 Şubat 2019 Salı günü, Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

bölümünün akreditasyon çalışmaları kapsamında yaptığı danışma kurulu toplantısına  

katıldı. 

Ortak fikrin, üniversitelerden, sanayi kanadından, tarım bakanlığından ve meslek 

odasından insanların bir arada olmasının çözüm için öneriler açısından ne kadar önemli 

olduğu yönünde olan toplantıda, öğrencilerin staj sorunu, eğitimlerin pratikle 

pekişmemesi, sektörle çok daha yakın işbirliği ve iletişim, gıda pazarlamasının ders 

olmayışının eksikliği gibi konular üzerinde görüşler sunuldu. 
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Gıda Mühendisliği Alanında Yaşanan Sorunlar ve Mühendislik Çözümlerinin 

Hukuksal Sonuçları Çalıştayı’ na Katıldık 

 

GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Zafer ŞENYURT ve YK Üyemiz Onur 

AKBULUT‘un konuşmacılar arasında yer aldığı, İstanbul Aydın Üniversitesi‘nde 

gerçekleştirilen “Gıda Mühendisliği Alanında Yaşanan Sorunlar ve Mühendislik 

Çözümlerinin Hukuksal Sonuçları Çalıştayı 7 Mart 2019 Perşembe Günü gerçekleştirildi. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Başkanı Dilek 

HEPERKAN‘ın açılış konuşmasının ardından, Şube Başkanımız Zafer 

ŞENYURT, Meslek Odamız, Üniversiteler ve Sektör İlişkileri konusunda konuşma yaptı. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Onur AKBULUT ise Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

gerçekleştirilen Resmi Denetlemeler hakkında konuşma yaptı. 

Bilgi Üniversitesi‘nden Doç. Dr. Y.Birol SAYGI, “Dünya’ da Gıda Kanunlarının 

Temel Yaklaşımı, Gıdada Tağşiş ve Gıda Güvenliği, Fonksiyonel Gıdalar ve Şeker 

Vergisi” konularında, Oda Üyemiz Zehra YILMAZ Gıda Etiketleme konusunda 

ve Avukat Emine DEVRES, Profesyonel Yaklaşımda Hukuka Giriş konusunda 

konuşmalar yapmışlardır. 

 

 
 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Toplantısına Katıldık 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube YK Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ, 04 Mayıs 

2019 Cumartesi günü, Jeoloji Müh. Odası, Çevre Müh. Odası, Bilgisayar Müh. Odasının 

katılım sağladığı, ev sahipliğini Harita ve Kadastro Müh. Odasının üstlendiği Coğrafi 

Bilgi Sistemleri ile ilgili toplantıya katılmıştır. Sn. MORDENİZ, toplantıda Odamızın 

konu ile ilgili görüş ve önerilerini sunmuş, coğrafi işaretli ürünlerle ilgili çalışmaların 

takibi ve yakın odaların işbirliğinin önemine değinmiştir. 
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İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi, 32. Dönem Mezuniyet Törenine Onur 

Konuğu Olarak Katıldık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Şube Başkanımız Zafer ŞENYURT, 17 

Haziran 2019 Pazartesi günü, 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı 32. Dönem mezunlarını 

veren İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi mezuniyet törenine onur konuğu olarak 

katılmışlardır.  

 

 
 

 

Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER) 14. Olağan Genel Kurulana Katılım 

Sağladık  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT 30 Haziran 2019 Pazar günü Tüketiciyi Koruma Derneği’ nin (TÜKODER)  

14. olağan genel kurulana katılarak kısa bir konuşma yapmıştır. Konuşmasında Tükoder 

çalışmalarına destek ve işbirliği mesajı vermiştir. 
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Şişli Kent Konseyi Genel Kuruluna Katılım Sağladık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT 30 Haziran 2019 Pazar günü gerçekleştirilen Şişli kent konseyi Genel Kurul 

ve Seçimlerine Odamızı temsilen katılım sağlamıştır. Seçimlerde TMMOB’ a bağlı 

odaların temsilcileriyle bir araya gelerek Şişli özelinde  Kent Konseyleri çalışmaları 

hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

 
 

Beşiktaş Kent Konseyi Genel Kuruluna Katılım Sağladık 
 

Beşiktaş Kent Konseyi 2019-2021 1.Dönem Seçimli Olağan Genel Kurul 

Toplantısı, 17 Temmuz Çarşamba akşamı Zübeyde Ana Kültür ve Sanat Merkezi’ nde 

gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan MORDENİZ, TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şubesi adına toplantıya katılım sağladı. 
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3. Tarım Ve Orman Şurası Öncesi İstanbul İli Sektör Değerlendirme Toplantısı 

Yapıldı 

 

Tarım ve Orman Bakanlığınca düzenlenecek 3`üncü Tarım ve Orman Şurası 

öncesi Gıda ve Yem Sektör Değerlendirme Toplantısı Tarım ve Orman İstanbul İl 

Müdürlüğü toplantı salonunda sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 23 

Temmuz 2019 Salı günü gerçekleşen toplantıya TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizi 

temsilen Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT katılım sağlayarak konuya ilişkin oda 

görüşlerini iletmiştir. 

 

 
 

Kent Konseyleri Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Hazırlık Toplantısına Katıldık 

 

İçerisinde yer aldığımız İstanbul Kent Konseyleri’ nin Gıda Komisyonları 18 

Eylül 2019 tarihinde ‘16 Ekim Dünya Gıda Günü’ etkinlikleri kapsamında tüm hafta 

boyunca İstanbul ilçelerinde yapılacak olan kapsamlı etkinliklerin organize edildiği 

toplantıya Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan 

MORDENİZ katılım sağladılar. 
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İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Gıda Daire Başkanı Zuhal Bıstan İle Görüşme 

Yapılmıştır 
 

İçerisinde yer aldığımız İstanbul Kent Konseyleri’ nin Gıda Çalışma Komisyonu 

Temsilcileri 23 Eylül 2019 Pazartesi günü 16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

kapsamında yapılacak çalışmalar konusunda İBB ile işbirliği yapılması için İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi Gıda Daire Başkanı Sn. Zuhal BISTAN ve ekibiyle görüşmüştür. 

İlgili toplantıya TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Hasan MORDENİZ katılım sağlamıştır. 

 

 
 

İstanbul Halk Süt Tanıtım Toplantısına Katılım Sağladık 
 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İMAMOĞLU İBB Beylikdüzü 

lojistik merkezinde düzenlenen törende ‘İstanbul Halk Süt’ projesini tanıtarak 16 Ekim 

2019 Dünya Gıda Gününde uygulamanın startını verdi. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına, Şube Başkanı Zafer 

ŞENYURT, Şube Sayman Üyesi Sema ALTAY BAHÇECİ ve şube eski başkanlarından 

oda üyemiz Cenan YILDIRIM katılım sağladılar.  
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Sürdürülebilir 5. Gıda Zirvesine Katıldık  

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizi temsilen, Yönetim Kurulumuzdan Başkan 

Zafer ŞENYURT, İkinci Başkan C.Selçuk ESEN, Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 

MORDENİZ ve Şube Müdürü Osman Rıfat YILMAZ’ ın katıldığı Sürdürülebilir 5.Gıda 

Zirvesi, Tarım ve Orman Bakanı, Bakanlığın farklı birimlerindeki yetkilileri, iş dünyası, 

kamu, bilim dünyası, üniversitelerden ve sivil toplum kuruluşlarından çok sayıda kişinin 

katılımıyla 17 Ekim 2019 Perşembe günü gerçekleştirildi. 

Konuşmalarda ve panellerde sağlıklı beslenme, gıda sanayiinin gelecek 

yolculuğu, sürdürülebilir kalkınma amaçları, küresel gıda sürdürülebilirlik endeksi, Türk 

tarımında sürdürülebilirlik sorunları, gıda sanayiinde endüstri 4.0 gibi birbiri ile bağlantılı 

çeşitli konular konuşuldu. Tam gün süren konferans sırasında Tarım ve Orman Bakanlığı 

yetkilileri, çeşitli üniversitelerden akademisyenler, sektör temsilcileri ve firmaların 

yetkilileriyle GıdaMO ile ortaklaşa yapılabilecek çalışmalar ve işbirlikleri hakkında 

sohbet edildi.  

Birçok meslektaşımızla da bir araya gelme fırsatı bulduğumuz zirvede, 

kendilerinden gelen öneri ve dilekler üzerine sohbet edilip, ileriye dönük çalışmalar 

hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

 
 

 

Gıda Kooperatifi Açılışında Gıda Güvenliğini Anlattık 

 

Sağlıklı ve güvenli gıdaya 

ulaşabilme, üretici ve tüketiciler arasında 

bir köprü olabilme amacıyla kurulan Salkım 

Gıda Kooperatifinin 24 Kasım 2019 Pazar 

günü Kadıköy Kozyatağı’ nda 

gerçekleştirilen açılışında, Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sn. Özgür KAYA, "Halk 

Sağlığı ve Gıda Güvenliği" konulu bir 

konuşma yapmıştır. 
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5. ZİYARETLER VE ZİYARETÇİLERİMİZ 

5.1. Ziyaretlerimiz 

Eskişehir İl Temsilcimiz İle Bir Araya Gelinmiştir 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Celal Selçuk ESEN, 3 Şubat 

2018 tarihinde Eskişehir İl Temsilcimiz Sayın 

Özgür YAYLA’ yı ziyaret etmiştir. 

Eskişehir‘de bir araya gelen ikili, yaklaşmakta 

olan Ankara Genel Kurulu ve eğitimler başta 

olmak üzere, ileriye dönük yapılabilecek ortak 

çalışmalar hakkında görüşmüşlerdir. 

           Örgütümüzü daha da canlandıracak, dayanışma yollarını ve örgütlülük bilincini 

kuvvetlendirici yöntemler üzerine bilgi alışverişinde bulunup, mevcutta bulunan 

işbirliğini artıracak fikirleri paylaşmışlardır. 

 

 

Kocaeli İl Temsilciliğimiz Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu üyemiz Sn. 

Onur AKBULUT, 10 Şubat 2018 tarihinde Kocaeli İl Temsilcimiz Sn. Sema OLKUN 

KOPAL‘ı ziyaret etmiştir.  

Makine Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi‘nde görüşen ikili, eğitimler ve gıda 

gündemine dair güncel konular başta olmak üzere, ileriye dönük yapılabilecek ortak 

çalışmalar ve dayanışma yolları hakkında görüşmüşler, işbirliğini artıracak fikirleri 

paylaşmışlardır. 

 

 
 

 

 

 



121 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT ve 2. Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN, İstanbul Aydın 

Üniversitesi Öğrenci Temsilcilerimiz ile birlikte 02 Nisan 2018 Pazartesi günü İstanbul 

Aydın Üniversitesi (İAÜ) Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. Zeynep Dilek 

HEPERKAN’ ı makamında ziyaret etmişlerdir. 

Tanışma ile başlayan ziyarette MÜDEK akreditasyonu kapsamında ders 

programları ve mesleğimiz, Odamızın çalışmaları üzerine fikir alışverişinde 

bulunulmuş, öğrenci temsilciliğimizin faaliyetleri anlatılmıştır. Önümüzdeki dönemde 

birlikte yapılacak çalışmalar ve projeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul Gıda Tarım Ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Ziyaret Edilmiştir 

 

              TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Sn. Onur AKBULUT; 27 Nisan (2018) Cuma günü İstanbul Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürü Sn. Ahmet Yavuz KARACA’ yı makamında ziyaret etmişlerdir.  

Ziyarette, gıda sektöründe yaşanan ve Gıda Mühendislerinin yaşadığı sorunlar 

konuşulmuş, çözüm yolları ve ileriye dönük yapılabilecek  işbirlikleri hakkında 

görüşülmüş, ortak yapılacak projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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Gaziosmanpaşa İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğünü Ziyaret Ettik  

 
            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Şube Müdürümüz Sn. Osman Rıfat YILMAZ; 10 

Nisan 2018 tarihinde meslektaşımız ve oda üyemiz Gaziosmanpaşa İlçe Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürü Sn. Nuri ŞAHİN’ i makamında ziyaret etmiştir.  

TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu Sekreterliğinde 15 Nisan 2018 tarihinde Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin de düzenleyiciler arasında yer aldığı Şeker 

Çalıştayımıza davet edilmiş ve öğrenci üyelerimiz için, uzun dönem staj yeri faaliyetleri 

hakkında Sn. Nuri ŞAHİN ile bilgi alışverişinde bulunulmuş, ileriye dönük Gıda 

Mühendislerinin istihdamına, çalışma şartlarına dair yapılabilecekler konuşulmuş, Gıda 

sektöründe yaşanan kayıt dışılık ve yapılan denetlemeler hakkında görüş ve öneriler 

paylaşılmıştır. 

 
 

Kağıthane İlçe Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü Ziyaret Edilmiştir 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu II. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Şube Müdürümüz Sn. Osman Rıfat YILMAZ; 10 

Nisan 2018 tarihinde meslektaşımız ve oda üyemiz Kağıthane İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürü Sn. Gökhan DİK’ i makamında ziyaret etmiştir.  

TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu Sekreterliğinde 15 Nisan 2018 tarihinde Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin de düzenleyiciler arasında yer aldığı Şeker 

Çalıştayımıza davet edilmiş ve öğrenci üyelerimiz için, uzun dönem staj yeri faaliyetleri 

hakkında Sn. Gökhan DİK ile bilgi alışverişinde bulunulmuş, ileriye dönük Gıda 

Mühendislerinin istihdamına, çalışma şartlarına dair yapılabilecekler konuşulmuş, Gıda 

sektöründe yaşanan kayıt dışılık ve yapılan denetlemeler hakkında görüş ve öneriler 

paylaşılmıştır. 
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Bayrampaşa İlçe Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ ve Şube Müdürümüz Sn. Osman Rıfat YILMAZ; 11 

Nisan 2018 tarihinde meslektaşımız ve oda üyemiz Bayrampaşa İlçe Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürü Sn. Bülent ÇALIŞKAN’ ı makamında ziyaret etmiştir.  

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

arasında yapılmış olan Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Amacıyla Bilgi, Belge ve Veri 

Paylaşımı Protokolü‘nün sahada uygulamaları hakkında Sn. Bülent ÇALIŞKAN ile bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur.  

 

 
 

İş Yeri Ziyaretlerimiz Başlamıştır 

 

Yeni dönem Yönetim Kurulu olarak Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak 

ve yapılan çalışmaların daha etkin olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye 

ziyaretlerimizi başlattık. 

Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN, 17 Nisan 2018 Salı 

günü Global Academy firması sahibi Eğitimci-Danışman  Üyemiz Sn. Nurcan ÇELİK’ 

e, 19 Nisan 2018 Perşembe günü Trend Ambalaj Firmasında İZP olarak çalışan Üyemiz 

Sn. Pınar TEMÜRLENK’ e iş yerlerinde nezaket ziyaretlerinde bulunmuştur.  

Şube çalışmalarına destek ve katılım sözü veren üyelerimiz, aynı zamanda 

Öğrenci Üyelerimiz için yaz stajı kontenjanları ayarlama noktasında ve Uzun Dönem Staj 

Projemize destek olacaklarını belirtmişlerdir. 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyareti Yaptık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Hasan MORDENİZ, Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilcilerimiz ile 

birlikte 02 Mayıs 2018 Çarşamba günü Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Gıda 

Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Muhammet ARICI’ yı makamında ziyaret 

etmişlerdir. 

 

 
 

İş Yeri Ziyaretlerine Devam Ediyoruz 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem Yönetim Kurulu 

olarak, Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan çalışmaların daha etkin 

olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye iş yeri ziyaretlerimizde bulunduk. 

 Şube Yönetim Kurulu olarak 7 Haziran 2018 Perşembe günü Inpros Endüstriyel 

Ürünler firması sahibi Üyemiz Sn. Özlem ERDOĞAN ÇELİK’ e, iş yerinde nezaket 

ziyaretinde bulunduk.  

 Yönetim Kurulu ikinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimizden Sn. Onur AKBULUT, ve Sn. Özgür KAYA’ nın katıldığı ziyarette, 

gündemdeki gıda konuları, sektörde yaşanan sorunlar üzerine sohbet edilip; örgütlenme 

ve yetkin mühendisler yetişmesine fayda yaratacak fikir alış-verişlerinde bulunuldu ve 

Sn. ÇELİK’ ten Şube çalışmalarına destek ve katılım sözü alındı. 
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İş Yeri Ziyaretlerine Devam Ediyoruz 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem Yönetim Kurulu 

olarak, Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan çalışmaların daha etkin 

olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye iş yeri ziyaretlerimize devam ettik. 

 Şube Yönetim Kurulu olarak 20 Temmuz 2018 Cuma günü çok sayıda 

meslektaşımızın çalıştığı Mondelez International firmasındaki üyelerimize nezaket 

ziyaretinde bulunduk. 

 Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN, Yazman Üyemiz Sn. 

Gonca ŞAHİN  ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn. Yusuf KAPLAN ve Sn. Mahir 

HOROZOĞLU’ nun katıldığı ziyarette, gündemdeki gıda konuları, sektörde yaşanan 

sorunlar, örgütlenme üzerine sohbet edilip; yetkin mühendisler yetişmesine fayda 

yaratacak fikir alışverişlerinde bulunuldu. 

  

 
 

Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyareti 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu II. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Onur 

AKBULUT; 09 Temmuz 2018 Pazartesi günü Yeditepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı, 

aynı zamanda Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. F. Yeşim EKİNCİ ve Doç.Dr. 

Özlem Güçlü ÜSTÜNDAĞ’ ı makamlarında ziyaret etmişlerdir. 

 Aynı zamanda meslektaşlarımız da olan iki öğretim üyesi ile ileriye dönük 

yapılacak çalışmalar, iş birlikleri ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.  
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İş Yeri Ziyaretlerine Devam Ediyoruz 
 

23 Temmuz 2018 Pazartesi günü Sütse firması sahibi Üyemiz Sn. R. Serdar 

GÜLTEKİN’ e iş yerinde nezaket ziyaretinde bulunduk. 

 Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu 

üyelerimiz Sn. Hasan MORDENİZ  ve Sn. Mahir HOROZOĞLU’ nun katıldığı ziyarette, 

özellikle sektördeki kalifiye çalışan ve Gıda mühendisi istihdamı üzerine sohbet edilip; 

fikir alışverişlerinde bulunuldu.  

 

 
 

İş Yeri Ziyaretlerine Devam Ediyoruz 
 

  23 Temmuz 2018 Pazartesi günü Üsttatlar firması ortağı Üyemiz Sn. Uğur 

MARANGOZ’ u iş yerinde ziyaret ettik. 

 Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN,  Yönetim Kurulu 

üyemiz Sn. Mahir HOROZOĞLU’ nun katıldığı ziyarette, Odaya uzun yıllardır pek çok 

noktada destek veren Üyemiz ile gelecek çalışmalara ve geliştirilmesi gereken projelere 

dair görüş alışverişinde bulunduk. 

 

 
 

İş Yeri Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem Yönetim Kurulu 

olarak, Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan çalışmaların daha etkin 

olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye iş yeri ziyaretlerimize devam ediyoruz. 

02 Ağustos 2018 Perşembe günü AgfoCert firması sahibi meslektaşımız Sn. Cemal 
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KARA’ ya ve firma çalışanı üyemiz Sn. Pelin ÖGE’ ye iş yerinde nezaket ziyaretinde 

bulunduk. Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu 

üyelerimiz Sn. Onur AKBULUT’ un ve Sn. Mahir HOROZOĞLU’ nun katıldığı 

ziyarette, gündemdeki gıda konuları, sektörde yaşanan sorunlar, örgütlenme ve Gıda 

mühendisi istihdamı üzerine sohbet edilip; yetkin mühendisler yetişmesine fayda 

yaratacak fikir alışverişlerinde bulunuldu. 

 

 
 

Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü Ziyaret Edilmiştir 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT ile Yönetim Kurulu 

Üyesi Sn. Mahir HOROZOĞLU ve Şube Müdürü Sn. Osman Rıfat YILMAZ, 20 Eylül 

2018 Perşembe günü Şişli Belediye Başkanı Sn. Hayri İNÖNÜ’ yü makamında ziyaret 

etmişlerdir. Tanışma ile başlayan ziyarette şubemiz çalışmaları konularında 

bilgilendirmenin yanı sıra yapılacak ortak faaliyetler hakkında bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur. 
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ziyaret Edilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Başkanı Sn. Zafer 

ŞENYURT, Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 

Hasan MORDENİZ’ le birlikte 25 Eylül 

2018 Salı günü TMMOB Makina 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesini 

ziyaret ederek MMO İst. Şube Başkanı Sn. 

Battal KILIÇ’ la gündemdeki konular 

hakkında fikir alış verişinde bulundular. 

 

 

 

İşyeri Ziyaretlerimiz Kapsamında Biltur Catering’te Çalışan Meslektaşlarımızı 

Ziyaret Ettik 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, 

27 Eylül Perşembe günü, Biltur Catering’ de çalışan meslektaşlarımızı işyerinde ziyaret 

ederek sektörün ve mesleğimizin sorunları hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

 

 
 

 

Kadıköy Belediye Başkanı Aykurt Nuhoğlu Ziyaret Edilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı 

Sn. Zafer ŞENYURT ile Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ ve Şube Müdürü 

Sn. Osman Rıfat YILMAZ, 02 Ekim 2018 Salı günü Kadıköy Belediye Başkanı Sn. 

Aykurt NUHOĞLU‘nu makamında ziyaret ederek, Kadıköy Belediyesi ve GıdaMO 

İstanbul Şubesinin yapabileceği ortak çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde 

bulunmuşlardır. 
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Kocaeli İl Temsilciliğimiz İle Biraraya Gelinmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu  2. 

Başkanımız Sayın Celal Selçuk ESEN, 14 Ekim 2018 tarihinde Kocaeli İl Temsilcimiz 

Sn. Sema OLKUN KOPAL’ ı ziyaret etmiştir.  

Çevre Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi‘nde görüşen ikili, eğitimler ve gıda 

gündemine dair güncel konular başta olmak üzere, ileriye dönük yapılabilecek ortak 

çalışmalar ve dayanışma yollarını ve örgütlülük bilincini kuvvetlendirici yöntemler 

üzerine bilgi alışverişinde bulunup, mevcutta bulunan işbirliğini artıracak 

fikirleri paylaşmışlardır. 

 

 

 
 

Flormar İşçilerine Destek Ziyareti Yaptık 

 

22 Ekim 2018 Pazartesi günü, TMMOB, DİSK, KESK ve TTB Başkanları ile 

TMMOB İstanbul ve Kocaeli İKK’ nın da katıldığı 161 gündür hukuksuzluğa karşı 

direnen Flormar İşçilerine dayanışma ziyaretinde bulunduk.  
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. 

C. Selçuk ESEN, daha önce mesai arkadaşlığı yaptığından dolayı tanışmış olduğu işçi 

arkadaşlara moral ve destek olan ziyarete Şubemiz adına katılım göstermiş, yaşadıkları 

sorunlar ve geleceğe dönük atılacak adımlar hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur. 

 

 
 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığını Ziyaret Ettik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu II. 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Özgür KAYA; 24 

Ekim 2018 Çarşamba günü Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Hasan YETİM’ i makamında ziyaret etmişlerdir.  

Üni. Öğrenci Temsilcimiz Sn. Tuğçe AKSOY ve bir önceki dönem Temsilcimiz 

Sn. Batuhan YILDIRIM ile de görüşülen ziyarette, ileriye dönük yapılacak çalışmalar, iş 

birlikleri ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

 

 
 

İş Yeri Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem Yönetim Kurulu 

olarak, Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan çalışmaların daha etkin 

olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye iş yeri ziyaretlerimize devam ediyoruz. 

01 Kasım 2018 Perşembe günü, Beşiktaş Belediyesinde Kafe ve Yiyecek bölümünde 

yönetici olarak çalışan meslektaşımız Sn. Sevda ASLAN’ ı işyerinde ziyaret ettik. 
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Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN ve Eğitim Komisyonu 

üyelerimiz Sn. Fikret AK`ın katıldığı ziyarette, gündemdeki gıda konuları, sektörde 

yaşanan sorunlar, örgütlenme konularında fayda yaratacak fikir alışverişlerinde 

bulunuldu. Beşiktaş Belediyesi ile ortak yapılabilecek çalışmalar ve işbirlikleri hakkında 

görüşler paylaşıldı. 

 

 
 

Şişli Kaymakamı Sayın Ali Fuat Türkel`i Ziyaret Ettik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. Zafer ŞENYURT ve Şube Müdürü Sn. Osman Rıfat YILMAZ, 26 Aralık 2018 

Çarşamba günü, Şişli Kaymakamı Sn. Ali Fuat TÜRKEL’ i makamında ziyaret etmiştir.  

17 Aralık 2018 tarihinde göreve başlayan Şişli Kaymakamı Sn. Ali Fuat TÜRKEL’ e 

başarı dileklerini ileten Sn. ŞENYURT, gıda konusunda bilgi kirliliğinin önlenmesi ve 

gıda güvenliği konularında yapılabilecek ortak çalışmalar ile ilgili görüş alışverişinde 

bulunmuştur. 

 

 
 

Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı`nı Ziyaret Ettik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 

Zafer ŞENYURT ile Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Yusuf 

KAPLAN, 20 Eylül 2019 Cuma günü Kadıköy Belediye Başkanı Sn. Şerdil Dara 

ODABAŞI‘nı  makamında ziyaret ederek, Kadıköy Belediyesi ve GıdaMO İstanbul 

Şubemizin yapabileceği ortak çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunmuşlardır. 
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Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin Ziyaret Edilmiştir 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, Yönetim Kurulu 

İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Berivan ATA, 25 

Ekim 2019 Cuma günü Şişli Belediye Başkanı Sn. Muammer KESKİN’ i makamında 

ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette şubemiz çalışmaları konularında bilgilendirmenin yanı sıra yapılacak 

ortak faaliyetler hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuş, desteklerinden ötürü teşekkür 

edilmiş, ileriye dönük ortak çalışmalarda bulunulabileceği görüşülmüştür. 
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Deprem Çalıştayı İçin İBB Chp Grup Sözcüsü Ziyareti & Halk Ekmek Ve Hamidiye 

Su Genel Müdürleri İle Görüşme 

 

6 Kasım 2019 Çarşamba günü, 11 

Kasım 2019‘da düzenlenecek Deprem 

Çalıştayı için yapılan hazırlıklar kapsamında 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi 

CHP grup sözcüsü Sn. Tarık BALYALI’ yı 

ziyaret ettik. 

Şube Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Celal Selçuk ESEN’ in yaptığı 

ziyarette, deprem sonrası beslenme ve temiz 

su tedariki konusunda yapılabilecekler 

üzerine konuşuldu. Halk Ekmek Genel 

Müdürü Sn. Salih BEKAROĞLU ve Hamidiye Su Genel Müdürü Sn. Sertaç NİŞLİ ile de 

telefon görüşmeleri sağladığımız ziyarette, deprem sonrası temiz içme suyu ve ekmek 

tedariki ile, bunların sağlanmasında gerekli sistemlerin detayları, kontrol koşulları dair 

bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

Üye İş Yeri Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi olarak,  8 Kasım 

2019 Cuma günü Mutfak Ürünleri ve 

Margarin Sanayicileri Derneği 

(MÜMSAD) Genel Koordinatörü 

meslektaşımız Ebru AKDAĞ’ a iş yeri 

ziyareti yaptık. 

Şube Yönetim Kurulu ikinci 

Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN yer 

aldığı ziyarette, gündemdeki gıda 

konuları, sektörde yaşanan sorunlar 

üzerine sohbet edip; hem dernekle 

mesleki noktalarda işbirliği 

seçeneklerini, hem de Şubemizde yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alış-verişinde 

bulunduk.  

 

Meslektaşlarımızı İş Yeri Ziyaretinde Bulunduk 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına, 14 Kasım 2019 

Perşembe günü, Robertet firması Ülke Müdürü  meslektaşımız Sn. Utku Baydar 

Çiftcioğlu’ nun ev sahipliğinde, firmada çalışan meslektaşlarımız Ceren Zeytinci ve 

Tuğçe Uysal’ a iş yerlerinde nezaket ziyaretinde bulunduk. 
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Şube Yönetim Kurulu ikinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk Esen yer aldığı 

ziyarette, gündemdeki gıda konuları, sektörde yaşanan sorunlar üzerine sohbet edip; 

ileriye dönük çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur. 

 

 
 

İş Yeri Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımıza, 

iş yerlerinde ziyaretlere devam ediyoruz.  

29 Kasım 2019 Perşembe günü, 

Plant-ex firmasındaki meslektaşlarımıza iş 

yerlerinde nezaket ziyaretinde bulunduk. 

Firma Genel Müdürü Sn. Ayşen 

Palabıyıkoğlu Gök‘ün ev sahipliğinde 

yapılan ziyarette, meslektaşımız Aslı 

Zeynep Reel Aksüyek de meslek odasına 

üyelik başvurusu yapmanın heyecanını 

yaşadı. 

Şube Yönetim Kurulu ikinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk Esen yer aldığı 

ziyarette, gündemdeki gıda konuları, sektörde yaşanan sorunlar üzerine sohbet edip; 

ileriye dönük çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

 

 

İBB Muhtarlıklar Ve Gıda Daire Başkanını Ziyaret Ettik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN, Yönetim Kurulu 

Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Özgür KAYA’ nın yanı sıra, Şube eski yönetim 

kurulu üyelerimiz, Ali Haydar SÜSLÜ, Cenan YILDIRIM ve Cemil GÜLSU ile; 3 Aralık 

2019 Salı günü, kısa süre önce İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Muhtarlıklar ve Gıda 
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Daire Başkanlığına atanan Sn Ahmet ATALIK’ a makamında hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunduk. 

Ziyarette, gıda sektöründe yaşanan ve Gıda Mühendislerinin yaşadığı sorunlar 

konuşuldu, çözüm yolları ve ileriye dönük yapılabilecek işbirlikleri hakkında görüşüldü. 

İBB’ deki yeni dönemde, ortak yapılacak projeler hakkında görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

 

 

5.2. Ziyaretçilerimiz 

Adana Şube Başkanı İstanbul Şubemizi Ziyaret Etmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi Başkanı Sn. Şehmus 

ALPARSLAN 10 Şubat 2018 tarihinde Şubemizi ziyaret etmiştir. 

Yapılan ziyarette, yeni seçilen yönetimimizi tebrik eden Sn. Şehmus 

ALPARSLAN ile örgütümüzün dayanışmasını ve örgütlülük bilincini artıracak yöntemler 

üzerine sohbet edilmiş, eğitimler ve gıda gündemine dair güncel konular başta olmak 

üzere, ileriye dönük yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında görüşülüp, işbirliğini 

artıracak fikirler paylaşılmıştır. 

 



136 

 

Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER) Odamızı Ziyaret Etmiştir 

10 Nisan 2018 Salı günü Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER) Genel Başkanı 

Sn. Aziz KOÇAL ve yönetim kurulu üyelerinden Sn. Onur ÇİNGİL, Sn. Talip 

KOÇAN, Hasan ÇİÇEK ve Sn. Serpil TUĞRUL odamızı ziyaret etmişlerdir. 

             Ziyarette Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT ve Sayman Üyemiz Sn. Sema 

ALTAY BAHÇECİ, Yazman Üyemiz Sn. Gonca ŞAHİN ile yönetim kurulu üyelerimizden 

Sn. Berivan ATA, Sn. Hasan MORDENİZ, Sn. Özgür KAYA ve Sn. Yusuf KAPLAN 

tarafından karşılanmışlardır. Şubemizin çalışmaları hakkında verilen bilgilerin ardından, 

ortak projeler hakkında görüşülmüştür. Fikir alışverişinde bulunarak gerçekleştirilebilecek 

ortak çalışmalar konusunda görüşlerini paylaşmışlardır. 

 

GıdaMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Zeki Taydaş İstanbul Şubemizi Ziyaret 

Etmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Sn. Kemal Zeki TAYDAŞ 02 Mayıs 

2018 Çarşamba akşamı Şubemizi ziyaret etmiştir.  Yapılan ziyarette, Şube Yönetim 

Kurulumuz ile istişare toplantısı yapan Sn. Kemal Zeki TAYDAŞ ile örgütümüzün 

dayanışmasını ve örgütlülük bilincini artıracak yöntemler üzerine konuşulmuş, medyadaki 

bilgi kirliliği ve gıda gündemine dair güncel konular tartışılmış, çözüm önerileri ve fikirler 

paylaşılmıştır. Toplantıya GıdaMO Adana Şube Başkanı Sn. Şehmus ALPARSLAN, 

GıdaMO Bolu İl Temsilcisi Sn. Cem KÖSEMECİ ve oda üyelerimiz de katılım sağlamıştır. 
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6. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik Yüksek Performanslı Çalışma Sistemi Prensipleri 

Semineri (HPWS) Gerçekleştirildi 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde Öğrenci 

Temsilciliklerimizin düzenlediği ve Oda Üyemiz Sn. Ela TAŞSIN’ ın eğitmenliğini 

yaptığı ‘Yüksek Performanslı Çalışma Sistemi Prensipleri‘ semineri, 11 Mart 2018 Pazar 

günü eğitim salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Seminere İstanbul’ daki öğrenci 

temsilciliklerimiz ve öğrenci üyelerimiz katılım sağlamışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz NanoLab Gıda Analiz 

Laboratuvarına Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

        

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 13 Mart 

2018 Salı günü 30 öğrencinin katılımı ile İstanbul Beylikdüzü ilçesinde bulunan Nanolab 

Gıda Analiz Laboratuvarı’ na Teknik Gezi düzenledi.     
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11.Dönem 4.Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 11.Dönem 4.Öğrenci Temsilcilikleri Danışma 

Kurulu Toplantısı, 18 Mart 2018 Pazar günü ülkenin dört bir tarafından, Öğrenci 

Temsilciliklerimizden gelen öğrenci üyelerimiz ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon 

Kurulu Üyelerimizin katılımıyla Ankara‘da gerçekleşti. 

 

 
 

 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik 12 Adımda Kobetsu Kaızen Semineri 

Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesinde, Öğrenci 

Temsilciliklerimizin ve Şubemizin 

organizasyonu ile Oda Üyemiz Sn. Şilan 

URAK’ ın eğitmenliğini yaptığı ‘12 Adımda 

Kobetsu Kaızen adlı seminer, 24 Mart 

2018 Cumartesi günü, şube eğitim 

salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Seminere 

İstanbul‘daki öğrenci temsilciliklerimiz ve 

öğrenci üyelerimiz katılım sağlamışlardır. 

Odamıza ve öğrenci üyelerimize katkılarından dolayı Sn. Şilan URAK’ a Şube 

Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN tarafından teşekkür belgesi 

takdim edilmiştir.  
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Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Bolu Barilla Gıda Anonim 

Şirketine Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

 

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 30 Mart 

2018 Cuma günü 20 öğrencinin katılımı ile Türkiye‘deki üretim tesisi Bolu’ da 

bulunan Barilla Gıda A.Ş.’ ye Teknik Gezi düzenledi.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik 5N 1K Yöntemi Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde, Öğrenci 

Temsilciliklerimizin ve Şubemizin organizasyonu ile Oda Üyemiz Sn. Fikret AK‘ın 

eğitmenliğini yaptığı “5N 1K Yönetimi” semineri, 28 Nisan 2018 Cumartesi günü, 

şube eğitim salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Seminere İstanbul‘daki öğrenci 

temsilciliklerimiz ve öğrenci üyelerimiz katılım sağlamışlardır. 
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İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci 

Temsilciliği Seçimi Sonuçlandı  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) 

Öğrenci Temsilciliği seçimi 28 Mayıs 2018 Pazartesi günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni 

dönem temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) 

2018- 2019 dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

 

TEMSİLCİ                            : Tuğçe AKSOY 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Aslı İrem TANRUKULU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Beyza Nur ŞENTÜRK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Dilara DARAMA 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Şevval DİLMAÇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 28 Mayıs 2018 Pazartesi günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni dönem 

temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 2018-

 2019 dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

 

TEMSİLCİ                         : Mete YOLAŞ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Ayça KIZILYURT 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Buse GEÇGİN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Elif MERGEN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Zeynep ÇETİN 
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İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci Temsilciliği 

seçimi 30 Mayıs 2018 Çarşamba günü yapıldı. Yapılan 

seçim ile yeni dönem temsilci ve temsilci yardımcıları 

belli oldu. 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 2018- 2019 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

 

TEMSİLCİ                         : Rengin ÇELİK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Ecre ŞAHİNOĞLU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Esra Nur ERTÜRK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Gizem YÖRÜCÜ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Kübra Aslıhan TULUM 

 

 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 30 Mayıs 2018 Çarşamba günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni dönem 

temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) 2018- 2019 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

 

TEMSİLCİ                         : Büşra TURAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Egehan ERKİNKOL 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Esra AKDENİZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Hatice Furkan ERDOĞAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Merve ŞEN 
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Yeni Seçilen Öğrenci Temsilciliklerimiz Ve Şube Yönetim Kurulumuz Tanışma 

Toplantısı Düzenledi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz ve bazı 

tecrübeli üyelerimiz İstanbul’ daki Üniversitelerin yeni seçilen Öğrenci Temsilcilikleri ile 

14 Haziran 2018 Perşembe günü İstanbul Şubemizde buluştu. 

 GıdaMO Öğrenci Temsilcilerinin ve Temsilci Yardımcılarının katıldığı 

toplantıda, Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi Sn. Mete YOLAŞ, odamız ve öğrenci 

temsilcilikleri ile ilgili bir bilgilendirme sunumu yapmış, Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT’ un öğrencilerin oda ile bağlarının önemini vurgulayan konuşmasının 

sonrasında YK üyelerimiz Sn. Gonca ŞAHİN ve Sn. Celal Selçuk ESEN’ in ve eski 

sayman üyemiz Sn. Cemil GÜLSU`nun da hazır bulunduğu toplantıda temsilcilerimiz ile 

YK üyelerimiz tanışıp sohbet etmişler, ileriye dönük yapılacak çalışmalar için görüş 

alışverişlerinde bulunmuşlardır. 

 

 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Çanakkale Suvla Şarap 

Fabrikasına Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

 

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 25 Eylül 

2018 Salı günü 30 öğrencinin katılımı ile Çanakkale Suvla Şarap Fabrikasına Teknik 

Gezi düzenledi.   
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TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri Kahvaltıda Buluştu 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz (İstanbul 

Aydın, İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcilikleri) 14 Ekim 2018 Pazar günü GıdaMO ailesine yeni katılan üyeler ile 2018 - 

2019 dönemi öğrenci temsilciliklerinin aralarındaki sosyal bağları güçlendirmek 

için tanışma kahvaltısında buluşmuşlardır.  

            İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Sn. Gonca ŞAHİN, Yönetim Kurulu üyelerimiz Sn. Berivan ATA, Sn. Mahir 

HOROZOĞLU ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu Üyesi Sn. Zeynep 

AYRAN kahvaltıda öğrenciler ile sohbet etmişlerdir. Gelecek dönem yapılacak öğrenci 

etkinlikleri hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 

           Kahvaltıdan sonra Fikir Fabrikası etkinliği yapılmış ve çeşitli oyunlar ile keyifli 

bir gün yaşanmıştır. 

 

 
 

Hoshin Planlama Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, eğitmenliğini oda 

üyemiz Sn. Ela TAŞSIN’ ın yaptığı Hoshin Planlama Semineri, İstanbul Öğrenci 

Temsilciliklerimizin ve öğrenci üyelerimizin katılımıyla 14 Ekim 2018 Pazar günü 

gerçekleştirildi.  
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Öğrenci Üyelerimize Yönelik Tecrübe Paylaşımı Söyleşisi Gerçekleşmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 04 Kasım 2018 Pazar 

günü, İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz ve öğrenci üyelerimizin katılım 

sağladığı, meslektaşımız Sn. Duygu YILMAZ ile tecrübe paylaşımı söyleşisi 

gerçekleşmiştir. 

          İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA, şubemize ve öğrenci 

üyelerimize katkılarından dolayı Sn. YILMAZ’ a teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik Kariyer Ve Liderlik Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, eğitmenliğini Mondelēz 

International fabrika müdürü, GıdaMO İst. Şube Eski Başkanı Sn. İbrahim KAYA’ nın 

yaptığı Kariyer ve Liderlik Semineri, İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin ve öğrenci 

üyelerimizin katılımıyla 04 Kasım 2018 Pazar günü gerçekleştirildi.  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA, şubemize ve öğrenci 

üyelerimize katkılarından dolayı Sn. KAYA’ ya teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 
 

 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik Mevzuat Okuma Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin 

(İstanbul Aydın, İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 
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Temsilcilikleri) organize ettiği Mevzuat Okuma Semineri öğrenci üyelerimizin katlımı 

ile 25 Kasım 2018 Pazar günü 16.00 - 18.00 saatleri arasında gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Yusuf KAPLAN, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Oda Üyemiz, Gıda Kontrol Görevlisi Sn. Cemil GÜLSU’ ya 

şubemize ve öğrenci üyelerimize katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 
 

İstanbul Aydın Ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimiz Mondelez 

International Fabrikasına Teknik Gezi Gerçekleştirdiler 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Aydın ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliklerimiz  28 Kasım 2018 Çarşamba günü 40 öğrencinin katılımı ile Kocaeli – 

Gebze`de bulunan Mondelēz International Fabrikasına Teknik Gezi düzenlediler. 

 

 
 

Kocamustafapaşa Anadolu İmam Hatip Lisesinde Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) 

Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi Temsilcimiz Sn. 

Mete YOLAŞ, Sn. Ayça KIZILYURT, Sn. Buse GEÇKİN, Öğrenci Üyemiz Pasha 

BABAYEV  29 Kasım 2018 tarihinde Kocamustafapaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi 10. 

ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri  vermişlerdir.  
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Öğrenci Üyelerimize Yönelik Zor İnsanlarla Başa Çıkma Semineri 

Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin 

(İstanbul Aydın, İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcilikleri) organize ettiği, eğitmenliğini Üyemiz Sn. Fikret AK’ ın üstlendiği Zor 

İnsanlarla Başa Çıkma Semineri, öğrenci üyelerimizin katlımı ile 01 Aralık 2018 

Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

 

12. Dönem 1. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

Odamızın 12. Dönem 1. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı 1 

Aralık 2018 Cumartesi günü ülkenin dört bir tarafından, Öğrenci Temsilcilikleri, öğrenci 

üyeler ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu Üyeleri ile birlikte yaklaşık 120 

kişinin katılımıyla Ankara‘da gerçekleştirildi. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilerimiz ve Öğrenci 

Üyelerimiz 12. Dönem 1. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısına Katılım 

sağlamışlardır.  
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Öğrenci Üyelerimize Yönelik Alerjen Yönetimi Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin 

(İstanbul Aydın, İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcilikleri) organize ettiği, eğitmenliğini Üyemiz Sn. Fikret AK’ ın üstlendiği 

Alerjen Yönetimi Semineri, öğrenci üyelerimizin katlımı ile 29 Aralık 2018 Cumartesi 

günü gerçekleştirilmiştir.  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ, 

seminerin eğitmenliğini üstlenen Sn. Fikret AK’ a şubemize ve öğrenci üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.  

 

    
 

 

Geleneksel Mayıs Şenliği Bu Yıl Bursa’da Gerçekleşti 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilcilikleri tarafından her yıl 

Mayıs ayında farklı bir şehirde düzenlenen ve Türkiye’ deki tüm  Gıda 

Mühendisliği bölümü öğrencilerinin katılım sağladığı Geleneksel Mayıs Şenliği bu sene 

Bursa’ da gerçekleştirildi.    Öğrenci Temsilcilikleri arasındaki bağları güçlendiren, 

ileride birlikte iş üretecek mühendis adaylarını bir araya getirerek tanışmalarını, yoğun 

ders ve sınav programları arasında öğrencilerin az da olsa nefes almasını sağlayan, 

örgütlülüğümüzü daha güçlü günlere taşıyacağına inandığımız ve öğrenci örgütlülüğü 

açısından önemli aktivitelerimizden biri olan Geleneksel Mayıs Şenliğinin 15.si, bu 

yıl Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimizin ev 

sahipliğinde 12 Mayıs 2018 tarihinde Bursa‘da yapıldı.  Şenliğe, İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Gonca 
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ŞAHİN ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA ve İstanbul Öğrenci 

Temsilciliklerimizden İstanbul Aydın, Yıldız Teknik ve Sabahattin Zaim Üniversiteleri 

Öğrenci Temsilciliklerimiz şenliğe katıldılar. Şenlikte çeşitli yarışmalar, müzik dinletileri, 

oyunlar ve kutlamalarla dolu dolu bir gün yaşayan ülkenin dört bir yanından 

gelen öğrencilerimiz hem eğlendiler, hem birlikteliğin tadını çıkardılar, hem de 

farkındalık yarattılar. Birlikte üretip birlikte tartışarak, belki de yılın en güzel günlerinden 

birini geçirdiler ve "BİZE HER YER GIDAMO" diyerek dayanışmanın ve örgütlülüğün 

önemini bir kez daha benimsediler. 

 

 
 

 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Mondelez International 

Fabrikasına Teknik Gezi Gerçekleştirdiler 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimiz  18 

Ocak 2019 Cuma günü 30 öğrencinin katılımı ile Kocaeli – Gebze`de bulunan Mondelēz 

International Fabrikasına Teknik Gezi düzenlediler. 

 

 
 

 

Öğrenci Üyelerimize Yönelik Hijyenik Ekipman Tasarımı Seminerimiz 

Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin 

organize ettiği, eğitmenliğini Üyemiz Sn. Mehmet BEYİK‘in üstlendiği Hijyenik 
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Ekipman Tasarımı Semineri, öğrenci üyelerimizin katılımı ile 27 Ocak 2019 Pazar günü 

gerçekleştirilmiştir.  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Mehmet BEYİK’ e şubemize ve öğrenci üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.  

 

 
 

 Öğrenci Üyelerimize Yönelik ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ nde, 16 - 17 Şubat 2019 

tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Bilgilendirme 

Eğitimi, Eğitim Komisyonu Üyemiz Sn. Fikret AK’ ın eğitmenliğinde 

gerçekleştirilmiştir. Eğitime katılan öğrenci üyelerimize katılım belgeleri verilmiştir. 

 

 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Bursa Coca Cola Fabrikasına 

Teknik Gezi Gerçekleştirdi 
 

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 20 Şubat 

2019 Çarşamba günü 30 öğrencinin katılımı ile Bursa Coca Cola Fabrikasına teknik ve 

mesleki donanımlarına yüksek fayda sağlayacağı Teknik Gezi düzenledi.   
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 Öğrenci Üyelerimize Yönelik Kahve Sohbetleri Tecrübe Paylaşım Söyleşisi 

Gerçekleşmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 17 Nisan 2019 

Çarşamba günü, İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz ve öğrenci üyelerimiz, 

meslektaşımız Sn. Serdar MARAŞLI ile kahve sohbetleri tecrübe paylaşımı 

etkinliğimizde buluşmuşlardır. 

GıdaMO İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilcimiz Sn. Mete YOLAŞ, 

şubemize ve öğrenci üyelerimize katkılarından dolayı Sn. Serdar MARAŞLI’ ya teşekkür 

belgesi takdim etmiştir.  

 

 
 

12. Dönem 2. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

Odamızın 12. Dönem 2. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı‘nı 20 

Nisan 2019 Cumartesi günü ülkenin dört bir tarafından, Öğrenci Temsilciliklerimizden 

gelen öğrenci üyelerimiz ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu Üyelerimiz ile 

birlikte yaklaşık 60 kişinin katılımıyla Ankara‘da gerçekleştirdik. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilerimiz ve Öğrenci 

Üyelerimiz 12. Dönem 2. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısına katılım 

sağlamışlardır. 

 
 

16.Geleneksel Mayıs Şenliğimiz Bu Yıl Konya’da Gerçekleşti 

 

Öğrenci Temsilcilikleri arasındaki bağları güçlendiren, ileride birlikte iş üretecek 

mühendis adaylarını bir araya getirerek tanışmalarını sağlayan, yoğun ders ve sınav 

programları arasında öğrencilerin az da olsa nefes almasını sağlayan, örgütlülüğümüzü 

daha güçlü günlere taşıyacağına inandığımız ve öğrenci örgütlülüğü açısından önemli 

aktivitelerimizden biri olan Geleneksel Mayıs Şenliğinin 16.sı, bu yıl Selçuk Üniversitesi 

ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimizin ev sahipliğinde 4 Mayıs 

2019 tarihinde Konya’ da gerçekleştirildi. 

Şenliğe, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, birimlerimizden gelen yöneticilerimiz ve 

üyelerimiz ile birlikte Öğrenci Temsilciliklerimizden yaklaşık 400 kişi katıldı. Şenlikte 

çeşitli yarışmalar, müzik dinletileri, oyunlar ve kutlamalarla dolu dolu bir gün yaşayan 

ülkenin dört bir yanından gelen öğrencilerimiz hem eğlendiler, hem birlikteliğin tadını 

çıkardılar, hem de farkındalık yarattılar. Birlikte üretip birlikte tartışarak, belki de yılın en 

güzel günlerinden birini geçirdiler ve "BİZE HER YER GIDAMO" diyerek 

dayanışmanın ve örgütlülüğün önemini bir kez daha benimsediler. 
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İstanbul Aydın Üniversitesinde Meslek Etiği Konusunda Seminer Verdik 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube YK Üyesi Sn. Hasan MORDENİZ, Aydın 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. Dilek HEPERKAN 

hocamızın daveti üzerine, 7 Mayıs 2019 Salı günü, üniversitenin Gıda Mühendisliği 

bölümü son sınıf öğrencilerine Mesleki Davranış Kuralları, Gıda Mühendisliği ve Etik 

konulu seminer vermiştir. 

 

 

Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği Seçimi 

Sonuçlandı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yeditepe 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği seçimi 22 Mayıs 

2019 Çarşamba günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni 

dönem temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu.  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  Yeditepe 

Üniversitesi 2019- 2020 dönemi Öğrenci temsilci ve 

temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

  

 

 

TEMSİLCİ                            : Seden DOĞRU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Aleyna TURAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Burak KAYMAZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Dilan ANAÇ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Gökçenur GÖZÜTEK 
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İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği Seçimi 

Sonuçlandı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci Temsilciliği 

seçimi 23 Mayıs 2019 Perşembe günü yapıldı. 

Yapılan seçim ile yeni dönem temsilci ve temsilci 

yardımcıları belli oldu.  

              TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  İstanbul 

Teknik Üniversitesi (İTÜ) 2019- 2020 dönemi 

Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki 

gibidir. 

  

TEMSİLCİ                            : Rengin ÇELİK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Ceren ÖZDEMİR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Firdevs DURSUN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Gizem BEKİL 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Rukiye TEKİN 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği Seçimi 

Sonuçlandı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 24 Mayıs 2019 Cuma günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni dönem 

temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  Yıldız Teknik Üniversitesi 2019- 2020 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

  

TEMSİLCİ                             : Merve ŞEN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Alper EKİM 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Elif Ceren CANDUR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Merve UÇARSOY 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Şerife TÜRKER 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği Seçimi 

Sonuçlandı 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 30 Mayıs 2019 Perşembe günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni dönem 

temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  İstanbul Aydın Üniversitesi 2019- 2020 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

  

TEMSİLCİ                            : Eylül KÜT 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Berfin ÖZDEN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Kerem KARACAOĞLU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Şevval Afranur ALTUNCA 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Zeynep Sıla DEMİR 

 

 

 
 

 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (SZÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci 

Temsilciliği Seçimi Sonuçlandı 

 

                TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği seçimi  

01 Haziran 2019 Cumartesi günü yapıldı. Yapılan 

seçim ile yeni dönem temsilci ve temsilci 

yardımcıları belli oldu.  

                TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 2019- 2020 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları 

aşağıdaki gibidir. 

  

TEMSİLCİ                         : Ömer ONAY 
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TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Beyza AYKANAT 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Kübra AÇANAL 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Sinem TÜRKAY 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Şevval DİLMAÇ 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Bursa Tat Fabrikasına Teknik 

Gezi Gerçekleştirdi  

 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Aydın Üniversitesi 2019-2020 dönemi Öğrenci 

Temsilciliğimiz ilk etkinliğini 21 Haziran 2019 Cuma günü Bursa Mustafakemalpaşa‘da 

bulunan Tat Fabrikasına teknik ve mesleki donanımlarına yüksek fayda sağlayacağı 

Teknik Gezi düzenledi.   

   

 
 

TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri Kahvaltıda Buluştu 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz (İstanbul 

Aydın, İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim, Yıldız Teknik ve Yeditepe Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcilikleri) 29 Eylül 2019 Pazar günü GıdaMO ailesine yeni katılan üyeler ile 2019 - 

2020 dönemi öğrenci temsilciliklerinin ve öğrenci üyelerimizin aralarındaki sosyal 

bağları güçlendirmek için tanışma kahvaltısında buluştular. 

İstanbul Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. 

C. Selçuk ESEN ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu Üyesi Sn. Cemre 

ÖĞÜT kahvaltıda öğrenciler ile sohbet etmişlerdir. Gelecek dönem yapılacak öğrenci 

etkinlikleri hakkında fikir alışverişi ve bilgilendirmelerde bulunmuşlardır. 
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Öğrenci Üyelerimize Yönelik Satın Alma Ve Satış Teknikleri Semineri 

Gerçekleşmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, öğrenci üyelerimize 

yönelik 12 Ekim 2019 Cumartesi günü, meslektaşımız Sn. Fuat TEKNECİ’ nin 

eğitmenliğini üstlendiği Satın Alma ve Satış Teknikleri Semineri gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer ŞENYURT, şubemize ve 

öğrenci üyelerimize katkılarından dolayı Sn. Fuat TEKNECİ’ ye teşekkür belgesi takdim 

etmiştir. 

 

 
 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Mondelez International 

Fabrikasına Teknik Gezi Gerçekleştirdiler  

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci Temsilciliğimizin  

22 Kasım 2019 Cuma günü 30 öğrencinin katılımı ile Mondelēz International Fabrikasına 

Teknik Gezi düzenlediler. 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Pakmaya Fabrikasına Teknik 

Gezi Gerçekleştirdi 

TMMOB GıdaMO YıldızTeknik Üniversitesi (YTÜ) Öğrenci Temsilciliğimizin  12 

Aralık 2019 Perşembe günü 30 öğrencinin katılımı ile Pakmaya Fabrikasına Teknik Gezi 

düzenlediler.  

 
 

7. GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BÜNYESİNDE KATILIM  SAĞLANAN 

ETKİNLİKLER 

Odamızın 12. Olağan Genel Kuruluna Katılım Sağladık 

 

17-18 Mart 2018 Cumartesi-Pazar günleri Başkent Öğretmenevinde 

gerçekleştirilen 10. Olağan Genel Kurulu‘muza İstanbul Delegelerimiz ile katılım 

sağladık. 17 Mart 2018 Cumartesi günü Genel Kurul görüşmelerinin sonlandırılmasının 

ardından 18 Mart 2018 Pazar günü yapılan seçimler ile ODA’ mızın Genel Kurul Süreci 

tamamlanmış oldu. 
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Odamızın 12. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık 

 

Odamızın 12.Dönem 1.Danışma Kurulu Toplantısını, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 60 

kişinin katılımı ile 3 Haziran 2018 tarihinde Ankara‘da gerçekleştirdik.   

 

 İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına Sn. Zafer ŞENYURT, Sn. Celal Selçuk 

ESEN, Sn. Gonca ŞAHİN, Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ, Sn. Hasan MORDENİZ, Sn. 

Berivan ATA, Sn. Zühal KILAVUZ, Sn. Özgür KAYA, Sn. Yusuf KAPLAN ve Sn. 

Mahir HOROZOĞLU ile üyelerimizden Sn. Mukaddes ŞAMİLOĞLU, Sn. Ali BEYAZ 

ve Sn. Gülseren ÇOLAK’ ın katıldığı kurul toplantısı Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Başkanımız Kemal Zeki TAYDAŞ‘ın açılış konuşması ile başladı, gündemde yer alan 

konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde ve ileriye dönük paylaşımlarda 

bulunuldu.  

 Katılan tüm üyelerimizin aktif ve etkin bir katılım sağladığı Danışma Kurulu‘nda, 

ayrıca İstanbul Şube Başkanı Sn. Zafer ŞENYURT, 2. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN, 

Yönetim Kurulu üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ ve oda üyemiz Sn. Mukaddes 

ŞAMİLOĞLU, kürsüde defaten söz alıp, Odamızın gelecekteki atması gereken adımlar 

hakkında öneriler vermiş ve önemli katkılarda bulunmuşlardır. 

 

 
 

 

Odamızın 12. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık 
 

           Odamızın 12. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı`nı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 50 

kişinin katılımı ile 23 Aralık 2018 tarihinde Ankara’ da gerçekleştirdik. 

           İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, 

İkinci Başkan Sn. Celal Selçuk ESEN, Sayman Üye  Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Berivan ATA,  Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Yusuf 

KAPLAN’ ın katıldığı Danışma kurul toplantısı Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Başkanımız Kemal Zeki TAYDAŞ’ ın açılış konuşması ile başladı, gündemde yer alan 

konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde ve ileriye dönük paylaşımlarda 

bulunuldu. 
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Odamızın 12. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık 

 

           Odamızın 12. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı`nı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 35 

kişinin katılımı ile 29 Haziran 2019 tarihinde Ankara’ da gerçekleştirdik. 

           İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu adına Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn. Berivan ATA,  Sn. Hasan MORDENİZ ve Sn. Onur 

AKBULUT’ un katıldığı Danışma kurul toplantısı Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sn. Kemal Zeki TAYDAŞ’ ın açılış konuşması ile başladı, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesi Sn. Murat ŞANLI mali konular üzerine sunum yaptı. Toplantıda, 

gündemde yer alan konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

 
 

1. Uluslararası / 11. Ulusal Gıda Mühendisliği Kongresi Gerçekleşti 

 

             Odamız tarafından iki yılda bir düzenlenen Gıda Mühendisliği Kongrelerinin 

11.sini 7-9 Kasım 2019 tarihleri arasında Antalya’ da gerçekleşti.  

             TMMOB Gıda Mühendisleri Odamız, iki yılda bir düzenlediği Gıda Mühendisliği 

Kongresi’ ni, bu yıl uluslararası bir kongreye dönüştürdü. 1.Uluslararası / 11. Ulusal Gıda 

Mühendisliği Kongresi’ ni 7-9 Kasım 2019 tarihleri arasında Antalya’ da gerçekleştirdi. 

Üç gün boyunca yaklaşık 300 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen kongrede, konunun tüm 

tarafları kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, bilim insanları, sektör temsilcileri ve 

basın mensupları bir araya geldi.  
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İstanbul Şubemiz adına kongreye Şube Başkanımız Sn. Zafer ŞENYURT, Yönetim 

Kurulu Üyelerimizden Sn. Berivan ATA, Sn. Zühal KILAVUZ katılım sağlamıştır. 

 

 
 

 

12.Dönem 4.Danışma Kurulu Toplantısı Ankara`da Gerçekleşti 

 

             Odamızın 12. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile İl Temsilcileri, onur kurulu, denetleme kurulu üyelerinin 

katılımı ile 21 Aralık 2019 tarihinde Ankara‘da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya İstanbul 

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Zafer ŞENYURT katılım sağlamıştır. 

 

 
 

8. TMMOB VE TMMOB İSTANBUL İKK BÜNYESİNDE KATILIM 

SAĞLANAN VE ORTAK DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Kadın Komisyonu Geleneksel  

8 Mart Kokteyline Katılım Sağladık 

 

            TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonun her yıl Kadınların uluslararası birlik, 

dayanışma ve mücadele günü olan 8 Mart yaklaşırken; her alandaki hak ihlallerine, 
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cinsiyetçi söylem ve uygulamaların artmasına ve  tüm saldırılara karşı; 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği Geleneksel Kokteyline Kadın Mimar, 

Mühendis, Şehir plancısı meslektaşları ve tüm dostları ile bir araya gelindi. 

Etkinliğe TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Yekbun SEVDALI ve Oda üyelerimiz katılım sağladılar. 

 

 
 

Meslek Hastalıkları Söyleşisine Katıldık 

 

              TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından 

26 Mart 2018 Pazartesi günü Makine 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nde 

düzenlenen Meslek Hastalıkları 

Söyleşisine katıldık. 

              Türkiye‘de ‘Çalışmak Sağlığa 

Zararlıdır‘ kitabı ile tanınan sağlık 

sosyoloğu ve halk sağlığı aktivisti Annie 

Thébaud-Mony’ nin konuşmacı olarak 

katılımıyla gerçekleşen söyleşide, meslek 

hastalıkları ve mücadele deneyimleri 

konuları ele alındı, sağlımızı korumak ve meslek hastalıklarıyla mücadele etme 

yöntemleri üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. 

 

"Özel Okullar Devletleştirilsin” Yürüyüşünün 50.Yılı Buluşmasına Katıldık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 24 Mart 2018 Cumartesi 

günü,  1967 yılında yapılan "Özel Okullar Devletleştirilsin" yürüyüşünün 50. Yılı 

nedeniyle TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin yürütücülüğünde, 

İstanbul İKK tarafından organize edilen ve Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ 

nde düzenlenen anma günü törenine GıdaMO İstanbul Şube 2. Başkanımız Sn. Celal 

Selçuk ESEN katıldı. 
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Yürüyüşün öncülerinden Elektrik Mühendisi Sn. Selçuk ESEN’ in açılış 

konuşmasını yaptığı törende, yürüyüşle ilgili kısa film gösterimi ve o günlerle ilgili anı 

konuşmaları yapıldı. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanal İstanbul Projesi İle İlgili Basın Toplantısına Katıldık 

 

             Türk Mühendis ve Mimarlar Odası Birliği (TMMOB) İstanbul İl Koordinasyon 

Kurulu 28 Mart 2018 Çarşamba günü coğrafik, ekolojik ekonomik, sosyolojik, kentsel, 

kültürel bir yıkım felaketi olan “Kanal İstanbul” Projesi ile ilgili basın açıklaması 

gerçekleştirdi. 

             Açılış konuşması ve basın metninin okunmasının ardından, TMMOB Yönetim 

Kurulu ve ilgili Odaların Temsilcileri ve yetkilileri projenin kendilerince ilgili noktalarına 

dair konuşmalar yapıp, projenin yaratacağı felaketler hakkında bilgilendirmelerde 

bulundular. Şubemiz adına Şube II. Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN gıda, tarım ve 

hayvancılık alanlarının nasıl etkilenebileceğine dair kısa bir konuşma yapmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şeker Çalıştayı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 

Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve 

Çifçi-Sen 15 Nisan 2018 tarihinde Şeker Çalıştayı’ nı gerçekleştirdi. Çalıştayın “Şeker 

Fabrikaları ve özelleştirme” adlı birinci oturumunda CHP Bursa Milletvekili Orhan 

Sarıbal, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK ve Çifçi 

Sendikaları Konfederasyon Genel Başkanı Abdullah AYSU konuştu. 

Çalıştayın “Nişasta Bazlı Şeker” (NBŞ) adlı ikinci oturumunda İstanbul 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’ nden Prof.Dr. Osman ERK, TMMOB GıdaMO 
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İstanbul Şubesi 2.Başkanı Celal Selçuk ESEN ve GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyesi Onur AKBULUT konuştu. Sn. ERK, NBŞ’ nin sağlığa zararlarını anlattı. Sn. 

AKBULUT, NBŞ’ nin daha çok bisküvi ve gofret gibi paketli ürünlerde olduğunu 

belirterek çocukların bu şekerden korunması gerektiğine değindi. 

Çalıştay yapılan forumla sonlandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Mayıs Kazancı Yokuşu Anmasına Katıldık 

 

           TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) çağrısı ile 29 Nisan 2018 Pazar 

günü, 1 Mayıs 1977’ de İstanbul Taksim`de yapılan katliamda yaşamını yitiren 35 

kişinin, Kazancı Yokuşu`nda anıldığı programa katılım sağladık. İstanbul Şubemiz 

Yönetim Kurulu İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN katılmıştır.  

            Yıkılmakta olan AKM önünde bir araya gelen grup "1 Mayıs" pankartı açarak 

sloganlarla Kazancı Yokuşu`na yürüdü. Anmada 1977’de katledilen 35 kişi anısına saygı 

duruşunda bulunuldu, ölenlerin isimleri tek tek okundu ve ardından yere karanfil 

bırakıldı. 

 

 
 

1 Mayıs Mitingine Katılım Sağladık 
 

Emeğimiz, ülkemiz ve geleceğimiz için mühendis, mimar, şehir plancıları 1 

Mayıs`ta buluştu. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle İstanbul Maltepe’ de, 

İdealtepe Sahil meydanında düzenlenen kutlamalara katılım sağlandı. Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Oda Üyelerimiz katıldığı Emek ve Dayanışma Günü, yapılan coşkulu 

kutlamalar ile son buldu.  
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TMMOB 44. Dönem 5. Danışma Kurulu Toplantısına Katıldık 

 

TMMOB 44. Dönem 5. Danışma Kurulu toplantısı 5 Mayıs 2018 tarihinde 

Ankara’ da İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu`nda yapıldı.  TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Emin KORAMAZ’ ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, TMMOB Genel 

Sekreteri Dersim Gül, TMMOB’ nin son 6 ayda yaptığı çalışmalara ilişkin sunum 

gerçekleştirdi. Ardından danışma kurulu üyelerinin gündeme ilişkin konuşmalarına 

geçildi.  Katılan Oda temsilcileri, ülke gündemi ve TMMOB çalışmaları değerlendirdi; 

Odalarımızın genel kurul süreçleri, OHAL karşıtı çalışmalarımız, meslek örgütlerine 

yönelik saldırılar, 24 Haziran seçimleri konularına değindi. İstanbul Şubemizin de yer 

aldığı Danışma Kuruluna, şubemiz adına 2. Başkan Celal Selçuk ESEN katılmış, ülke, 

gıda, tarım ve hayvancılık politikalarına, üye ve öğrenci örgütlülüğüne dair 

değerlendirmelerde bulunmuştur. Diğer Odaların temsilcileri ile tanışılmış, yapılabilecek 

işbirliği ve ortak çalışmalar hakkında konuşulmuştur. 

 

 
 

TMMOB 45. Olağan Genel Kuruluna Katıldık 

 

31 Mayıs - 3 Haziran 2018 tarihleri arasında Ankara’ da gerçekleştirilen 

TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu Türkiye’ nin dört bir yanından gelen delegeler ve 

konukların katılımıyla Türkiye Barolar Birliği Konuk Evi Konferans Salonu’ nda yapıldı. 

 İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve TMMOB İstanbul Delegelerimiz 

ile birlikte 45. Olağan Genel Kuruluna katılım sağladık. Üyemiz Sn. Mukaddes 
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ŞAMİLOĞLU Genel Kurul’ da Divan Kurulu Üyeliği’ ne seçilmiş ve 3 gün boyunca 

görev yapmıştır. Şube 2. Başkanımız Sn. Celal Selçuk ESEN de Kararlar Komisyonu’ 

nda Raportör olarak görev almış ve kararları verilen önergelerin sunumunu yapmıştır.  

 Genel Kurul, 3. gün okunan Sonuç Bildirgesinin ardından, 3 Haziran 2018 Pazar 

günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisinde yapılan seçimlerle sona 

ermiştir.  

 

 
 

İSİG Toplantılarına Katılmaya Devam Ediyoruz 

 

22 Temmuz 2018 Pazar günü TMMOB 

Kimya Mühendisleri Odasında, İşçi Sağlığı İş 

Güvenliği  Meclisi ‘Kavramlar Atölyesi 

Çalışması’ na katıldık.  

 Şubemiz adına 2. Başkanımız Sn. Celal 

Selçuk ESEN’ in katıldığı Atölye çalışmasında 

bazı temel kavramlara (Gıda Hakkı, Dengeli 

Beslenme, Doyma, Soğuk Zincir, Gıda 

Zehirlenmesi, Önleyici Sağlık Hizmetleri vb.) 

detaylı açıklamalar getirildi.  

 

 

İşçi Sağlığı İş Güvenliği Meclisi Beslenme Çalışma Grubu Toplantısına Katıldık 

 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 19 Eylül 

2018 Çarşamba günü  İşçi Sağlığı İş Güvenliği Meclisi Beslenme Çalışma Grubu 

toplantısına katıldık. GıdaMO İstanbul Şubemiz adına Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sn. 

Celal Selçuk ESEN`in katıldığı toplantıda, Gıda Zehirlenmeleri ve bunlara dair vakalara 

karşı yapılacaklar için,  Yönetim Kurulu üyelerimiz Sn. Zuhal KILAVUZ, Sn. Hasan 

MORDENİZ ve İSİG Meclis ve Şube Eğitim Komisyonu üyemiz Sn. Murat AYDIN 

tarafından derlenen, bilgi notları, broşür ve aksiyon planları paylaşıldı.  Gıda 

Zehirlenmeleri vakalarında GıdaMO İstanbul Şube İle Meclisin karşılıklı bilgi akışı ile 

birlikte çalışmasının devamının önemi vurgulandı. Bir sonraki toplantı 4 Ekim 2018 Saat 

19.00`da Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde yapılması kararlaştırıldı. Tüm 
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ilgili meslektaşlarımızın katılımına açık olan toplantıya, fikir ve önerilerle destek 

olunması faydalı olacaktır. 

 

 
 

 

İşçi Sağlığı İş Güvenliği Meclisi Beslenme Çalışma Grubu Toplantısına Katıldık 

 

TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 

5 Ekim 2018 Perşembe günü, İşçi Sağlığı 

İş Güvenliği Meclisi Beslenme Çalışma 

Grubu toplantısına katıldık.  

GıdaMO İstanbul Şubemiz adına İSİG 

Meclisi ve Şube Eğitim Komisyonu 

üyemiz Sn. Murat AYDIN’ ın katıldığı 

toplantıda Şubemiz tarafından derlenen, 

bilgi notları, broşür ve aksiyon planları 

üzerine incelemeler ve değerlendirmeler yapıldı.   

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konusunda seminer ve/veya bilgilendirme toplantıları 

yapılmasına dair hazırlıkların olgunlaştırılması kararlaştırılan toplantıda, bu konuda 

yapılması hedeflenen "İSİG Çalıştayı" için 21 Ekim 2018 tarihinde, Saat 19.00’ da Kimya 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde ilgili tüm paydaşların yer alması arzu edilen, 

geniş katılımlı bir toplantı yapılması kararlaştırıldı.   

Konuya ilgili, bu alandaki çalışmalara destek vermek isteyen meslektaşlarımızın katılımı, 

fikir ve önerilerle destek olunması, ülkemizin bu önemli ve gündemde olan konusunda 

faydalı adımların atılmasına yardımcı olacaktır. 

 

 

Krize Karşı Emeğin Haklarını Savunmak İçin Omuz Omuza! 

 
26 Ekim 2018 tarihinde yayınlanan ve Enflasyondan işsizliğe, yoksullaşmadan 

ekonomik durgunluğa kadar hayatlarımızı her alanda kâbusa çeviren ekonomik kriz 

karşısında, "Krizin bedelini ödemeyeceğiz, krizde yüzde 1 değil, yüzde 99 korunsun" talebi 

etrafında ortak bir mücadeleyi örgütlemek üzere çok sayıda sendika, meslek örgütü, siyasi 



167 

 

parti ve demokratik kitle örgütü tarafından hazırlanan,  ve TMMOB’ un bileşenleri olarak yer 

aldığımız "Krize Karşı Emeğin Haklarını Korumak için Omuz Omuza!" deklarasyonu 

kapsamında, ve bu deklarasyon çerçevesinde alınan ortak karar doğrultusunda bildiri 

dağıtımlarına başladık. 

"Krizin bedelini ödemeyeceğiz" diyen sendikalar, meslek odaları, siyasi partiler ve 

demokratik kitle örgütleri, 3 Kasım Cumartesi günü Kadıköy’ de bildiri dağıtımı yaparak ve 

halkımıza konuyla ilgili bilgi vererek krize karşı mücadele çağrısı yaptı. 

6 Kasım Salı günü İstanbul‘un çeşitli merkezlerinde de dağıtım ve bilgilendirme yapılmıştır.  

 

 
 

İSİG Meclisi İşçi Sağlığı Ve Beslenme Çalıştayı Hazırlık Toplantısına Katıldık 

 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 3 Kasım 2018 Cumartesi 

günü, "İşçi Sağlığı ve Beslenme Çalıştayı" Hazırlık Toplantısına katıldık. 

GıdaMO İstanbul Şubemiz adına Yönetim Kurulumuzdan Sn. Celal Selçuk ESEN ve 

Sn. Özgür KAYA’ nın katıldığı toplantıda Ocak ayında yapılması planlanan çalıştay hakkında 

konular, planlamalar ve izlenecek yollar konuşuldu.  

  

Konuların oldukça kapsamlı olması sebebiyle, yapılacak ilk çalıştayda 2 konunun ele 

alınması, bunların da 1.si yeterli, dengeli, sağlıklı ve adil beslenmenin bir hak olduğu, bu 

hakkı kullanılması için gıda güvenliği, gıda güvencesi ve gıda egemenliği çerçevesinde 

ve 2.si işyerlerinde yemek hakkının nasıl kullanılacağı, işçi ve ailesinin beslenmesinde 

kooperatif örgütlenmesinin nasıl olabileceği çerçevesinde olması benimsendi. 
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Yerel Tohum Çalıştayına Katılım Sağladık 

 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ nin düzenlediği Yerel 

Tohum Çalıştayı, 25 Kasım 2018 Pazar günü Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezinde, 

çok sayıda STK ve aktivistin katılımı ile gerçekleşti. 

        TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizin de destekçileri arasında yer aldığı çalıştaya 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Özgür KAYA ile Şube Başkanımız Sn. Zafer 

ŞENYURT katılım sağladılar. Şube Başkanımız Zafer ŞENYURT bir konuşma yaparak 

yerel tohumların korunmasının önemine değindi. 

 

 
 

TMMOB İstanbul İKK Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi`nde 

Düzenlenen Çalıştaya Katıldık 

 

TMMOB ve bağlı odalarımızın faaliyetlerine üyelerimizin katılımını artırma, yeni 

mezunların oda iletişiminin güçlendirilmesi konularında, odalarımızın görüş ve 

önerilerinin paylaşıldığı, faaliyet aktarımlarının yapıldığı çalıştaya, GıdaMO İstanbul 

Şubemiz adına Yönetim Kurulu 2. Başkanı Celal Selçuk ESEN katılmıştır.  

İstanbul’ da birimi bulunan Odaların İKK temsilcilerinin ve yetkilerinin katılımı ile 26 

Ocak 2019 tarihinde gerçekleşen çalıştayda, ileriye dönük yapılabilecekler, üyelerin 

ilgisini çekme, ihtiyaçlarını karşılama konusunda fikirler tartışılmış, karşılıklı işbirlikleri 

ile Oda-Üye bağlarının kuvvetlenmesi için prensipler belirlenmiştir. 
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TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Kadın Komisyonu Söyleşi Ve 

Geleneksel 8 Mart Kokteyline Katılım Sağladık 

 

            Kadınların uluslararası birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında; 

            TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu, her alandaki hak ihlallerine, cinsiyetçi 

söylem ve uygulamaların artmasına karşı 09 Mart 2019 Cumartesi günü TMMOB 

Mimarlar Odası İstanbul Büyük Kent Şubesinde "Bahar SAKIZOĞLU ile Kentsel 

Dönüşüm ve Toplumsal Cinsiyet", "Melda YAMAN’ la Kriz ve Kadın" konulu söyleşi ve 

ardından Geleneksel 8 Mart Kokteyli gerçekleştirdi. 

           Geleneksel Kokteyle Kadın Mimar, Mühendis, Şehir plancısı meslektaşları ve tüm 

dostları ile bir araya gelindi. 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ve Kadın 

Üyelerimiz ile söyleşi ve kokteyle katılım sağladık. 

 

 
 

1 Mayıs Kazancı Yokuşu Anmasına Katıldık 

 

28 Nisan 2019 Pazar günü, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), 

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları 

Konfederasyonu (KESK), Türk Tabipleri Birliği`nin (TTB)’ nin çağrısıyla yapılan, 1 

Mayıs 1977`de İstanbul Taksim`de yapılan katliamda yaşamını yitiren 35 kişinin, 

Kazancı Yokuşu’ nda anıldığı programa katılım sağladık. Odamız adına, Şube Yönetim 

Kurulu İkinci Başkanı Sn. Celal Selçuk ESEN ve Odamız Onur Kurulu Üyesi Sn. Recep 

ÖZMETİN katılmıştır.  

Yıkılan AKM önünde bir araya gelen grup "1 Mayıs" pankartı açarak sloganlarla 

Kazancı Yokuşu`na yürüdü. 1 Mayıslarda, devrim ve demokrasi mücadelelerinde 

yaşamını yitirenler için bir dakikalık saygı duruşu yapılan anma töreninde, "1 Mayıs 1977 

Katliamını unutmadık, unutturmayacağız" pankartları açılarak,  ölenlerin isimleri tek tek 

okundu ve ardından karanfiller bırakıldı. TMMOB, DİSK, KESK, TTB başkan ve eş 

genel başkanları burada birer konuşma yaptılar. 
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Törenin ardından, İstiklal Caddesi boyunca yürünerek, 1 Mayıs Kutlama 

Duyurusu yapıldı, çağrı bildirisi halka dağıtılarak, katılım yönünde çağrı yapıldı. 

 

 
 

1 Mayıs Mitingine Katılım Sağladık 

 

Emeğimiz, ülkemiz ve geleceğimiz için mühendis, mimar, şehir plancıları 1 

Mayıs`ta buluştu. 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle İstanbul Bakırköy‘de düzenlenen 

kutlamalara katılım sağlandı. Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Oda Üyelerimizin katıldığı 

Emek ve Dayanışma Günü, kortej yürüyüşü ve yapılan coşkulu kutlamalar ile son buldu. 

 

 
 

TMMOB 45. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı İstanbul`da Gerçekleşti 

 

 TMMOB 45. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 25 Mayıs 2019 tarihinde 

İstanbul Perpa Konferans Salonu’ nda gerçekleştirildi. 650’ yi aşkın TMMOB üyesinin 

katıldığı toplantıya Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu 

üyelerimiz ile birimlerimizden temsilcilerimiz katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
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Kemal Zeki TAYDAŞ toplantıda bir konuşma yaparak gündem hakkındaki Odamız görüş 

ve düşüncelerini paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gezi Davası İlk Duruşmasına Katıldık 

 

TMMOB Mimarlar Odamızdan Mücella Yapıcı ve Can Atalay, TMMOB Şehir 

Plancıları Odamızdan Tayfun Kahraman arkadaşlarımızın da aralarında bulunduğu 16 kişi 

hakkında ağırlaştırılmış müebbet istemiyle açılan Gezi davasının ilk duruşması 24-25 

Haziran’ da Silivri’ de görüldü. 

Hem arkadaşlarımıza sahip çıkmak hem de parklarda, meydanlarda özgürlük, 

demokrasi ve insanca yaşam için sokağa çıkan milyonların taleplerini savunmak için 24 

Haziran`daki ilk duruşmaya, Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sn. Celal Selçuk Esen 

ve Odamız Onur Kurulu üyesi Sn. Mukaddes Şamiloğlu katılmıştır. 

Oldukça kalabalık kitle ve kamuoyu desteği olan duruşma öncesi TMMOB adına 

bir basın açıklaması yapılmış ve çeşitli kesimlerden destek açıklamaları gelmiştir. 

 

 
 

TMMOB 6. Kadın Kurultayı İstanbul Yerel Kurultayı Gerçekleştirildi 

 

Bu yıl 6.sı yapılacak olan TMMOB 6.Kadın Kurultayı’ nın İstanbul Yerel 

Kurultayı TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonun organizasyonu ile  30 Haziran 2019 

tarihinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’ nde gerçekleştirildi.  
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Kurultay Başlıkları Olarak, TMMOB`de Kadın Örgütlenmesi,  KHK ve 

Demokrasi, Kadına Yönelik Şiddet, LGBTİ+,   Kadın ve Kriz ilgili sunumlar 

gerçekleştirildi. 

GıdaMO İstanbul Şubesi İKK Kadın komisyonu temsilcimiz ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sn Sema ALTAY BAHÇECİ ve Kadın Komisyonu üyemiz Sn. Zelal 

KAL’ ın kurultay konu başlıklarından Kadına Yönelik Şiddet ile ilgili hazırlamış 

oldukları sunumu Zelal KAL sundu. 

GıdaMO İstanbul Şubesi İKK Kadın komisyonu temsilcimiz ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sn. Yekbun SEVDALI  kurultay konu başlıklarından KHK ve Demokrasi ile 

ilgili hazırlanan sunumu yaptı. 

 

 
 

 

TMMOB 45. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı Çanakkale’de Gerçekleştirildi 
 

TMMOB 45. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı 28 Eylül 2019 tarihinde 

kentine, doğasına, ormanına, suyuna ve yaşam alanlarına sahip çıkan Çanakkale halkıyla 

dayanışma göstermek, ülkemizde yürütülen sömürge madenciliğine dikkat çekmek için 

Çanakkale’ de gerçekleştirildi. 

Toplantıya Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sn. Sema ALTAY BAHÇECİ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan 

ATA katıldılar. Toplantıda sömürge madenciliğine karşı TMMOB görüşlerinin kamuoyu 

ile paylaşılmasına karar verildi. 

Danışma Kurulu ardından, Danışma Kurulu Üyeleri toplu olarak Kirazlı Köyü, 

Balaban Tepesi`ne giderek maden sahasının kapısının önünde basın açıklaması 

gerçekleştirdiler. Basın açıklamasını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Emin 

KORAMAZ okudu. 

  Basın açıklamasının ardından direniş alanı ziyaret edilerek, Danışma Kurulu’ nun 

dayanışma ve direnişi büyütme iradesi paylaşıldı. 
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Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Güncel Sorunları Ve Çözüm Önerileri 

İstanbul Yerel Kurultayına Katıldık 
 

3 Kasım 2019 tarihinde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 

Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi’ nde düzenlenen Mühendis, Mimar ve 

Şehir Plancıları Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri İstanbul Yerel Kurultayı’ na 

katıldık. 

Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Celal Selçuk ESEN’ in 

katıldığı ve bir konuşmada yaptığı Yerel Kurultayın açılış konuşması, TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyesi Tores DİNÇÖZ tarafından yapıldı. 

Sn. ESEN kurultayda 3 önergenin düzenlenme sürecinde yer aldı. Üç önerge de 

onaylanarak, Ankara’ da yapılacak olan Merkezi kurultaya tavsiye ve öneri olarak 

gönderilecektir.  

         1) Üyelerimizin düşük ücretlerle çalıştırılmasının önüne geçilmesi amacıyla 

Odalarca yapılacak resmi işlemlerde, üyelerimizden Maaş bordrosu ya da iş sözleşmesi 

istenerek incelenmesi ve ücreti, TMMOB tarafından belirlenen "asgari ücretin" altında 

yer alan üyelerin işlemlerinin yapılmaması. 

        2) Farklı branşlardan olup, İş Güvenliği Uzmanı olarak çalışan meslektaşlarımızın 

örgütlenmesi ve çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunların çözümüne yardımcı olması 

için TMMOB İş Güvenliği Uzmanları Birimi kurulması. 

         3) TMMOB Yönetim Kurulu tarafından, anayasanın 135. maddesi ve TMMOB 

kanununun 33. maddesi uyarınca, tüm odaların dahil olacağı meslektaşlarımızın odalarına 

üyeliğinin gerekliliğini hatırlatma / bilgilendirme kampanyası düzenlenmesi. 
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TMMOB Gıda - Kimya - Ziraat Mühendisleri Odası İst. Şubeleri Ve TMMOB İst. 

İKK / Ispanak Tüketiminden Kaynaklı Yaşanılan Gıda Zehirlenmeleri Özelinde 

Gıda Güvenliği Sorunları Ve Çözüm Önerileri Konulu Ortak Basın Toplantısı 

Gerçekleştirdi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubeleri ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ( 

İKK)  07 Kasım 2019 Perşembe günü TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesinde Son günlerde Ispanak tüketimi sonucu yaşanan zehirlenme vakalarına 

ilişkin  "Ispanak Tüketiminden Kaynaklı Yaşanılan Gıda Zehirlenmeleri Özelinde Gıda 

Güvenliği Sorunları ve Çözüm Önerileri" başlıklı ortak basın toplantısı gerçekleştirdiler.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Özgür KAYA, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Selin TOP ve Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyesi Sn. Murat KAPIKIRAN’ ın, gıda güvenliği sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin 

görüşlerini kamuoyuyla paylaştıkları basın toplantısında okunan açıklama metnine 

aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin Yönetim Kurulu İkinci 

Başkanı Sn. C. Selçuk ESEN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Hasan MORDENİZ basın 

toplantısına katılım sağladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TMMOB İstanbul İKK İstanbul Deprem Çalıştayına Katıldık 

 

11 Kasım 2019 tarihinde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 

Kadıköy Evlendirme Dairesi’ nde düzenlenen "İstanbul Deprem Çalıştayı" na katıldık. 

Şubemiz adına Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Celal Selçuk ESEN’ in katıldığı 

çalıştayın açılış konuşmalarını, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Tores DİNÇÖZ, İBB 

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanı Dr. Tayfun KAHRAMAN 

ve  Kadıköy Belediye Başkanı Av. Şerdil Dara ODABAŞI tarafından yapıldı. 

Sn. ESEN’ in son oturumda "Depremden Sonraki Beslenme ve Temiz İçme Suyu 

İçin Hazırlıklar" konulu bir  sunum da yaptığı çalıştayda İstanbul’ da yaşanan 5.8’ lik 

depremin ardından kamuoyunda cevaplandırılması gereken sorulara ve büyük İstanbul 

depremine karşı alınabilecek önlemlere değinildi.  
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Üyelerimizin, diğer odalardan meslektaşların ve çeşitli kesimlerden vatandaşların 

oldukça yoğun katılım gösterdiği çalıştayda, forum kısmında da konuyla ilgili gelen 

sorular cevaplandı. Deprem konusunda, farkındalığı artırma ve bilinç oluşturma adına 

önemli bir çalışmaya imza atılmış oldu. 

 

 
 

TMMOB 6. Kadın Kurultayına Katılım Sağladık 

 

TMMOB 6. Kadın Kurultayı Türkiye’ nin birçok şehrinden gelen TMMOB üyesi 

kadınlarla 16-17 Kasım 2019 tarihlerinde Ankara İMO Teoman Öztürk Salonu’ nda 

"KADINLAR HER YERDE" temasıyla gerçekleştirildi.  

Mimar, mühendis, şehir plancısı yüzlerce kadının bir araya geldiği kurultayda kadınlar 

sadece iş hayatında ve üyesi oldukları meslek örgütünde karşılaştıkları sorunları değil 

ülkenin ve bireysel yaşamlarının her alanında var olan sorunlara ilişkin aktarımlar 

yaparak  çözüm önerilerini tartışmışlardır.  

            TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Yekbun SEVDALI’ nın katılım sağladığı ve kurultayın 2. gününde "İstanbul Yerel Kadın 

Kurultayı” na ve gündem/güncel sorunlara ilişkin sunumu gerçekleştirdi. 

Kadınlar genelde hayatın her alanında özelde TMMOB’ da örgütlülüğün önemine 

değinerek, kazanımlarından geri adım atmadan mücadele edeceklerini vurgusunu yaparak 

kurultay sona ermiştir. 

 



 


